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YÖNETİM KURULU’NUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA 

İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. Genel Kurulu’na 

 

1. Görüş 

 

Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.’nin (“Şirket”) ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte “Grup” olarak 

anılacaktır) 1 Ocak - 31 Aralık 2021 tarihli hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş 

bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu’nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 

Kurulu’nun Grup’un durumu hakkında denetlenmiş olan konsolide finansal tablolarda yer alan bilgileri 

kullanarak yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set konsolide finansal tablolarla ve 

bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 

 

2. Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 

tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim 

Standartları’na (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 

raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 

Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dâhil) (“Etik Kurallar”) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan 

etik hükümlere uygun olarak Grup’tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 

kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 

sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun 

bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

 

3. Tam Set Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 

 

Grup’un 1 Ocak - 31 Aralık 2021 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide finansal tabloları hakkında  

3 Mart 2022 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 

 

 

http://www.pwc.com.tr/


 

 

4. Yönetim Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 
 
Grup yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514. ve 516. Maddelerine ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) II-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar 
Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 
 
a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar. 
 
b) Yıllık faaliyet raporunu; Grup’un o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu 

doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu 
raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Grup’un 
gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim 
kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır. 

 
c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 
 

− Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar, 
 

− Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları, 
 

− Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali 
menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, 
sigortalar ve benzeri teminatlar. 

 
Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı’nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil 
mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 
 
5. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumluluğu 
 
Amacımız, TTK ve Tebliğ hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile 
Yönetim Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı 
irdelemelerin, Grup’un denetlenen konsolide finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde 
ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu 
görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir. 
 
Yaptığımız bağımsız denetim, BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere 
uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim 
Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin 
konsolide finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği 
yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 
 
 
PwC Bağımsız Denetim ve 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
 
 
 
Gökhan Yüksel, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
 
İstanbul, 3 Mart 2022 
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Bu faaliyet raporu; 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 514’üncü maddesi, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın 
“Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik”, Sermaye Piyasası 
Kanunu (“SPKn”), Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) “Kurumsal Yönetim Tebliği” (II-17.1) ve SPK’nın “Sermaye 
Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (II-14.1) hükümleri uyarınca düzenlenmiş olup, Doğan 
Şirketler Grubu Holding A.Ş.’nin (“Doğan Holding”, “Doğan Grubu”, “Holding”, “Şirket” veya “Grup”), 
01.01.2021-31.12.2021 hesap dönemi itibarıyla işletme faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve yatırımcılara bilgi 
verilmesi amacını taşımaktadır. 
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A. Hakkımızda 

 Kısaca Doğan Holding 
 

Enerjiden sanayiye, finansmandan turizme yenilikçi ve öncü rol... 

61 yıldır Türkiye ekonomisine değer katan Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş., iş dünyasına ilk adımlarını, Onursal 

Başkan Aydın Doğan’ın 1959 yılında Mecidiyeköy Vergi Dairesi’ne kaydolması ve 1961’de otomotiv alanında ilk 

şirketini kurması ile atmıştır. Bugün Doğan Grubu Şirketleri faaliyette bulundukları akaryakıt perakendesi, elektrik 

üretimi ve ticareti, sanayi ve ticaret, otomotiv ticareti ve pazarlama, finansman ve yatırım, internet ve eğlence ve 

gayrimenkul yatırımları sektörlerinde alanlarında yenilikçi vizyonları ile öncü rol üstlenmektedir. 

Esnek yönetim yapılarıyla değişimlere açık, kalite ve müşteri odaklı bir yönetim anlayışı benimseyen Grup şirketleri, 

bu anlayışı kurum kültürünün değişmez parçaları olan şeffaf iletişim ve etkin ekip çalışması ile başarılı bir biçimde 

sentezlemektedirler. Doğan Grubu’nun, bünyesinde yer alan tüm şirketleriyle birlikte uyguladığı kurumsal ve etik 

değerler, iş dünyasındaki diğer kurumlara da örnek teşkil etmektedir. 

Üretim faaliyetleri ve ticari faaliyetlerinde küresel başarıyı hedefleyen Doğan Grubu, tüm sektörlerde yurt içi ve yurt 

dışındaki gelişmeleri yakından takip etmektedir. Grup, ürün ve hizmetleriyle faaliyet gösterdiği geniş coğrafyada, 

uluslararası gruplarla kurduğu stratejik iş birlikleri sayesinde faaliyetlerini verimli bir şekilde yürütmektedir.  

Her biri alanında donanımlı ve yetkin insan kaynağı, Doğan Grubu’nun bugüne kadarki başarısında en önemli paya 

sahiptir. Grup, müşterek yönetime tabi ortaklıkları ile birlikte 2021 yıl sonu itibarıyla 4.019 çalışana sağladığı 

doğrudan iş imkânıyla ülke istihdamını destekleyen en önemli güçlerden biri konumundadır. 
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 Finansal Göstergeler 
 

Özet Finansal Durum Tablosu - Milyon TL 

Bağımsız 
Denetimden 
Geçmiş 

Bağımsız 
Denetimden 
Geçmiş 

Bağımsız 
Denetimden 
Geçmiş 

31.12.2021 31.12.2020 31.12.2019 

Toplam Varlıklar 22.295 13.693 11.241 

Dönen Varlıklar 15.514 8.178 6.988 

Duran Varlıklar 6.781 5.516 4.252 

Toplam Yükümlülükler 22.295 13.693 11.241 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 5.932 2.887 2.831 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 2.043 1.428 778 

Özkaynaklar 14.320 9.378 7.631 
 

  Bağımsız Denetimden Geçmiş 

Özet Kar veya Zarar Tablosu - Milyon TL 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2019 

Hasılat 16.921 10.770 13.254 

Brüt Kar 2.439 1.289 1.076 

Esas Faaliyet Karı/(Zararı) 2.216 1.217 1.032 

FAVÖK 1.715 902 679 

FAVÖK Marjı 10,1% 8,4% 5,1% 

Dönem Karı / Zararı - Ana Ortaklık Payları 2.828 1.390 617 

    

Rasyolar 2021 2020 2019 

Brüt Kar Marjı 14,4% 12,0% 8,1% 

Esas Faaliyet Kar Marjı 13,1% 11,3% 7,8% 

FAVÖK Marjı 10,1% 8,4% 5,1% 
 

 

  2021 2020 

Segment Dağılımı - Milyon TL Net Satışlar FAVÖK Net Satışlar FAVÖK 

Akaryakıt Perakendesi 11.315 544 7.784 213 

Elektrik Üretimi 539 427 335 262 

Sanayi ve Ticaret 2.663 357 1.350 146 

Otomotiv Ticaret ve Pazarlama 1.121 105 511 28 

Finansman ve Yatırım 431 83 226 53 

Internet ve Eğlence 712 162 441 153 

Gayrimenkul Yatırımları 141 39 123 47 

Toplam 16.921 1.715 10.770 902 
*Tabloda sunulan rakamlar küsuratsız olarak sunulduğu için toplam ve değişim oranlarında önemsiz farklar olabilmektedir. 
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 Onursal Başkan’ın Mesajı  
 

Sevgili Çalışma Arkadaşlarım, 

2021 yılı gerek ülkemiz gerek tüm dünya için pek çok olumsuzluğun yaşandığı zorlu ve çetin bir dönem oldu. 

Bütün insanlığın sağlığını ve yaşamını tehdit eden korona virüs salgını çeşitli varyantları ile devam etti. 2021 yılının 

özellikle son aylarında ülkemizdeki ve dünyadaki vaka artışları dramatik bir şekilde yükseldi. Bu durum çalışma 

hayatımızı yeni şartlara uyarlamak zaruretini doğurdu. 

Ülkemiz ekonomisi için bir diğer zorluk, kur ve enflasyonda görülen büyük oynaklıklar ve artışların getirdiği 

belirsizlikler oldu. Hükümetimizin 20 Aralık’ta yaptığı operasyon sonucunda 18’den 11’e gerileyen TL-dolar kuruna 

rağmen, tüm yıla bakıldığında TL’nin ciddi bir kayıp verdiğini görmezden gelemeyiz. Kurda yavaş yavaş yeni bir 

yükselme trendi görülürken, enflasyon cephesinde TÜİK verilerine göre %36’yı aşan oran, son yıllarda görülen en 

yüksek oranı buldu. Yıl sonunda asgari ücrete %50 oranında yapılan zam bir ferahlık yaratacakken, hemen arkasından 

gelen elektrik ve doğalgaz fiyatlarındaki büyük artışlar nedeniyle etkisini kaybetti. Dünyada da enerji fiyatlarında 

önemli bir yükseliş görülürken gıda fiyatları daha önce görülmemiş oranlarda arttı. Pek çok batı ülkesi enflasyon 

olgusu ile yeniden tanıştı.  

Başta Hükümetimiz olmak üzere hepimiz biliyoruz ki, çok zor bir ekonomik dönemden geçiyoruz. Bu nedenle yeni 

açıklanan ve geleneksel politikalar dışındaki yeni ekonomik modelin başarılı olması en içten dileğimiz. 

Doğan Grubu olarak ülkemizin gücüne ve tüm güçlükleri aşma iradesine inanıyoruz. Bu sürece hepimiz fedakârlık 

yaparak katkı vermek durumundayız. Yatırımlarımızı aksatmadan sürdürmeyi ve mümkün olduğu hallerde yeni 

yatırımlar yapmayı öngörüyoruz. Yatırım bankacılığı ve ambalaj sanayii alanındaki yatırımlarımız bu çabalarımızın 

örnekleridir. 

Tüm çalışma arkadaşlarımın özveri ve dayanışma ruhu içinde gösterdiği çabalara teşekkür ediyorum. İnanıyorum ki 

2022 yılında göstereceğimiz ilave çabalarla ülkemizin daha sağlıklı bir gelişme sürecine girmesine Grup olarak önemli 

katkılarda bulunmaya ve değer katmaya devam edeceğiz.  

Hepinize sağlık ve esenlikler dilerim.  

Sevgi ile kalın. 

  

Aydın Doğan  

Onursal Başkan  
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 Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı  
 

Değerli pay sahiplerimiz, iş ortaklarımız ve çalışma arkadaşlarımız,  

2021 yılı, Covid-19 pandemisinin devam ettiği bir yıl oldu.   

Pek çok ülke artan enerji, emtia fiyatları ve yükselen bir enflasyon trendi ile karşı karşıya kaldı. Uluslararası taşımacılık 

maliyetleri yerel tedariği yeniden ön plana çıkarırken, çip krizi gibi beklenmeyen gelişmeler yükselen global 

enflasyonu daha da artırdı. 2021’de ayrıca teknolojik dönüşüm rüzgarları gündelik hayatta bariz bir şekilde hissedildi; 

e-ticaret sadece birkaç yıl öncesine göre hacmini onlarca kat artırdı; kripto paralar gündelik konuşmaların parçası 

haline geldi; metaverse ve dijital sanat kavramları medyada yer bulmaya başladı.  

Bu süreç tüm dünyayı olduğu gibi ülkemizi de olumsuz şekilde etkiledi. Türkiye’de 2021 yılında tüketici enflasyonu 

yüzde 36’lara tırmanırken, üretici enflasyonu yüzde 80’leri buldu. Tüm dünyada Merkez bankaları yükselen 

enflasyonla başa çıkmak için parasal sıkılaşma yöntemine gitti. Türkiye ise cari açığın ihracat ve turizm gelirleri ile 

kapandığı, düşük faiz, düşük kredi maliyeti ve yüksek büyüme politikasından yana tercihini net bir şekilde ortaya 

koydu.  

Yılı iyi sonuçlarla kapadık. 

Doğan Grubu olarak, bu zor seneyi değişimi kucaklayarak, belirsizliği yöneterek, zamanında kararlar vererek, başarılı 

sonuçlarla kapatmayı başardık. Ciromuz 16.920.914 bin TL olurken, FAVÖK tutarımız ise 2020 yılına göre %90 artarak 

1.714.695 bin TL’ye ulaştı.  

Türkiye’nin ilk yeşil halka arzını %100 yenilenebilir enerji şirketimiz Galata Wind ile gerçekleştirdik. Ortağı olduğumuz 

Aytemiz verimlilik ve karlılık odaklı stratejisi, gider odaklı çalışmaları sayesinde yılı net kar ile kapatmayı başardı. 

Sanayi ve ticaret alanında faaliyet gösteren şirketlerimiz, 2020 yılındaki üretim kesintileri ve ertelenen siparişlerini bu 

yıl yerine koyarak ciddi büyümeler yakaladı. 2021’de otomotiv ticaret ve pazarlama segmentinde MG’den sonra 

portföyümüze eklenen yeni scooter, motosiklet ve bisiklet marka ve modelleriyle elektrikli mobilitenin portföydeki 

ağırlığı artırıldı. Kanal D Romanya 2021 yılında ilk defa temettü ödemesi yaptı, Hepsi Emlak ise 2021 yılında marka 

yenileme çalışmalarını tamamladı. Uluslararası finansal sistemin ülkemizdeki en güvenilir ve yetkin temsilcilerinden 

biri olarak yatırım bankacılığında yeni bir deneyim sunmak üzere yola çıkan Doğan Yatırım Bankası, Ağustos ayında 

faaliyetlerine başladı.   

Türkiye’ye inanmaya ve yatırıma devam ediyoruz. 

62 yıldır olduğu gibi Türkiye’den kazandığını Türkiye için yatırıma dönüştüren Doğan Grubu olarak, 2021’de de 

yatırımlarımıza devam ettik. 2021 yılında 886.448 bin TL tutarında yeni yatırım gerçekleştirdik. Galata Wind ile hibrit 

santral yatırımlarına başladık. Öncü GSYO, Doğan Trend Sigorta’nın kuruluşuna iştirak ederek özellikle pandemi 

döneminde daha da önemli hale gelen insurtech alanına yatırım yaptı. DİTAŞ uzun yıllardır otomotiv sanayinde 

faaliyet gösteren Profil Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 3S Kalıp Aparat Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin yüzde 70’ini satın 

alırken, SESA Ambalaj ise Maksipak Ambalaj’ın %70 hissesini satın almak üzere anlaşma imzaladı. Maksipak hisse 

devri 2022’de gerçekleşti.  

Üç temel değer alanında sürdürülebilirlik hedeflerimizi belirledik 

2021 yılında küresel iklim krizi gündemimizde önemli bir yer işgal etmeye başladı. Birleşmiş Milletler tarafından 

hazırlanan ‘İklim Değişikliği 2021’ raporunda 5 farklı emisyon senaryosu incelenerek hepsinde, küresel ısınmanın 

endüstri öncesi döneme kıyasla 1,5 derece artacağı görüldü. Ne yazık ki ülkemizin de içerisinde yer aldığı Akdeniz 

Havzası, küresel iklim değişikliğine karşı yerkürenin en hassas bölgelerinden biri. Pandemi, sonrasında ülkemizin dört 

bir yanında meydana gelen orman yangınları ve seller derken, afetlerle sarsıldığımız çok zorlu bir dönemin içinden 
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dayanışma ile hep birlikte geçtik. Doğan Grubu olarak yanan bölgelerin ağaçlandırmasına destek için TEMA Vakfı’na 

yüz bin fidan bağışı yaptık. WWF-Türkiye (Doğal Hayatı Koruma Vakfı) koordinasyonu, Tarım ve Orman Bakanlığı izni 

ve Muğla Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile ülkemize yüksek kapasiteli bir yangın söndürme helikopteri getirilmesine 

destek olduk. Haytap ile sahra hastaneleri kurulmasına destek verdik.   

Bir yandan da ülkelerin, devletlerin harekete geçtiğini de görmek umut veriyor. Amerika Joe Biden liderliğinde Paris 

İklim Anlaşması’na geri dönerken, Çin de kömür enerjisi ile üretilen enerji tesislerini fonlamayı bıraktı. Elektrikli araç 

satışları tüm zamanların rekorunu kırarken, Türkiye’de Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın adı "Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı" olarak değiştirildi. 

İş dünyasının uluslararası zirvelerin yaptığı anlaşmaların da ötesine geçerek daha hızlı dönüşümlere öncülük etmesini 

çok önemli görüyoruz. Değer odaklı, sürdürülebilir ve öncü bir yatırım holdingi olarak Dünyamıza, ülkemize ve 

toplumumuza sürdürülebilir ve pozitif etki sağlamak için çalışıyoruz. Bu anlayışla performansımızı sürdürülebilir bir 

dünya yolunda takip edebilmek için Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları rehberliğinde geliştirdiğimiz 

Doğan Etki Planı’nı hazırlamıştık. 2021’de Daha İyisi Mümkün diyerek Doğan Grubu çalışanlarının katılımıyla Doğan 

Etki Planımızın lansmanını gerçekleştirdik. Bu plan dahilinde, “dünyaya yatırım, kapsayıcı topluma yatırım ve geleceğe 

yatırım” diye belirlediğimiz üç temel değer alanımızda hedeflerimizi belirledik. 2022 yılında Grup şirketlerimizle 

beraber bu hedeflere yönelik çalışacağız. Bu hedefler doğrultusunda atacağımız akılcı adımlarla Doğan Grubu, 2030 

yılında hem karbon nötr bir organizasyon olacak hem de kullandığı suyun yüzde 100’ünü doğaya geri kazandıracak; 

2025 yılında ise yönetimde kadın oranımız en az yüzde 40 olacak.  

Enerjimizi sadece yenilenebilir kaynaklardan elde etmek, yenilikçi iş modellerini benimsemek, yenilikçi iş modellerine 

yatırım yapmak, toplumsal cinsiyet eşitliğini destekleyerek ayrımcılıkla mücadele etmek yolunda sanayiden otomotiv 

başta olmak üzere tüm faaliyet alanlarımızda Grup olarak koyduğumuz hedeflere ulaşabilmek için 2022 yılında var 

gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bu zor günlerde mevcut durumu inovasyon gücümüzle iyileştirip sorumlu 

yatırımlar yapacağız; yeni fırsatlar yaratacağız.  

Değer odaklı liderlik 

Doğan Grubu olarak değer odaklı bir liderlik anlayışını benimsiyoruz. Sürdürülebilirlik için hayatın her alanında iş birliği 

ve dayanışmayı esas alan yenilikçi bir liderlik anlayışı gerekiyor. Bu yüzyılın fark yaratan isimleri, birlikte tartışan ve 

birlikte aldığı kararları hayata geçiren liderler olacak. Onlar, kadınları ve gençleri karar alma süreçlerine dahil eden 

rol modeller olacak. Sadece bilgili değil, aynı zamanda bilge bir liderlik anlayışına ihtiyacımız var. Çünkü sürdürülebilir 

bir gelecek aklıyla kalbini, vicdanıyla vizyonunu birleştiren ‘çift kanatlı’ liderlerle gelecek. İş dünyası olarak, değer 

odaklı bir liderlik anlayışı, kapsayıcı bir yaklaşım, iş birliği ve dayanışmayla hepimizin gündeminde olan 

sürdürülebilirlik konusunda yol alabileceğimize, sorunlara birlikte etkili çözümler geliştireceğimize inanıyorum.  

2022 yılında yine değerlerimizden aldığımız güç ve ilhamla en değerli semayemiz olan çalışanlarımızdan başlayıp, 

yatırımcılarımıza ve tüm paydaşlarımıza değer yaratarak, tüm faaliyetlerimizi kapsayıcı bir topluma, güvenli ve sağlıklı 

bir geleceğe katkı verecek şekilde gerçekleştirmeye devam edeceğiz. 

Y. Begümhan DOĞAN FARALYALI  

Yönetim Kurulu Başkanı  
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 Yönetim Kurulu1 
 

 

 

  

 

        Y.Begümhan DOĞAN FARALYALI              Hanzade DOĞAN BOYNER  
Başkan              Başkan Vekili 

 
 
 
 
 
  
 
 

                           Agah UĞUR                            Arzuhan DOĞAN YALÇINDAĞ 
                                       Başkan Vekili        Üye 

                    
 
 
 
 
 
 
 

                               Vuslat DOĞAN SABANCI                                                      Çağlar GÖĞÜŞ 
    Üye          Üye  

 
 
 
 
 
 
 
                         Ahmet TOKSOY                                                               Ayşegül İldeniz                      
                 Üye                          Bağımsız Üye   
 

  
 

 

 

 

 

 
 

              Ali Fuat ERBİL                                                 Faik AÇIKALIN                    Ali Aydın PANDIR    
               Bağımsız Üye                                                  Bağımsız Üye                                    Bağımsız Üye 
 

                                                             
1  
Yönetim Kurulu Üyeleri, 08.04.2021 tarihinde gerçekleştirilen 2020 yılı hesap dönemine ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Genel Kurul Toplantı 

tarihinden itibaren 1 yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmiştir. Yönetim Kurulu’na seçilen üyelerin özgeçmişleri Şirket’in Kurumsal İnternet Sitesi’nde 

(www.doganholding.com.tr) yer almaktadır. 

 

http://www.doganholding.com.tr/


 

Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. 2021 yılı Faaliyet Raporu 
 

11 Hakkımızda 

 

 İcra Kurulu Başkanı’nın Mesajı 
 

 

Değerli Paydaşlarımız, 

COVID-19 pandemisi, 2021 yılında da küresel ekonomiye dair olumlu öngörüleri bir anlamda boşa çıkardı. Pandemi 

başladığından bu yana dünya genelinde merkez bankaları küresel ekonomiye yaklaşık 32 trilyon dolar enjekte ederek 

ekonomileri canlandırmaya çalıştı. Bank of America verilerine göre bu destekler geride kalan 20 ay boyunca her bir 

saatte 800 milyon dolar değerinde finansal varlık alımına denk geliyor. Küresel hisse piyasalarının büyüklüğü aynı 

dönemde 60 trilyon dolar yükseldi. Tüm bu destekler ve ardından gelen ekonomik iyileşme dünya genelinde bu kez 

enflasyonu artırdı. Enflasyonun artışına bağlı olarak 2022 yılında bu benzeri görülmeyen desteklerin azaltılacağına 

dair güçlü işaretler var. Özetle 2022 yılında enflasyonist ortamın varlığını sürdüreceği ve gelişmiş ülkelerin merkez 

bankalarının sıkı para politikası izleyecekleri öngörülüyor. Nitekim FED yılın son toplantısında politika faizinde piyasa 

beklentileri paralelinde değişikliğe gitmemekle birlikte, tahvil alımlarının azaltılması sürecini hızlandırdı ve 2022’de 3 

kez 25’er baz puanlık faiz artışı öngördü. 

IMF, dünyanın 2021’de %5,9 büyümesine karşılık 2022’de hız keseceğini ve büyümenin %4,9’a düşeceğini öngörüyor. 

Salgın sonrası pek çok ülke için büyüme beklentileri yüksek olmakla birlikte Rusya ve Türkiye’nin 2022’de hız keseceği 

tahmin ediliyor. Türkiye, ilk çeyrekte korona virüs salgınının etkilerine rağmen dünyada en iyi performans gösteren 

ekonomilerden biri olurken, ihracat ve sanayi üretimi büyümenin lokomotifi oldu. Salgının etkisiyle dünyada bozulan 

tedarik zincirlerine alternatif arayışlarının Türkiye'ye olan ilgiyi artırdığı bu dönemde, salgınla mücadele kapsamındaki 

tedbirlerle üretime devam eden Türk şirketleri, yurt içinde ihtiyaçları karşılarken ihracatta mevcut pazarlara yenilerini 

ekledi. Türkiye ekonomisi, yüksek ihracat performansını sürdürdü ve yeni ihracat rekorlarına imza attı. Aralık ayında 

TL’deki değer kaybı hızlanırken, “kur korumalı TL vadeli mevduat” ürünü başta olmak üzere TL mevduatı teşvik etmek 

amacıyla çeşitli tedbirler açıklandı. Diğer taraftan USD/TL kuru 2021 yılı sonunda bir önceki yıl sonuna göre %79,2 

arttı. Yıllık TÜFE enflasyonu 2021 sonunda %36,1 ile son 19 yılın en yüksek düzeyine ulaştı. Gerek küresel emtia ve 

enerji fiyatlarındaki artışlar gerekse yurt içinde yeni yılla birlikte birçok kalemde yapılan fiyat ve ücret artışlarının 

etkisiyle 2022’nin ilk yarısında enflasyondaki yükselişin sürmesi bekleniyor. Dünya Bankası’nın (WB) Küresel 

Ekonomik Beklentiler Raporu'nun Ocak 2022 sayısında ise Türkiye ekonomisinin 2021 için büyüme tahmininin %9,5, 

2022 için %2 ve 2023 için %3 olduğu bildirildi. 

Geniş ve dengeli bir portföy ile 2021’i başarıyla geçtik. 

Pandemi sürecinde grubumuzun geniş ve dengeli bir portföye sahip olmasının avantajlarını yaşadık. İhracat yapan 

şirketlerimizin katkısı ile yurtdışı gelirlerinin payının artması sağlıklı büyümemiz ve karlılık açılarından önemliydi. 

Bunun yanında, etkin kriz yönetimi ve maliyet kontrolü ile son evresini yaşadığımızı düşündüğüm pandemi döneminin 

başarıyla geride bıraktık. Şirketlerimizin üzerlerinde fazla borç yükü taşımamalarını ve döviz geliri olmayan 

şirketlerimizin dövizle borçlanmamalarını sağlamaya çalıştık. 

 

En çok akaryakıt perakendesi, sanayi ve ticaret ve otomotiv ticaret ve pazarlama alanlarında büyüme yakaladık. 2021 

yılı konsolide ciromuz %57 oranında artarak 16.920.914 bin TL’ye ulaşmıştır. FAVÖK tutarımız %90 artarak 1.714.693 

bin TL olarak gerçekleşmiştir. FAVÖK marjımız %8,4’den %10,1’e çıkmıştır. FAVÖK marjımızın iyileşmesinde öne çıkan 

segmentler akaryakıt perakendesi, elektrik üretimi, sanayi ve ticaret ve otomotiv ticaret ve pazarlamadır. Dönem net 

karımız ise %112 artarak 3.062.489 bin TL olarak gerçekleşmiştir. 2019 yılından beri devam ettiğimiz Değer Yaratma 

Planları ve Doğan Yatırım Stratejisi meyvelerini artarak vermeye devam etti.  

 

Elektrik üretiminde, Galata Wind şirketimiz spot piyasada yaşanan fiyat artışları, Taşpınar RES’in 25 Mart itibarıyla 

tam kapasite faaliyete başlaması ve artan elektrik talebi sayesinde 2021 yılını başarıyla tamamladı. Ayrıca, Galata 

Wind enerji şirketimizle, “Türkiye’nin ilk yeşil halka arzını” gerçekleştirdik. Halka arzına ilişkin talep toplama 
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işlemlerinin sonuçlarına göre şirketin halka arzına toplamda nominal 1,1 milyar TL talep geldi. Aynı zamanda Galata 

Wind Enerji’ye Moody’s V.E’den sürdürülebilirlik değerlemesine 57/100 ile “Güçlü” notu verildi. 

Akaryakıt perakendesi alanında faaliyet gösteren şirketimiz Aytemiz, yılın ilk yarısında uygulanan sokağa çıkma 

kısıtlamalarına rağmen farklılaşma, verimlilik ve kârlılık odaklı stratejisi sayesinde 2021 yılını 228.127 bin TL net kâr 

ile kapamayı başardı. Aytemiz 2021 yılında başarılı istasyon yenilemeleri, elektronik satış, yeni market teması, müşteri 

hizmet kalitesinin artırılması, ödeme sistemleri ve akaryakıt dışı gelirlere önem veri. Başarılı stok yönetimi ve 

akaryakıt fiyatlarında yaşanan artıştan da destek alan Aytemiz pandemiye rağmen yılı hedeflerine paralel bir şekilde 

tamamladı.  

Sanayi ve ticaret segmentinde yer alan şirketlerimiz 2020 yılındaki üretim kesintilerini ve ertelenen siparişlerini bu yıl 

yerine koyarak ciddi büyümeler yakaladılar. İhracat oranlarının yüksek olması ve satışlarının döviz bazlı olması da 

sanayi grubu şirketlerimize pozitif etki etti. SESA, Çelik Halat ve Ditaş’ta yapılan yeni yatırımların etkisi ile bu üç 

şirketimizin önümüzdeki yıllarda da etkin büyümeler sağlamasını hedeflemekteyiz.  

SESA Ambalaj 2021 yılında Maksipak Ambalaj’ın %70 hissesini satın alma ve devir işlemlerini başlattı, 2021 yılını 

750.407 bin TL ciro ile tamamlayan şirketimiz, çevreci ve sürdürülebilir bariyerli gıda ambalajı konusunda 

yatırımlarına devam etti ve kayda değer satış ve ihracat rakamlarına ulaştı. Türkiye'nin ve dünyanın en büyük ticari 

araç üreticilerinin "A" sınıfı tedarikçisi olan Ditaş (Doğan Yedek Parça ve İmalat A.Ş.), yatırım stratejisi çerçevesinde, 

uzun yıllardır otomotiv sanayinde faaliyet gösteren Profil Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 3S Kalıp Aparat Makina Sanayi ve 

Ticaret A.Ş.’nin %70’ini satın aldı. Ditaş bu satın alma ile otomobil ve hafif ticari grubunda ve salıncak ürün gruplarında 

önemli bir genişleme hamlesine girdi. Çelik Halat’ta teknolojik dönüşüm ve katma değerli ürün gamı geliştirme 

çalışmaları hızla devam etti. Bu doğrultuda, dönmez halat ve içi plastik özlü halat gibi farklı sektörlerde kullanımı olan 

katma değerli ürünlerin gelirlerdeki payı kayda değer şekilde yükseldi. 

 

Otomotiv ticaret ve pazarlama alanında 2021 yılında portföye yeni eklenen marka ve modellerle elektrikli mobilitenin 

portföydeki ağırlığı artırıldı. Özellikle MG grubu, elektrikli araçlarda gün geçtikçe artan ilginin kaynağı oldu. 

Distribütörlüklerin yanında, otomotivde en yüksek satış payı alan ve bu payı düzenli artan SUV tipi araçlarda 

ihtisaslaştığımız ve ikinci el ticaretini yaptığımız Suvmarket.com iş kolumuzda da yatırımlara devam ettik. Ayrıca 

elektrikli scooter, motosiklet ve bisikletler de 2021 yılında portföydeki ağırlığını artırırken tüketicilerin yoğun ilgisi ile 

karşılaşıldı. Tanımladığımız çok markalı ve iş kolunu barındıran mobilite modelini desteklemek için hem bayi yapımızı 

güçlendirdik hem de Koşuyolu, İzmir ve Güneşli gibi kendimize ait perakende noktalarında faaliyet göstermeye 

başladık.  

Başarılı yerel büyük formatlar, uluslararası içerikler, internet ve radyo içerikleri ile 2021 yılında portföyünü 

zenginleştiren Kanal D Romanya, artan kablo gelirlerinin de etkisiyle 2021 yılını çok başarılı şekilde tamamladı. 2021 

yılında ilk defa temettü ödemesi yapan Kanal D Romanya’nın karlılığında da iyileşme yaşandı. Hepsi Emlak ise 2021 

yılında marka yenileme çalışmalarını tamamlayarak ve platformunu da tamamen yenileyerek tekrar “merhaba” dedi. 

Başarılı dönüşüm çalışmalarının da etkisiyle müşteri memnuniyeti skorunu (NPS), trafiğini, emlak ofisi sayısını ve 

pazar payını da artırmayı başardı. 

Finansman ve yatırım sektöründe, Türkiye’deki şirketlerin; bankacılık ve finansman ihtiyaçlarını karşılamanın yanı sıra, 

şirket satın alma ve birleşmeleri, uluslararası fonlama kaynaklarına erişim ve menkul kıymet ihraçları gibi alanlarda 

şirketlere katma değerli hizmet ve danışmanlık sağlamayı ve uluslararası finansal sistemin ülkemizdeki en güvenilir 

ve yetkin temsilcilerinden biri olarak yatırım bankacılığında yeni bir deneyim sunmayı hedefleyen Doğan Yatırım 

Bankası, Ağustos ayında faaliyetlerine başladı. Doğan Yatırım Bankası Türkiye’deki en önemli teknoloji adımlarından 

biri olarak Kobi’lere özel kredi karar ağaçlarına dayalı, dijital kredilendirme ihtiyaçlarını karşılamak üzere çalışmalarını 

pilot uygulama aşamasına getirdi. Ayrıca KOBİ ve tedarikçi finansmanı kapsamında faktoring şirketimizde de dijital 

değerlendirme ve tahsis çalışmaları yürütmeye devam etmekteyiz. Verimli ve kârlı büyümesini sürdüren Öncü GSYO, 

Doğan Trend Sigorta’nın kuruluşuna iştirak ederek özellikle pandemi döneminde daha da önemli hale gelen insurtech 

alanına da yatırım yaptı. Doğan Trend Sigorta’nın 2022 yılının ikinci çeyreğinde faaliyetlerine başlaması 

hedeflenmekte. 
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Gayrimenkul yatırımlarında, pandemiden ve pandemi döneminde yaşanan sokağa çıkma kısıtlamalarından olumsuz 

etkilenen Trump AVM, kısıtlamaların gevşetilmesi ve kontrollü sosyal hayata geçiş ile birlikte hızlı bir toparlanma 

sürecine girdi. Milta Bodrum Marina ise pandemi nedeniyle tekne tatillerine artan ilgiden olumlu etkilendi ve geçen 

yıl olduğu gibi bu yıl da %100’e yakın doluluk oranı yakaladı. 

Yayıncılıkta büyüme yolculuğuna tek başına devam etme kararı alan Doğan Holding, ortağı Egmont’un %50 hisselerini 

satın aldı. Doğan Holding tek pay sahibi olmak üzere 16 Şubat 2021 tarihinde pay devir sözleşmesi imzaladı. 

2022’de değer yaratmaya devam edeceğiz. 

Olumlu sonuçların verdiği cesaret, değer yaratma planlarımız ve yatırım stratejimiz doğrultusunda 2022’ye de pozitif 

ve ümitli bakıyoruz. Bölgemizde yaşanmasına rağmen etkilerinin global olacağını öngördürdüğümüz Ukrayna-Rusya 

arasındaki savaşın yıla ait belirsizlik ve riskleri de önemli oranda artırdığını gözlemliyoruz. Bu doğrultuda, 2022’nin ilk 

dokuz ayında volatilitesi yüksek bir yüksek enflasyon ortamı, son çeyreğinden itibaren stabilleşmenin artacağını 

öngörüyoruz.  Emtia ve enerji fiyatlarının, durgunluk riskinin sıradışı artışlar kaynaklı yadsınamaz boyutlara ulaştığını 

düşünmekteyiz. Bütün belirsizliklere rağmen, çalışanlarımızdan başlayarak, hissedarlarımıza, yatırımcılarımıza ve tüm 

paydaşlarımıza değer yaratmaya devam edeceğiz.  

Sürdürülebilirlik ekonomisinin önemli alanlarına, teknoloji odaklı katma değerli ve yenilikçi iş modellerine yatırıma 

devam edeceğiz. Enerjide Galata Wind, sanayide Sesa, Ditaş ve Çelik Halat şirketimizde yatırımlarımız devam edecek. 

Doğan Yatırım Bankası’yla 2022’de klasik yatırım bankacılığının yanı sıra başladığımız fintech yatırımlarını 

tamamlayacak ve piyasaya hızlı bir giriş yapacağız. Yurt dışında, mevcut iş kollarımızı büyütmek adına yatırımlarımız 

olacak. 

Ayrıca 2022 yılının ikinci çeyreğinde Doğan Trend Sigorta’nın yasal süreçleri tamamlayarak faaliyete geçeceğini 

öngörüyoruz. Çok sağlıklı gelişen organik büyümemizin yanında yeni yatırım alanlarına ve mevcut işlerimize ek 

yatırımlara bakmaya devam edeceğiz. 

2021 yılında istihdama devam ettik, 2022’de de devam edeceğiz. Geçtiğimiz yıl ortaya koyduğumuz “Doğanda” 

işveren markası çalışmalarımıza kariyer, yetenek, gelişim, hayat ve yenilik alanlarında hızla devam ediyoruz. Doğan 

Grubu değerlerinin üzerinde yükselen bu program ile değişen ve dönüşen çalışma hayatında tüm çalışanlarımızın 

yanında olmaya ve onların gelişimlerini desteklemeye devam edeceğiz.  

Stratejimizin merkezine aldığımız bir başka konu da sürdürülebilirlik. BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 

perspektifini 62 yıllık birikimimizi ve değerlerimizi kapsayan “Doğan Etki Planı” ile harmanlayarak ulusal ve 

uluslararası paydaşlarımıza verdiğimiz güçlü taahhütlerle geleceğe uzanıyoruz. Faaliyet gösterdiğimiz farklı sektördeki 

yatırımlarımızı da bu vizyonla dönüştürüyor, değer odaklı, sürdürülebilir ve öncü bir yatırım holdingi olarak pozitif 

etki yaratacak geleceğin işlerine yatırım yapıyoruz. Portföyümüzü, nakit yaratma gücü, ihracat potansiyeli, yeşil 

ekonomiye uyum kapasitesi yüksek sektörlerle güçlendiriyoruz. 

“Daha İyisi Mümkün” diyerek geliştirdiğimiz “Doğan Etki Planı” ile gezegenimiz, toplumumuz ve geleceğimiz için İcra 

Kurulu olarak net hedefler belirledik. Bu hedefleri şirketlerimizin planlarıyla bütünleştiriyoruz. “Doğan Etki Planı” ile 

verdiğimiz uluslararası taahhütleri özetlemek gerekirse: 

2025’e dek Çevresel, Sosyal ve Yönetişim fonlarının, yatırımcı payımızdaki oranını en az %10’a ve bu fonlar nezdinde 

skorumuzu da liderlik seviyesi olan AA bandına çekmeyi hedefliyoruz. 2030 yılı itibarıyla karbon nötr bir organizasyon 

olmayı hedefliyoruz. Bu hedefe ulaşmak için tüm grup şirketlerimiz ve içerisinde bulundukları sektörlerin 

gerçekliklerini de hesaba katarak enerji verimliliği uygulamalarından, yenilenebilir enerji kurulumu ve yeşil elektrik 

tedarikine kadar uzanan bir dizi enstrümanı değerlendiriyoruz. 2030 yılı itibarıyla harcadığımız suyun %100’ünü 

doğaya yeniden kazandırmayı hedefliyoruz. Bunun için su yoğun sektörlerimizde suyun geri kazanımına dair küresel 

iyi örnekler seviyesine çıkarken, binalarımız ve ofis alanlarımızda çevresel etkimizi minimuma indirecek dönüşüm ve 

gereken yatırımları planlıyoruz. 2030 yılına dek daha eşit bir iş hayatının tesisi için öncelikli olarak grup geneli Yönetim 

Kurulu Kadın Üye oranı ve kadın yönetici oranlarımızı en az %40’a çıkarmayı hedefliyoruz. Büyüme hikâyemiz ile olası 

negatif çevresel/sosyal etkimizi ayrıştırarak, toplum ve dünya için değer yaratan bir organizasyon iddiamızı 

pekiştireceğiz. 
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2021 yılında Doğan Holding’in faaliyetlerine destek olan tüm paydaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum.  

 

Saygılarımla,  

 

Çağlar GÖĞÜŞ 

İcra Kurulu Başkanı 
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 Ortaklık Yapısı 

 

31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla Holding’in pay sahipleri ve sermaye içindeki payları tarihi değerleri 

üzerinden aşağıda belirtilmiştir: 

Pay Sahipleri Pay (%) 31 Aralık 2021 (Bin TL) Pay (%) 31 Aralık 2020 (Bin TL) 

Adilbey Holding A.Ş.  49,66 1.299.679 49,66 1.299.679 

Doğan Ailesi 14,47 378.626 14,47 378.626 

Borsa İstanbul’da işlem gören 
kısım 

35,87 938.633 35,87 938.633 

Çıkarılmış sermaye 100,00 2.616.938 100,00 2.616.938 
 

 

 

 

  

Adilbey 
Holding; 
%49,66

Doğan 
Ailesi; 

%14,47

Halka Açık 
Kısım; 

%35,87
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 Payların Borsa Performansı 
 
Doğan Holding ve Doğan Holding’in iştirak ve bağlı ortaklıklarından aşağıda belirtilen şirketlerin payları Borsa 

İstanbul’da “BİST” işlem görmektedir. Payların 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla kapanış değerleri tabloda sunulmuştur. 

BIST'de İşlem Gören Doğan 
Grubu Şirketleri 

BIST İşlem 
Sembolü 

Pay Fiyatı* 
(TL) 

Pay Adedi* 
(Milyon) 

Piyasa Değeri 
(Milyon TL) 

Doğan Şirketler Grubu A.Ş. DOHOL 2,75 2.617 7.197 

Milpa Ticari ve Sınai Ürünler Paz. 
San. Ve Tic. A.Ş. 

MIPAZ 3,51 208 730 

Çelik Halat ve Tel Sanayii A.Ş. CELHA 8,11 42 337 

Ditaş Doğan Yeden Parça İmalat 
ve Teknik A.Ş. 

DITAS 26,14 26 680 

Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve 
Pazarlama A.Ş. 

DOBUR 70,5 20 1.379 

Galata Wind GWIND 5,84 535 3.123 

 

*31 Aralık 2021 BIST kapanış değerleridir. 

“DOHOL” hisse koduyla işlem gören Doğan Holding’in hisse fiyatı 2021 yılında en düşük 2,47 Türk lirası, en yüksek 

4,12 Türk lirası seviyesini görürken, yıl sonunda bir önceki yıla kıyasla %8,3 değer kaybederek 2,75 Türk lirası 

olmuştur. BİST 100 Endeksi ise 2021 yılında %25,8 değer kazanmıştır. Pay başına 5,06 Türk lirası üzerinden halka arz 

edilen ve 22 Nisan 2021 tarihinde Borsa İstanbul A.Ş.’de hisseleri işlem görmeye başlayan doğrudan bağlı ortaklığı 

Galata Wind Enerji A.Ş. ise 2021 yılında halka arz fiyatına göre %15,4 değer kazanmıştır.  

2020 yılında olduğu gibi Aralık 2020–Ekim 2021 döneminde kurumsal sürdürülebilirlik performansları üst seviyede 

olan şirketlerin yer aldığı BİST Sürdürülebilirlik Endeksi’nde yer alan Doğan Holding, halen endeksteki yerini 

korumaktadır. Doğan Holding ayrıca önceki yıllardaki istikrarlı temettü performansı ile Şubat 2022-Ocak 2023 

döneminde, BIST Temettü Endeksi’ne ilave olarak BIST Temettü 25 endeksinde de yer almaya hak kazanmıştır. 

Doğan Holding’in dâhil olduğu endeksler:  

 BIST TEMETTÜ 25 

 BIST MALİ  

 BIST TÜM  

 BIST 100  

 BIST TEMETTÜ 

 BIST YILDIZ 

 BIST İSTANBUL  

 BIST HOLDİNG VE YATIRIM  

 BIST 30  

 BIST 50  

 BIST KURUMSAL YÖNETİM  

 BIST SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
 

 

 

 

Doğan Holding Pay Değeri ve BIST100 Endeksi (1 Ocak 2021-31 Aralık 2021) 
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 Finansal Performans 
Doğan Holding’in 2021 yılında konsolide toplam varlıkları, bir önceki seneye göre %62,8 artarak, 22.294.738 bin Türk 

lirası olarak gerçekleşmiştir. Şirket’in konsolide kısa vadeli yükümlülükleri 5.932.448 bin Türk lirası olurken 

(31.12.2020: 2.887.079 bin TL); uzun vadeli yükümlülükleri ise 2.042.610 bin TL olmuştur (31.12.2020: 1.427.887 bin 

TL). 

 

Doğan Holding’in 31.12.2021 tarihi itibarıyla konsolide nakit ve nakit benzerleri ve finansal yatırımları toplamı 

9.722.442 bin TL düzeyindedir. Kısa ve uzun vadeli borçlanmalar ve uzun vadeli diğer finansal yükümlülükler dâhil 

edilerek hesaplanan konsolide net nakit 5.065.142 bin TL olurken (31.12.2020: 2.431.705 bin TL net nakit); solo net 

nakit ise 4.721.545 bin Türk lirasıdır (31.12.2020: 2.653.172 bin TL solo net nakit). 

 

11 Mart 2020 tarihinde Dünya Sağlık Örgütü tarafından küresel salgın ilan edilen COVID-19’un etkileri, 2021 yılında 

da virüsün yeni varyantlarının ortaya çıkması ama aynı zamanda aşıların da hızla yaygınlaşması ile evrilerek 

sürmüştür. 2021 yılının öne çıkan ekonomik gelişmeleri; girdi arzında ve tedarik zincirlerinde ortaya çıkan sıkıntılar, 

artan petrol ve hammadde fiyatları, küresel enflasyonda yükseliş ile önde gelen ekonomilerde para arzını sıkıştırmaya 

yönelik mesaj ve adımlar olmuştur. 

 

Doğan Holding’in konsolide brüt kârı bir önceki senenin aynı dönemine göre %89,2 artmış ve 2.438.723 bin TL 

olmuştur. (2020: 1.288.864 bin TL) Brüt kârlılık ise geçen seneki %12,0 seviyesinden %14,4 seviyesine yükselmiştir. 

Doğan Holding’in Konsolide Faiz, Amortisman ve Vergi öncesi Kârı ise (FAVÖK) geçen yılın aynı dönemine göre %90,2 

artarak 1.714.695 bin TL olmuştur (2020: 901.660 bin TL). Geçen sene %8,4 olan FAVÖK marjı ise %10,1’e yükselmiştir. 

Akaryakıt perakendesi, elektrik üretimi, otomotiv ticareti ve pazarlama, ve  sanayi ve ticaret segmentlerinin FAVÖK 

rakamlarındaki artış bunda etkili olmuştur. 

 

Esas Faaliyetlerden Net Diğer Gelirler 2021 yılında geçen seneye göre %44,5 büyüyerek 955.103 bin TL olarak 

gerçekleşmiştir. (2020: 660.794 bin TL) 

 

Yatırım Faaliyetlerinden Net Gelirler, 2021 yılında kur farkı gelirleri ve iştiraklerdeki değer artışlarının etkisiyle %180,0 

artışla 2.355.945 bin TL olarak gerçekleşmiştir. (2020: 841.383 bin TL) Net Finansman Giderleri ise 2021 yılında banka 

kredileri faizlerindeki ve TL’nin değer kaybına bağlı olarak%122,2 artarak 725.318 bin Türk lirasına yükselmiştir. (2020: 

326.394 bin TL finansman gideri) 

  

Doğan Holding’in 2021 yılında dönem kârı, ekonomideki toparlanmanın ivmelendirdiği talep, yeni iş kolları ve 

genişleyen marka portföyü, operasyonel iyileşmeler, kur farkı gelirlerindeki artış ve yatırım amaçlı gayrımenkullerin 

gerçeğe uygun değer artışı kazançları  sayesinde %112,1 artarak 3.062.489 bin TL olarak gerçekleşmiştir (2020: 

1.444.081 bin TL kâr). Doğan Holding’in 2021 yılında ana ortaklığa ait net dönem kârı, ise %103,5 artışla 2.828.476 

bin TL olarak gerçekleşmiştir (2020: 1.390.240 bin TL kâr).  
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 Segment Analizi 
 

ELEKTRİK ÜRETİMİ  

Doğan Holding elektrik üretimi segmenti bağlı ortaklığı Galata Wind A.Ş.’nin faaliyetlerinden oluşmaktadır. 

 

Türkiye’de Elektrik Üretimi ve Ticareti ile İlgili Gelişmeler  

Türkiye elektrik piyasası toplam kurulu gücü 2021 yılında bir önceki yıla göre %4,1 artarak 99.820 MW’a yükselmiştir 

(2020: 95.891 MW). Kurulu güç olarak Türkiye’deki en yüksek payı %31,5 ile hidrolik kaynaklı üretim alırken; tüm 

rüzgar santrallerinin toplam güce katkısı %10,6 ve tüm güneş santrallerinin toplam güce katkısı %7,8 seviyesinde 

bulunmaktadır. 

 

2021 yılında Türkiye’deki elektrik üretimi bir önceki yıla göre %8,1 oranında artarak 331.492 GWh olmuştur. (2020: 

306.703 GWh). Bu üretimin %49,5’i doğal gaz ve ithal kömür kaynaklı olurken; yerli kömürden üretim %15; hidrolik 

santrallerden üretim %16,9; rüzgar santrallerinden üretim %9,4; jeotermal ile biyokütle santrallerinden üretim %5,2; 

güneş santrallerinden üretim %4,1 seviyelerinde gerçekleşmiştir. 2021 yılında Türkiye genelinde elektrik tüketimi bir 

önceki yıla göre %7,7 artarak 329.634 GWh’a çıkmıştır (2020: 306.109 GWh). Ülke talebinin %50,6’sı yerli kaynaklar 

kullanılarak karşılanmıştır (2020: %56,5). 

 

2022 yılında Yenilenebilir Enerji Kaynakları Destekleme Mekanizması (YEKDEM) içinde 1.034 santral yer alacaktır. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun (EPDK) yayımladığı nihai YEKDEM listesine göre başvurusu kabul edilen 

santrallerin toplam kurulu gücü bir önceki yıla göre artış göstererek yaklaşık 25.518 MWe olmuştur. 2015 yılından bu 

yana ilk kez spot fiyatları YEKDEM fiyatlarının üstüne çıkmıştır. Özellikle 2021 yılının son aylarında bazı günlerde 

tamamen YEKDEM fiyatı üstünde seyreden fiyatlar, 2022 yılı başvuruları için bir çekince yaratmıştır. Fiyatların bu 

şekilde sürmesi halinde 2023 yılı YEKDEM başvuru oranlarının ciddi şekilde etkileneceği tahmin edilmektedir. Ayrıca 

bilindiği gibi döviz bazlı YEKDEM Haziran 2021 itibarıyla sona ermiş ve yerine 1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren 

devreye girmiş santraller için geçerli olacak şekilde TL bazlı yeni YEKDEM getirilmiştir. Ancak spot fiyatlardaki 

yükselmenin yeni YEKDEM teşvikine de sekte vurması beklenmektedir. 

 

Elektrik fiyatları 2021 yılında bir önceki yıla kıyasla %82,3 rekor artış göstermiş ve yılı 508,10 TL/MWh ortalama ile 

kapatmıştır (2020: 278,72 TL/MWh). Türk lirası 2021 yılında ABD doları karşısında %25 oranda değer kaybetmiş 

olmasına rağmen, ABD doları bazında elektrik fiyatları %38,6 artış göstererek 55,60 USD/MWh olarak gerçekleşmiştir 

(2020: 40,11 USD/MWh). Elektrik fiyat artışlarında ülke tüketiminin özellikle yaz ayları ve sonrasındaki hem 

mevsimsellik hem de COVID-19 normalizasyonu sebebiyle ciddi artışı ve buna karşılık yetersiz kalan ülke arzı en büyük 

etken olmuştur. Arzın, kurak geçen yıl sebebiyle hidrolik kaynaklı üretimden doğalgaz ve ithal kömür kaynaklı üretime 

kayması dengeyi daha da bozmuştur. Zira doğalgaz ve kömür fiyatları, 2021 yılında küresel piyasalarda katlanarak 

artmıştır. Ülkemizin yerli arz yelpazesi talebin yaklaşık %50’sini kapsamaya yetmekte, geri kalan enerji ithal 

edilmektedir. Bu çerçevede, 2022 yılı ve sonrasında özellikle arz güvenliği, yerli kaynakların daha verimli kullanılması, 

kaynak çeşitlendirilmesi, yenilenebilir ve yerli enerji kaynaklarına yatırımın artması konularının sıkça gündemde 

olacağı tahmin edilmektedir. 

  

Ülkemizin yenilenebilir enerjiyi destekleme mekanizmalarından biri olan YEKA’larda, Nisan ve Mayıs 2021’de YEKA 

GES-3 (Mini YEKA GES) kapsamında 36 ayrı şehirde 74 proje için toplam 1.000 MW gücünde GES ihalesi 

gerçekleştirilmiştir. İhale fiyatları 18,2 kr/kWh ile 32 kr/kWh arasında değişiklik göstermiştir (ağırlıklı ortalama.: 21,5 

kr/kWh). 2022 yılında yapılmak üzere sırasıyla 1.000 MW ve 1.500 MW’lık YEKA GES-4 ve YEKA GES-5 ihaleleri de 

açıklanmıştır. Rüzgar enerjisi tarafında ise 75 farklı ilde 20-90 MW kapasitelerde olacak şekilde toplam 2.000 MW’lık 
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YEKA RES-3 açıklanmıştır. Ekim 2021’de düzenlenmesi planlanan ihaleler COVID-19 sebebiyle Mart 2022’ye 

ertelenmiştir. Rüzgar YEKA’sına ciddi bir katılım olması beklenmektedir. Türkiye’nin 2023 ve 2030 rüzgar ve güneş 

hedeflerine ulaşması bakımından düzenlenen YEKA yarışmaları büyük önem taşımaktadır. 

 

Doğan Grubu’nun Şah RES, Mersin RES ve Taşpınar RES santrallerinin 2021 yıl sonu itibarıyla Türkiye’nin toplam 

rüzgar enerjisi kurulu gücü içindeki payı %2,2 ve rüzgar kaynaklı elektrik üretimi içindeki payı %2,2 seviyesindedir. 

Erzurum ve Çorum’daki GES santrallerinin Türkiye’nin toplam güneş enerjisi kurulu gücü içindeki payı %0,5 ve güneş 

kaynaklı elektrik üretimi içindeki payı %0,5 seviyesindedir. Müşterek yönetime tabi ortaklıklardan Boyabat HES ve 

Aslancık HES’in 2021 yıl sonu itibarıyla Türkiye’nin toplam hidrolik kaynaklı kurulu gücü içindeki payı %2; hidrolik 

kaynaklı üretim içindeki payı ise %1,4 seviyelerinde olmuştur. Mersin RES ve Şah RES santralleri 2022 yılında YEKDEM 

kapsamında değildir. 2021 yılında tam kapasite üretime geçen Taşpınar RES ise YEKDEM kapsamında olacak ve yerli 

katkı ile ürettiği elektriği 94 USD/MWh fiyat ile satacaktır. Erzurum ve Çorum GES’ler de 2022 yılında YEKDEM 

kapsamında olacaktır. Aslancık HES de 2022 yılında YEKDEM listesinde yer alacaktır. Boyabat HES ise 2022 yılında 

Kapasite Mekanizması’ndan yararlanmaya devam edecektir. 

 

Elektrik Üretimi ve Ticareti Segmenti Finansal Değerlendirme 

Elektrik üretimi ve ticareti segmentine ilişkin konsolide gelirler ve FAVÖK, rüzgar ve güneş santrallerinin üretimini 

içermektedir. Elektrik üretimi ve ticareti segmentinin gelirleri yıllık bazda %61,1 artışla 540,226 bin TL’ye ulaşırken, 

brüt kâr da %60,4 artışla 394.704 bin TL’ye yükselmiştir. FAVÖK ise %63,2artışla 427,145 bin Türk lirası olmuştur 

(2020: 261.678 bin TL). Elektrik üretimi ve ticareti segmentinin vergi öncesi kârı ise %52,5 ‘lik düşüş ile 102.371 bin 

TL olmuştur. (2020: 215.568 bin TL). Düşüşün temel nedeni özellikle özkaynak metodu ile takip edilen yatırımlarda 

yabancı para birimi ile yapılan borçlanmalardan kaynaklanan kur farkı giderleridir. 

 

Elektrik Üretimi  

(Bin TL) 1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık Değişim 

Konsolide Gelirler 540.226 335.247 61,1% 

Brüt Kâr 394.704 246.150 60,4% 

FAVÖK (*) 427.145 261.678 63,2% 
FAVÖK Marjı 79,1% 78,1%  

Vergi Öncesi Kar (Zarar) 102.371 215.568 -52,5% 
 

 (*)Tüm segment gelir ve FAVÖK rakamları bölümler arası eliminasyonlar öncesi rakamlardır. FAVÖK, Doğan Holding tarafından hesaplanmıştır. 

AKARYAKIT PERAKENDESİ 

Doğan Holding akaryakıt perakendesi segmenti bağlı ortaklığı Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş.’nin (Aytemiz) 

faaliyetlerinden oluşmaktadır. 

 

Türkiye’de Akaryakıt ve LPG Dağıtım Sektöründeki Gelişmeler 

Doğan Holding’in bağlı ortaklığı Doğan Enerji’nin, 2015 yılı mart ayında Aytemiz’in %50 hissesini nakden ve peşin 

olarak satın ve devir alması ile Grup akaryakıt ve LPG dağıtım sektöründe yeniden faaliyet göstermeye başlamıştır.  

 

İstasyon El Değişimleri: Rekabet Kurulu’nun 2009 yılında aldığı ve 2010 yılında devreye giren bayilik sözleşmelerinin 

beş yıl ile sınırlandırıldığı karar neticesinde Aytemiz, sektörün en hızlı büyüyen markalarından birisi olmayı 

başarmıştır. Aytemiz’in 2021 yıl sonu itibarıyla istasyon (bayi) sayısı 570 (lisanslı+lisans bekleyen ile toplam 583 

istasyon) olmuştur (2020: 541 istasyon). 

 

Petrol Fiyatları: 2021 yılında ham petrol fiyatları küresel petrol talebinin petrol arzından hızlı büyümesi sonucunda 

artış göstermiştir. Sene başında 50 ABD doları olan Brent tipi ham petrol Ekim ayı sonlarına doğru 86 ABD doları 
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seviyelerine kadar çıkmış, ancak yıl sonundaki gerilemeyle 79 ABD doları seviyelerinden yılı kapatmıştır. 2021 yılı 

Brent ortalaması 71 ABD doları ile son üç yılın en yüksek seviyesi olmuştur. Küresel talebin hızlı artışındaki temel 

faktörler COVID-19 aşılama oranlarının artışı, pandemiyle ilgili tedbirlerin gevşemesi ve bunların sonucu olarak 

ekonomilerin büyümesi olmuştur. Petrol üretim tarafında ise; OPEC+ üyesi ülkeler tarafından Aralık 2020’de alınan 

“üretimi 2021 boyunca limitli olarak artırma kararı” fiyatları yukarı yönlü desteklemiştir. 

 

Türkiye’de Akaryakıt ve LPG Satışları ve Aytemiz: Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun (EPDK) yayınladığı Kasım 

2021 sektör raporlarına göre, 2020 yılı Kasım ayına kıyasla, sektördeki dağıtıcıların toplam akaryakıt ürün satışları 

%5,4 artarak 28 milyon ton olurken; LPG satışları %1,4 artarak 3,6 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. Aytemiz’in 

toplam akaryakıt ürünleri satış miktarı %11 artışla 1.080.396 ton olurken (1.077.342 ton beyaz ürün ve 3.054 ton 

siyah ürün), pazar payı %4,2 olarak gerçekleşmiş (Kasım 2020: %4,0); toplam LPG satış miktarı ise %1,7 azalışla 

146.874 ton olurken, otogaz pazar payı da %5,1 (Kasım 2020: %5,2) olarak gerçekleşmiştir. 

 

Akaryakıt Perakendesi Segmenti Finansal Değerlendirme 

Akaryakıt dağıtım segmentinin gelirleri 2021 yılında %45,4 artarak 11.330.847 bin TL olurken segmentin FAVÖK 

rakamı %155,3 artarak 544.316 bin TL olmuştur. 

 

Aytemiz istayon ağının operasyonel etkinliğini arttırmıştır. Ayrıca kur ve petrol fiyatlarındaki artış nedeniyle stok kârı 

elde edilmiştir. Akaryakıt perakendesi segmenti 2021’de 258.419 bin TL vergi öncesi kâr elde ederek karını 2020 yılına 

göre %935,6 arttırmıştır. (2020: 24.954 bin TL). 

 

Akaryakıt Perakendesi  

(Bin TL) 1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık 
Değişim 

Konsolide Gelirler 11.330.847 7.793.693 45,4% 

Brüt Kâr 745.913 340.270 119,2% 

FAVÖK (*) 544.315 213.216 155,3% 

FAVÖK Marjı 4,8% 2,7%   
Vergi Öncesi Kar (Zarar) 258.419 24.954 935,6% 

 

(*)Tüm segment gelir ve FAVÖK rakamları bölümler arası eliminasyonlar öncesi rakamlardır. FAVÖK, Doğan Holding tarafından hesaplanmıştır. 

 

Gelirlerin Dağılımı (bin TL) 1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık Değişim 

Akaryakıt Gelirleri 9.461.007 6.432.942 %47,1 

Otogaz Gelirleri 1.697.753 1.237.349 %37,2 

Diğer 155.814 113.752 %37,1 
 

SANAYİ VE TİCARET 

Doğan Holding’in sanayi ve ticaret segmenti bağlı ortaklıkları; Çelik Halat ve Tel Sanayii A.Ş. (Çelik Halat), Ditaş Doğan 

Yedek Parça İmalat ve Teknik A.Ş. (Ditaş), Sesa Ambalaj ve Plastik Sanayi Ticaret A.Ş. (Sesa Ambalaj), Doğan Dış Ticaret 

ve Mümessillik A.Ş. (Doğan Dış Ticaret), Neta Yönetim Danışmanlık Havacılık Hizmetleri A.Ş. (Neta Yönetim) ve Kelkit 

Doğan Besi İşletmeleri A.Ş.’nin (Kelkit Doğan Besi) konsolide faaliyetlerinden oluşmaktadır. 

Sanayi ve Ticaret Segmenti Finansal Değerlendirme 

2021 yılında Doğan Holding’in sanayi ve ticaret segmenti konsolide gelirleri Sesa Ambalaj’ın da tüm yıllık katkısıyla 

bir önceki yıla göre %98,0 artarak 2.675.501 bin TL olurken; FAVÖK ise %144,5 artışla 357.322 bin TL olmuştur. Sanayi 

ve ticaret segmentinin brüt kârı %122,1 artarak 520.371 bin TL olurken; sanayi ve ticaret segmentinin vergi öncesi 

kârı %125,3 artarak 72.743 bin TL olmuştur. (2020: 32.282 bin TL) Sanayi ve ticaret segmentindeki iyileşme Sesa 
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Ambalaj’ın konsolidasyonundan ve Çelik Halat ve Ditaş’ın yılın son çeyreğindeki başarılı performanslarından 

kaynaklanmaktadır. 

 

Sanayi ve Ticaret 

(Bin TL) 1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık 
Değişim 

Konsolide Gelirler 2.675.501 1.351.577 98,0% 

Brüt Kâr 520.371 234.343 122,1% 

FAVÖK (*) 357.322 146.166 144,5% 

FAVÖK Marjı 13,4% 10,8%  

Vergi Öncesi Kâr (Zarar) 72.743 32.282 125,3% 

 

(*)Tüm segment gelir ve FAVÖK rakamları bölümler arası eliminasyonlar öncesi rakamlardır. FAVÖK, Doğan Holding tarafından hesaplanmıştır. 

 

Gelirlerin Dağılımı (bin TL)  1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık Değişim 

Sanayi Gelirleri 943.009 476.078 %98,1 

Dış Ticaret Gelirleri 926.479 643.376 %44,0 

Ambalaj Gelirleri 750.407 197.675 %279,6 

Diğer 42.762 33.128 %29,1 

 

OTOMOTİV TİCARET VE PAZARLAMA 

 

Doğan Holding’in otomotiv ticaret ve pazarlama segmenti bağlı ortaklığı Doğan Trend Otomotiv Ticaret Hizmet ve 

Teknoloji A.Ş.’nin (Doğan Trend Otomotiv) faaliyetlerini içermektedir.  

 

Otomotiv Ticaret ve Pazarlama Sektöründeki Gelişmeler  

Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) verilerine göre; otomotiv pazarı (otomobil ve hafif ticari araç) 2021 yılında 

bir önceki yıla göre %4,6 küçülerek (2020: %61,3 büyüme) 737.350 adet olmuştur. (2020: 772.788 adet) Otomobil 

satışları ise 2021 yılında bir önceki yıla göre %7,9 azalmış (2020: %57,5 büyüme) ve 561.853 adet olmuştur. (2020: 

610.109 adet)  

 

2021 yılı bir önceki seneden gelen ertelenmiş alım talebinin güçlü şekilde devam etmesiyle büyüyen bir pazarla 

başlamış ve Türk otomobil pazarının gördüğü en yüksek birinci çeyrek sonuçlarını ortaya çıkarmıştır. Ancak ikinci 

çeyrekten itibaren etkisini göstermeye başlayan çip krizi araç tedariğini olumsuz yönde etkilemiştir. Çip krizinin etkisi 

yılın özellikle ikinci yarısında çok daha sert hissedilirken, tüm otomobil üretici ve distribütörleri araç tedariği 

sağlamakta büyük güçlük çekmeye başlamıştır. Bu krizin 2022 yılının sonuna kadar araç tedariğinin kısıtlı kalmasına 

sebep olması beklenmektedir. Yılın son aylarında yaşanan ani kur artışı ise sıfır otomobil fiyatlarının hızla 

yükselmesine yol açmış ve aralık ayında çip krizinin getirdiği yüksek talebin düşmesine sebep olmuştur. 

 

Türk otomobil pazarı dünya trendleriyle uyumlu şekilde hızla SUV segmentinde büyüme ve dizel motorlu 

otomobillerin giderek azalmasına paralel benzinli modellerin ve özellikle alternatif enerjili araçların satışlarında 

artışlara sahne olmaktadır. 

 

2021 yılı B segmentinin artan fiyatlarla birlikte büyüdüğü bir yıl olmuştur. (2021: 187.001 adet; %33,3; 2020: 167.698 

adet; %27,5) C segmentinin payı 276.574 adetle 2021’de pazarın en büyüğü olmaya devam etse de 2020’de elde 

ettiği %59,9’dan %52,9’a düşmüştür. A-B-C segmentlerinin toplam payı %86,9 olmuştur (2020: %87,9). 
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Gövde tiplerinde sedan segmenti 222.632 adetle ve %39,6 payla pazardaki birinci konumunu korumuş olmakla 

birlikte (2021: 268.509 adet; %44 pay), SUV segmentine ciddi miktarda pay kaybetmiştir. Dünya trendlerine paralel 

olarak hızla büyüyen SUV segmenti 2021 yılında 194.506 adetle %34,6 paya ulaşmıştır (2020: 181.554 adet; %29,8 

pay). Bir süredir küçülme eğiliminde olan hatchback segmenti ise payını korumuştur (2021: 133.670 adet %23,8 pay, 

2020: 141.271 adet; %23,2 pay). 

 

2020 yılında otomobil pazarı motor hacmine göre incelendiğinde, en yüksek payı %93,9 (527.605 adet) ile 1600 cc 

altında motora sahip olan modeller almıştır (2020: %94,6 pay, 577.403 adet). 1600-2000 cc arasında motor hacmine 

sahip olan otomobiller 32.216 adetle %5,7 (2020: 31.110, %5,1 pay) ve 2000 cc üstü motor hacmine sahip olan 

otomobiller 2.032 adetle %0,4 pay almıştır (2020: 1.596 adet, %0,3 pay). 

 

2019’dan bu yana devam eden dizel motorların pazardaki payının küçülmesi 2021’de devam etmiş ve bir önceki yılın 

yarısı kadar bir paya inmesine sebep olmuştur. 2021’de dizel motorların payı 110.523 adetle %19,7’ye düşerken 

(2020: 240.888, %39,5) benzinli motorların payı 2020’deki %56,7’den (346.174 adet) %71’e yükselmiştir (398.991 

adet). Tüm dünyada olduğu gibi hibrit motorlar büyük bir hızla büyüyerek 2021 yılında %8,8 paya (49.493 adet) 

ulaşmıştır (2020: 22.203 adet, %3,6). Elektrikli otomobiller ise geçen senelerde olduğu gibi büyük hızla büyümeye 

devam ederek 2.846 adetle %0,5 paya ulaşmıştır (2020: 844 adet, %0,1 pay). 

 

SUZUKI 

Doğan Holding bünyesinde, motosiklet ve marin ürün gamlarında 2015 yılının ikinci yarısından itibaren, otomobil 

ürün gamında ise 2016 yılı mart ayında satış faaliyetine başlayan Suzuki, 2021 yılında %28,5 büyüme ile toplam 3.827 

adet araç satışı (2.114 adet Vitara, 1260 adet Swift, 351 adet SX4 S-Cross, 101 adet Jimny) gerçekleştirmiştir. (2020: 

2.977 adet). Suzuki 2021 yılında Jimny hariç tüm ürün gamı ile hibrite dönmüş ve %97 hibrit satış oranı ile sektörde 

hibrit satış oranı en yüksek olan marka olmuştur. 

 

MG 

Distribütörlük anlaşması Aralık 2020’de imzalanan MG markasının lansmanı mayıs ayında yapılmış ve böylece Doğan 

Trend Otomotiv elektrikli otomobil segmentinde de satışa başlayarak elektromobilite alanındaki iddiasını 

güçlendirmiştir. %100 elektrikli B SUV modeli MG ZS EV ile segmentinde ilk 5’e giren MG markası, yılın son iki ayında 

şarj edilebilir hibrit MG EHS PHEV ve benzinli ZS modellerini de satışa sunarak ürün gamını genişletmiştir. MG markası 

2021 yılında 318 adet %100 elektrikli ZS EV, 100 adet ZS ve 50 adet EHS satarak toplamda 468 adede ulaşmıştır. Bu 

sonuçla geometrik bir hızla büyüyen elektrikli otomobil segmentinde pazara yeni giren bir marka olmasına karşın ilk 

5 içine girmeyi başarmıştır. 

 

Suzuki markasının ürün gamının büyük kısmı; MG markasının ise tüm modellerinin bulunduğu SUV segmenti içinde 

en büyük pay %53,8 ile C SUV’larda (2020: %62,9) olmakla birlikte %34,2 paya sahip olan B SUV segmenti büyük bir 

hızla büyüme eğilimindedir (2020: %27,6). MG markası ZS ve ZS EV modelleri ile B SUV; EHS modeli C SUV’da rekabet 

ederken Suzuki markası, B SUV segmentinde Vitara, S-Cross ve Jimny modelleriyle temsil edilmektedir. 

 

Bunlara ek olarak, Doğan Trend Otomotiv’in 2021 yılında Türkiye pazarına giren Wallbox elektrikli şarj istasyonu 

satışları ilk senesinde 355 adet satışa ulaşmıştır. 

 

Motosiklet Markaları: 

Vespa, Piaggio, Aprilia, Moto Guzzi, Suzuki, KYMCO, Silence 

Motosiklet pazarı ise 2021 yılında 2020 yılına göre %22,8 büyüyerek toplamda 255.961 adede ulaşmıştır. Piaggio 

grubunda (Vespa, Piaggio, Aprilia, Moto Guzzi) 1.667 adet satış ile bir önceki yıla göre %32,5 büyüme (2020 satış 

adedi: 1.257 adet) yaşanmıştır. 
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Suzuki motosiklette 2021 yılında 601 adet satış ile bir önceki yıla göre %13 büyüme gerçekleşmiştir. (2020 satış adedi: 

530 adet). 

 

2020 yılının son aylarında gerçekleşen distribütörlük anlaşması ile Doğan Trend Otomotiv marka portföyüne katılan 

scooter devi KYMCO’da ise ilk yılında 826 adetlik satış gerçekleşmiştir. 

 

%100 elektrikli scooter segmentinde Avrupa’nın lideri Silence markasında 64 adet satış gerçekleşmiş ve Silence, kendi 

segmentinde en iyi çıkış yapan marka olmuştur. 

 

Doğan Trend Otomotiv motosiklet markaları; Vespa, Piaggio, Aprilia, Moto Guzzi, KYMCO, Suzuki ve Silence’ın, 2021 

yılındaki 255.961 adetlik toplam motosiklet pazarındaki payı 3.094 adet ile %1,2 olarak gerçekleşmiştir. 2020 yılında 

ise toplam 208.457 adetlik motosiklet pazarında bu markaların payı %0,8 olarak gerçekleşmiştir. 

 

SUZUKI Deniz Motorları 

Deniz motorları pazarında son çeyrek ithalat rakamları henüz açıklanmamış olmakla birlikte ilk 3 çeyrek 

karşılaştırması (2020 Q3-2021 Q3) yapıldığında pazarın %30 büyüdüğü görülmektedir. 2021 yılı sonunda Suzuki Deniz 

Motoru satış adedi 1.227, 2020 yılı aynı dönemde ise 518 adet olmuş ve 2020 yılına göre %136 artış göstermiştir. 

 

Otomotiv Ticaret ve Pazarlama Segmenti Finansal Değerlendirme 

2021 yılında, Doğan Holding’in otomotiv ticaret ve pazarlama segmenti konsolide gelirleri %120,1 oranında artarak 

1.129.852 bin TL olmuştur. Brüt kârda yaşanan %165,0’lık artış sonucunda FAVÖK’de %271,0’lık bir iyileşme olmuş 

ve FAVÖK 105.200 bin TL olarak gerçekleşmiştir. (2020: 28.358 bin TL) 2021 yılında vergi öncesi kâr finansman 

giderlerinde yaşanan artış ile 27.367 bin TL olarak gerçekleşerek 2020 yılına göre %53,1 artmıştır. (2020: 17.871 bin 

TL) 

 

Otomotiv Ticaret ve Pazarlama 

(Bin TL) 1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık 
Değişim 

Konsolide Gelirler (*) 1.129.852 513.276 %120,1 

Brüt Kâr 179.582 67.773 %165,0 

FAVÖK (*) 105.200 28.358 %271,0 

FAVÖK Marjı %9,3 %5,5  

Vergi Öncesi Kâr (Zarar) 27.367 17.871 %53,1 

 

(*)Tüm segment gelir ve FAVÖK rakamları bölümler arası eliminasyonlar öncesi rakamlardır. FAVÖK, Doğan Holding tarafından hesaplanmıştır. 

 

FİNANSMAN VE YATIRIM 

Doğan Holding’in finansman ve yatırım segmenti bağlı ortaklıkları; Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 

(Öncü), Doruk Faktoring A.Ş. (Doruk Faktoring), Doruk Finansman A.Ş. (Doruk Finansman), Doğan Trend Sigorta A.Ş. 

(Doğan Trend Sigorta), D Yatırım Bankası A.Ş. (D Yatırım Bankası) ve Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.’nin (Doğan 

Holding) faaliyetlerinden oluşmaktadır. Grup'un bağlı ortaklıklarından Öncü Girişim tarafından 15 Eylül 2021 tarihli 

Yönetim Kurulu kararı ile sigortacılık alanında faaliyet göstermek üzere Doğan Trend Sigorta'nın 120.000.000 (tam) 

TL sermaye ile kuruluşuna onay verilmiştir. Doğan Trend Sigorta gerekli yasal izinlerin alınmasına takiben faaliyete 

geçecektir. 
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Finansman ve Yatırım Sektöründeki Gelişmeler  

Finansal Kurumlar Birliği’nin (FKB) yayınladığı verilere göre faktoring sektöründe 2021 yılının ilk 9 ayında faaliyet 

gösteren 54 şirket bulunmaktadır. (2020/09: 56 şirket) 2021 yılının ilk 9 ayında faktoring sektörünün 115,9 milyar TL 

yurt içi (2020/09: 87,2 milyar TL) ve 20,1 milyar TL yurt dışı (2020/09: 12,9 milyar TL) olmak üzere toplam cirosu 136 

milyar Türk lirasıdır. (2020/09: 100,2 milyar TL) BDDK tarafından yayınlanan verilere göre faktoring sektörünün 2019 

yılının ilk 9 ayındaki toplam alacakları 48,5 milyar TL (2020/09: 37,4 milyar TL), toplam aktifleri 52,6 milyar TL 

(2020/09: 40,8 milyar TL) ve vergi öncesi kârı da 1,7 milyar TL (2020/09: 1 milyar TL) olmuştur. 

 

Finansal Kurumlar Birliği’nin yayınladığı verilere göre FKB üyesi finansman şirketlerinin 2021 yılının ilk 9 ayındaki aktif 

toplamı 44,2 milyar TL (2020/09: 29,8 milyar TL) ve vergi sonrası net kârı 1,1 milyar TL olmuştur. (2020/09: 819 milyon 

TL) 2021 yılının ilk 9 ayında kullandırılan 3.345.126 adet (2020/09: 4.070.249 adet) kredi için toplam finansman 

alacağı (anapara+reeskontlar ve tahakkuklar dâhil) 38,2 milyar TL olmuştur. (2020/09: 25,2 milyar TL). 

 

Doruk Faktoring 29.07.2021 vadeli %19,95 faiz oranlı 80 milyon TL tahvilinin itfasını gerçekleştirmiştir. 29.7.2021 

tarihinde 181 gün vadeli, itfa tarihi 26.01.2022 olan %20,75 faiz oranı ile 82 milyon TL tahvil ihracı yapmıştır. 

30.06.2021 dönemine ilişkin bağımsız denetim raporu tamamlanmış, Yönetim Kurulu’nca, 98 milyon TL yeni tahvil 

ihracı izni için SPK’ya başvuru yapılması kararı alınmış, 20.09.2021 tarihinde 98 milyon TL’lik tahvil ihraç izni için 

başvuru yapılmış ve bu başvuru SPK tarafından 30.09.2021 tarihinde onaylanmıştır. 

 

Finansman ve Yatırım Segmenti Finansal Değerlendirme  

2021 yılında Doğan Holding’in finansman ve yatırım segmentinin konsolide gelirleri %75,6 artarak  467.433 bin TL 

olmuştur. Brüt kâr geçen yıla göre %67,4 artarak 271.625 bin TL olurken; FAVÖK ise %58,4 artarak 83.322 bin TL 

olmuştur. Vergi öncesi kâr ise kur farkı gelirlerindeki artış sayesinde 2.773.295 bin TL olmuştur. (2020: 1.027.192 bin 

TL) 

 

Finansman ve Yatırım 

(Bin TL) 1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık 
Değişim 

Konsolide Gelirler (*) 467.433 266.173 %75,6 

Brüt Kâr 271.625 162.270 %67,4 

FAVÖK (*) 83.322 52.590 %58,4 

FAVÖK Marjı %17,8 %19,8 - 

Vergi Öncesi Kâr (Zarar) 2.773.295 1.027.192 %170,0 

 
 (*)Tüm segment gelir ve FAVÖK rakamları bölümler arası eliminasyonlar öncesi rakamlardır. FAVÖK, Doğan Holding tarafından hesaplanmıştır. 

 

Gelirlerin Dağılımı (bin TL)  1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık Değişim 

Faktoring Gelirleri 229.891 137.420 %67,3 

Finansman Gelirleri 101.880 8.437 %1107,5 

Yatırım Gelirleri 92.261 55.864 %65,2 

Yönetim Danışmanlığı Gelirleri 6.749 24.251 -%72,2 

 

GAYRİMENKUL YATIRIMLARI 

Doğan Holding’in gayrimenkul yatırımları segmenti bağlı ortaklıkları; Milpa Ticari ve Sınai Ürünler Pazarlama Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. (Milpa), D Gayrimenkul Yatırımları ve Ticaret A.Ş. (D Gayrimenkul), Milta Turizm İşletmeleri A.Ş. (Milta 

Turizm) ve Marlin Otelcilik ve Turizm A.Ş.’nin (Marlin Otelcilik) faaliyetlerinden oluşmaktadır. 
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Türkiye’de Gayrimenkul Yatırımları Sektöründeki Gelişmeler  

TÜİK tarafından açıklanan konut satış istatistiklerine göre; Türkiye genelinde konut satışları 2021 yılında bir önceki 

yıla göre %0,5 azalarak 1.491.856 adet olmuştur. Konut satışlarında, İstanbul 276.223 konut satışı ile en yüksek paya 

(%18,5) sahip il olmuştur. Türkiye genelinde ilk defa satılan konut sayısı 2021 yılında bir önceki yılın aynı dönemine 

göre %1,7 azalışla 461.523 adet olurken; toplam konut satışları içinde ilk satışın payı %30,9 olmuştur. Türkiye 

genelinde ikinci el konut satışları 2021 yılında bir önceki yılın aynı dönemine göre %0,1 artarak 1.030.333 olmuştur. 

İkinci el konut satışlarında da İstanbul 201.072 konut satışı ve %19,52’lik pay ile ilk sıraya yerleşmiştir. İstanbul’daki 

toplam konut satışları içinde ikinci el satışların payı %72,79 olmuştur. 

 

Türkiye genelinde konut satışları 2021 yılının aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %113,7 oranında artarak 

226.503 olmuştur. 

 

Gayrimenkul Yatırımları Segmenti Finansal Değerlendirme 

2021 yılında Doğan Holding’in gayrimenkul yatırımları segmentinin konsolide gelirleri geçen seneye göre %16,2 artış 

kaydetmiş ve 154.137 bin TL olmuştur. Brüt kâr %4,4 azalışla 59.255 bin TL olurken; FAVÖK %17,4 azalışla 38.581 bin 

TL olmuştur. Vergi öncesi kâr ise yatırım amaçlı gayrımenkullerin yeniden değerlenmesinden ortaya çıkan kazançlar 

nedeniyle % 361,8 artarak 490.069 bin TL olmuştur. 

 

Gayrimenkul Yatırımları 

(Bin TL) 1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık 
Değişim 

Konsolide Gelirler (*) 154.137 132.694 %16,2 

Brüt Kâr 59.255 62.002 -%4,4 

FAVÖK (*) 38.581 46.710 %-17,4 

FAVÖK Marjı %25,0 %35,2 - 

Vergi Öncesi Kâr (Zarar) 490.069 106.114 %361,8 

 

 (*)Tüm segment gelir ve FAVÖK rakamları bölümler arası eliminasyonlar öncesi rakamlardır. FAVÖK, Doğan Holding tarafından hesaplanmıştır. 

 

Gelirlerin Dağılımı (bin TL)  1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık Değişim 

Kira Gelirleri 49.913 57.223 -%12,8 

Gayrimenkul Yönetim Gelirleri 90.516 65.006 %39,2 

Diğer 496 470 %5,5 
 

 

İNTERNET VE EĞLENCE 

Doğan Holding’in internet ve eğlence segmenti bağlı ortaklıkları; Net D Müzik Video Dijital Platform ve Ticaret A.Ş. 

(Net D Müzik), Doğan Müzik Yapım ve Ticaret A.Ş. (DMC), Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş. (Hepsi 

Emlak), Doğan Burda Dergi Yayıncılık ve Pazarlama A.Ş. (Doğan Burda), Doğan Yayınları Yayıncılık ve Yapımcılık Ticaret 

A.Ş. (Doğan Yayıncılık) ve Doğan Media International S.A.’nın (Kanal D Romanya) faaliyetlerinden oluşmaktadır. 

 

İnternet ve Eğlence Segmenti Finansal Değerlendirme 

2021 yılında, Doğan Holding’in internet ve eğlence segmentinin konsolide gelirleri geçen seneye göre %61,5 artmış 

ve 711.782 bin TL olmuştur. Brüt kâr %45,3 artarak 335.500 bin TL olurken; FAVÖK %6 artarak 161.720 bin TL 

olmuştur. 2021 yılında vergi öncesi kâr ise %60,4 azalarak 121.912 bin TL olmuştur. (2020: 307.989 bin TL) 

 

2021 yılında reklam gelirleri geçen seneye göre %60,0 artarak 485.393 bin TL olurken; müzik yapım gelirleri DMC ve 

Net D’deki pay satışı nedeniyle özkaynak metodu ile gelir tablosuna yansımaktadır. Ciroya yansıyan 82.197 bin TL 
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tutarındaki kitap ve dergi satışları ise daha önce %50 pay ile özkaynak metodu ile finansal tablolara yansıyan Dogan 

Yayıncılık’ta (eski adıyla Dogan Egmont) 2021 yılı içerisinde şirket payının %100’e çıkması ile mali tablolarak 

konsolidasyon yolu ile yansımasından kaynaklanmaktadır. 

 

İnternet ve Eğlence 

(Bin TL) 1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık 
Değişim 

Konsolide Gelirler (*) 711.782 440.863 %61,5 

Brüt Kâr 335.500 228.774 %45,3 

FAVÖK (*) 161.720 152.635 %6,0 

FAVÖK Marjı 22,7% %34,6 - 

Vergi Öncesi Kâr (Zarar) 121.912 307.989 -%60,4 

 

 (*)Tüm segment gelir ve FAVÖK rakamları bölümler arası eliminasyonlar öncesi rakamlardır. FAVÖK, Doğan Holding 

tarafından hesaplanmıştır. 

 

Gelirlerin Dağılımı (bin TL)  1 Ocak-31 Aralık 2021 1 Ocak-31 Aralık 2020 Yıllık Değişim 

Reklam Gelirleri 485.393 303.293 %60,0 

Abone Gelirleri 51.664 30.080 %71,8 

Müzik Yapım Gelirleri 0 25.717 -%100.0 

Kitap ve Dergi Satışları  82.197 0 - 

Diğer 92.433 81.773 %13,0 
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C. Faaliyetler 

 Enerji 
GALATA WIND ENERJİ A.Ş. 

20 yıla yakın süredir enerji sektöründe faaliyet gösteren Doğan Holding’in ana faaliyet konularından biri de enerji 

yatırımlarıdır. Her türlü kaynaktan enerji üretimini, dağıtımını, toptan ve perakende olarak iç ve dış ticaretini yapmak 

ve Türkiye ve yakın coğrafyasındaki yatırımları gerçekleştirmek üzere 2000 yılında Doğan Enerji’yi kuran Doğan 

Holding, enerji yatırımlarının tümünü bir çatı altında toplamıştır. 

RÜZGAR ELEKTRİK SANTRALLERİ (RES) 

Şah RES & Mersin RES 

Doğan Holding, 2012 yılında satın aldığı Galata Wind Enerji A.Ş. firması altında faaliyet gösteren Mersin RES ve Şah 

RES santralleri ile rüzgar sektörüne giriş yapmıştır. Galata Wind’in lisanslı santrallerinden Mersin RES, Mersin ili Mut 

ilçesinde, Şah RES ise Balıkesir ili Bandırma ilçesinde faaliyet göstermektedir. Devir alım işlemlerini takiben, 2013 

yılında Mersin RES’in kurulu gücü 33 MW’tan 42 MW’a, Şah RES’in kurulu gücü ise 93 MW’tan 105 MW’a yükselmiştir. 

2017 yılında ise Mersin RES’e ikinci kapasite artırımı yapılmış ve her biri 3,45 MW güce sahip 6 adet Vestas V112 

türbin eklenerek santralin kurulu gücü 62,7 MW’a yükseltilmiştir. Sırasıyla; 2007 ve 2008 yıllarında lisansları alınan 

ve toplam 168 MW kurulu güce sahip olan Mersin RES ve Şah RES’in yaklaşık olarak yıllık toplam 530 milyon kWh 

elektrik üretmesi öngörülmektedir. Mersin RES’in elektrik olarak kurulu gücü (MWe) 25 Mayıs 2021 tarihinde yapılan 

Bakanlık Kabulü itibarıyla 56,85 MWe’dir. Şah RES’te 35 adet Vestas V90 3 MW’lık türbin, Mersin RES’te ise 14 adet 

Vestas V90 3 MW’lık ve 6 adet Vestas V112 3,45 MW’lık türbin bulunmaktadır. Şah RES, Türkiye’nin en büyük 13’üncü 

rüzgar santralidir. Özellikle, Mersin RES’in konumu ve üretim verileri itibarıyla Türkiye’de kurulu olan rüzgar 

santralleri içerisinde en verimlilerden birisi olması Galata Wind portföyüne önemli oranda katkı sağlamaktadır.  

2021 yılı sonu itibarıyla her iki santral de YEKDEM süresinin sonuna gelmiştir. Bu santraller üretimlerini ikili anlaşmalar 

kapsamında satacaktır. 

Taşpınar RES 

Galata Wind, Bursa ili, Nilüfer ilçesinde 67,2 MW/60 MWe kurulu güce sahip Taşpınar RES projesini Ekim 2020 

sonunda, kısmî geçici kabulünü yaparak, devreye almıştır. Mart 2021 tarihinde tam kapasite olarak devreye alınan 

santralde, 14 adet Nordex N149 4,8 MW gücünde türbin bulunmaktadır. 2021 yılı itibarıyla YEKDEM’den 

faydalanmaya başlayan Taşpınar RES’in 2030 yılı sonuna kadar bu mekanizmadan yararlanma hakkı vardır. Projede 

devlet katkı payı bulunmamaktadır. Türbinlerin montajında yerli üretim ekipmanın kullanılmasından ötürü ek yerli 

katkı payı da almış olan Taşpınar RES, ürettiği elektriği ilk 5 yıl boyunca 94 USD/MWh fiyatla satacaktır. Yaklaşık 75 

milyon ABD doları yatırımla yapılan Taşpınar RES, Galata Wind portföyünün en yeni ve en son teknoloji kullanılarak 

yapılan santralidir. Ek olarak 2021 yılı içerisinde EPDK’dan alınan onay ile Taşpınar RES içerisine 42,85 MW kurulu 

gücünde Hibrit Güneş Santrali kurulması için çalışmalar devam etmektedir. Hibrit güneş ile aynı lisans kapsamında 

rüzgar ve güneş kaynaklarını beraber ve birbirini destekleyen bir şekilde kullanmak mümkün olacaktır.  

GÜNEŞ SANTRALLERİ (GES)  

Çorum GES 

Galata Wind, 2018 yılının ilk çeyreğinde devraldığı Çorum GES projesi ile yenilenebilir kaynaklı üretim portföyüne 

güneş enerjisini de ekleyerek sektörde daha sağlam bir konum elde etmiştir. Çorum Merkez’de bulunan santral 

lisanssız olup, kurulu gücü 9,4 MW’dır. 2017 yılında işletmeye girmiş olan ve içerisinde 30 bine yakın fotovoltaik güneş 
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paneli bulunan projenin yıllık ortalama 14 milyon kWh üretim gerçekleştirmesi beklenmektedir. Çorum GES 2027 yılı 

sonuna kadar YEKDEM kapsamındadır.  

Erzurum GES 

Galata Wind, 2019 yılının ilk çeyreğinde devraldığı Erzurum GES projesi ile portföyünü büyütmeyi sürdürmüştür. 

Erzurum’da Aziziye, Hınıs ve Karayazı ilçelerinde bulunan toplam 24,7 MW kurulu gücündeki santral, 2018 yılı 

sonunda işletmeye girmiştir. 70 bini aşkın fotovoltaik güneş paneli bulunan projenin yıllık ortalama 40 milyon kWh 

üretim gerçekleştirmesi beklenmektedir. Erzurum GES 2028 yılı sonuna kadar YEKDEM kapsamındadır. 

HİDROELEKTRİK SANTRALLERİ (HES)  

Aslancık Barajı ve HES 

Aslancık Barajı ve Hidroelektrik Santrali, Harşit Nehri üzerinde Giresun ili Doğankent ve Tirebolu ilçesi sınırları 

içerisinde yer almaktadır. Projenin yapımına 2010 yılının son çeyreğinde başlanmış ve 60 MW’lık ilk ünite 2014 yılı 

mart ayında devreye alınmıştır. Aslancık HES 2014 Eylül ayında devreye giren 60 MW’lık ikinci üniteyle beraber tam 

kapasite üretime başlamıştır.  

120 MW kurulu güce sahip olan Aslancık Barajı ve HES Projesi’nde Doğan Holding’in %33,3, payı bulunmaktadır. 

Projedeki diğer ortaklar Anadolu Grubu ve Doğuş Enerji’dir. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’ndan (EPDK) 20 Mart 

2008 tarihinde elektrik üretim lisansı alınan Aslancık Projesi ile yıllık yaklaşık 350 milyon kWh enerji üretilmesi 

öngörülmektedir. Doğan Grubu tarafından devreye alınan ikinci HES projesi olan Aslancık HES ile enerji sektörüne 

olan bakış açısı ve yatırım vizyonu pekiştirilmiş ve ülke arzına sağlanan %100 yerli katkı artırılmıştır. Aslancık HES 2023 

yılı sonuna kadar YEKDEM kapsamındadır.  

Boyabat Barajı ve HES 

513 MW kurulu güce sahip olan Boyabat Barajı ve Hidroelektrik Santrali, Türkiye’nin kuzeyinde, Kızılırmak Nehri 

üzerinde yer almaktadır. Doğan Holding, Boyabat Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş.’de %33 oranında paya sahiptir. 

Projenin diğer ortakları Unit Elektrik ve Doğuş Enerji’dir. Boyabat Barajı ve HES Projesi’nin lisansı 13 Kasım 2007 

tarihinde Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’ndan (EPDK) alınmıştır. 2012 yılında tam kapasite ile faaliyet göstermeye 

başlayan Boyabat HES, yıllık yaklaşık 1 milyar kWh elektrik üretim kapasitesine sahiptir. 

 Akaryakıt Perakendesi 
 

AYTEMİZ AKARYAKIT DAĞITIM A.Ş. 

1963 yılından beri akaryakıt sektöründe faaliyet gösteren Aytemiz Ailesi tarafından 2009 yılında kurulan Aytemiz 

Akaryakıt Dağıtım A.Ş., aynı yıl içinde Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’ndan (EPDK) akaryakıt dağıtım lisansı alarak 

faaliyetlerine başlamıştır. Aytemiz’in ana faaliyet konusu petrol ürünlerinin dağıtımı ve pazarlamasıdır. 

Doğan Holding’in doğrudan bağlı ortaklığı olan Doğan Enerji, Aytemiz’in %50 hissesinin nakden ve peşin olarak satın 

ve devir alınmasını içeren Hisse Alım ve Hissedarlar Sözleşmesi’ni 29 Ocak 2015 tarihinde imzalamış ve kapanış 

işlemleri 11 Mart 2015 tarihinde tamamlanmıştır.  

Aytemiz, 31 Aralık 2021 itibarıyla 570 istasyon (lisanslı+lisans bekleyen ile toplam 583), 11 ikmal noktası ve 5 

depolama tesisi ile akaryakıt ve LPG depolama ve dağıtım faaliyetlerinde bulunmaktadır. (31 Aralık 2020: 541 bayi). 

Aytemiz, mülkiyeti kendisine ait olan İzmit, Kırıkkale, Trabzon, Mersin ve Alanya terminalleri ile toplam 250 bin m3 

depolama kapasitesine sahiptir.  
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EPDK tarafından yayınlanan Kasım 2021 sektör raporlarına göre, Aytemiz’in toplam akaryakıt ürünleri satış miktarı 

%11 artışla 1.080.396 ton olurken (1.077.342 ton beyaz ürün ve 3.054 ton siyah ürün), pazar payı %4,2 olarak 

gerçekleşmiş (Kasım 2020: %4,0); toplam LPG satış miktarı ise %1,7 azalışla 146.874 ton olurken, otogaz pazar payı 

da %5,1 (Kasım 2020: %5,2) olarak gerçekleşmiştir. 

Aytemiz, müşteri odaklı yaklaşımı ile, istasyonlarını sadece bir enerji istasyonu olmanın ötesinde konumlandırırken; 

fark yaratan hizmetleriyle müşterilerinin hayatlarını kolaylaştırmaktadır. 2021 sonu itibarıyla 570 istasyonda hizmet 

veren Aytemiz, stratejik noktalardaki istasyonlarıyla müşterilerine ulaşmaya devam ederken; daha fazla tüketiciye 

ulaşabilmek amacıyla yeni istasyon yatırımlarına da odaklanmaktadır.  

2021 yılında Aytemiz, yalnızca istasyon sayısı ve satış oranlarıyla öne çıkmayı değil; verdiği hizmetlerle fark yaratarak, 

müşteri memnuniyetini en üst seviyeye taşıyarak ve sektöre öncülük ederek marka değerini büyütmeyi hedeflemiştir. 

Bu doğrultuda tüketici beklenti, ihtiyaç ve memnuniyetlerini sürekli dinleyip yeni stratejiler geliştirirken hep daha 

iyiye gitmek için çalışmalar gerçekleştirmiştir. Aytemiz’in benimsediği bu yenilikçi ve tüketicinin yanında olan 

perakende bakış açısı ile güncel trendler takip edilerek birçok hizmet ve serviste yeni bir yaklaşım getirilmiştir. 

Özellikle tüketiciye teknoloji odaklı ürün ve hizmetler sunma, pandemi dönemiyle birlikte tüketicinin değişen 

tercihleri ve yaşam tarzındaki gelişmelerle de büyük paralellik göstermektedir.  

Bu kapsamda 2021 yılında Aytemiz, özellikle istasyondaki müşteri deneyimleri üzerine odaklanırken; farklı müşteri 

kitlelerini kapsayan ürün ve hizmetlerle, sektörde fark yaratan, genç ve dinamik bir marka imajı sergilemiştir. Yılın 

farklı dönemlerinde avantajlı ve hızlı akaryakıt satın alınmasına imkân sağlayan Vaay uygulaması, ON 7/24 Market 

konsepti, Motorcu Dostu İstasyon ve Optimum Yakıtları için etkin ve verimli reklam çalışmaları hayata geçirmiştir. 

Ayrıca Aytemiz’in daha genç, daha modern ve daha dinamik olma yolundaki değişiminin bir yansıması olarak 2021 

yılında logoda değişiklik gerçekleştirilmiştir.  

2021 yılında öne çıkan ürünlerden bir tanesi Vaay uygulaması olmuştur. Özellikle pandemi sürecinde önem kazanan 

temassız ödeme yöntemleri konusunda Aytemiz, sahip olduğu alt yapı ve servis kalitesi ile öne çıkmıştır. Vaay 

uygulamasının sürücülere sunduğu temassız işlem hızı, kolaylığı ve avantajı sayesinde, Vaay uygulamasında bir önceki 

yıla göre %423 oranında daha fazla temassız ödeme işlemi gerçekleşmiştir. Ayrıca mobil uygulama kullanıcı sayısında 

da bir önceki yıla göre %44 oranında artış yakalanmıştır. 

Farklılaşan ve dijitalleşen müşteri deneyimi ile Aytemiz, teknoloji alt yapı yatırımlarını büyüme stratejisinin en önemli 

parçalarından birisi olarak görmektedir. Bu büyüme stratejisinin temelinde, şaşırtan hizmetler sunan bir marka olmayı 

hedeflemektedir. Aytemiz, bu amaçla kurduğu güçlü CRM altyapısı sayesinde, müşteri davranışlarını takip 

edebilmekte ve kampanya kurgularını tüketicilerin satın alma alışkanlıklarına göre özelleştirebilmektedir. Aytemiz’in 

kurduğu bu teknolojik alt yapısı sayesinde, özellikle data derinleştirme çalışmaları 2021’de hızlı bir şekilde devam 

ettirilmiştir.  

İstasyondaki deneyimin yanı sıra, müşteri memnuniyetinin de maksimum düzeyde sağlanmasını amaçlayan Aytemiz, 

2021 yılında bayilerinde gizli müşteri çalışması gerçekleştirmiştir. Türkiye genelinde gerçekleştirilen gizli müşteri 

çalışmalarında Aytemiz istasyonları, önceki yıllara göre puanını artırmayı başararak %77,3 ortalama puan ile yılı 

kapatmıştır.  

Aytemiz, müşteri memnuniyetine verdiği önemi, her gün istasyonları ziyaret eden müşterisini de dinleyerek devam 

ettirmeyi hedeflemektedir. Bu bakış açısının bir yansıması olarak “Neden Aytemiz?” projesi hayata geçirilmiş ve bu 

kapsamda istasyonları ziyaret eden müşterilere Aytemiz’in hizmetleri ve yakıtları ile ilgili düşünceleri sorulmuştur. Bu 

video serisi dijital kanallarda yayınlanmış ve 6 milyonun üzerinde izlenme elde etmiştir. 

Bir akaryakıt markası olmanın ötesinde müşteri ihtiyaçlarına göre hareket eden Aytemiz, geçtiğimiz yıllarda hayata 

geçirdiği Motorcu Dostu İstasyon konseptini, 2021 yılında yenilemiştir. Her geçen gün büyüyen ve motosiklet 

tutkunları tarafından çok beğenilen bu konsepti daha fazla kişiye anlatmak için, ünlü karikatürist ve motosiklet 
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tutkunu Erdil Yaşaroğlu ile “Erdil Yaşaroğlu’nun gözünden Aytemiz Motorcu Dostu İstasyon” film serisi hazırlanmıştır. 

Bu seri kapsamında Erdil Yaşaroğlu, motosiklete özel park alanları, özel kilitli dolaplar, motor koruyucu yakıt bezi, 

kaymaz zeminli pompa adası, motosiklet yıkama hizmeti, motosiklet bakım sehpasını deneyimleyip, kendine has 

eğlenceli tarzı ile videolarda deneyimini anlatmıştır. Serinin devamında ise Erdil Yaşaroğlu, Aytemiz’e gelen 

motosiklet kullanıcıları ile tanışıp motosiklet kullanıcılarının neden Aytemiz’i seçtiği ve motorculara özel bu 

hizmetlerden ne kadar memnun olduklarının yanıtını aramıştır. Çok beğenilen videolar, sosyal medya kanallarında 9 

milyonun üzerinde izlenerek, büyük ilgi görmüştür. Motorcu Dostu İstasyon Konsepti 2021 yıl sonu itibarıyla 47 ilde 

ve 157 Aytemiz istasyonunda hizmet vermeye devam etmektedir. 

Tüketicilerin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayan ürün ve hizmetlerini sürekli geliştirmeyi amaçlayan Aytemiz, 

perakendeci vizyonuyla yeni market konseptini de bu dönemde tanıtmıştır. ON 7/24 market konsepti ile hizmet 

verecek Aytemiz istasyon marketleri, modern tasarımı ve güçlü markalardan oluşan geniş ürün yelpazesiyle sürücüler 

için keyifli birer uğrak noktası olmayı hedeflemektedir. Soğuk sandviçlerden, sıcak fırın ürünlerine kadar 3 bini aşkın 

ürünün yer aldığı ON7/24 market konsepti ile daha iyi bir istasyon deneyimi vaat etmektedir. Yeni market konseptini 

anlatmak için hazırlanan ve temmuz ayında yayınlanan tanıtım film, dijital platformlarda 3 milyondan fazla izlenme 

elde ederek büyük beğeni toplamıştır. 

Yılın son çeyreğinde ise Aytemiz Optimum Yakıtları’nın marka bilinirliği için bir kampanya hayata geçirilmiştir. 

Televizyon, radyo ve dijital mecralarda hedef tüketici ile buluşan ve sevilen oyuncu Yetkin Dikinciler’in seslendirdiği 

bu reklamlar, “Performansa Önem Verenlerin Tercihi” sloganının akılda yer edinmesi için önemli bir faaliyet olmuştur. 

Hazırlanan farklı reklam kreatifleri ile dijital mecralarda 11,6 milyon erişim ve 5,6 milyon izlenme, radyoda 3,8 milyon 

dinlenme ve tematik TV kanallarında ise 2,9 milyon erişim elde edilmiştir.  
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 Sanayi ve Ticaret 
 

ÇELİK HALAT VE TEL SANAYİİ A.Ş. 

Doğan Grubu’nun en eski sanayi yatırımlarından biri olan Çelik Halat, Türkiye’nin yüksek karbonlu çelik halat ve tel 

gereksinimini karşılamak amacıyla 1962 yılında kurulmuş ve 1968 yılında faaliyete geçmiştir. Sermaye Piyasası 

Mevzuatı’na tabi olan Çelik Halat’ın payları 10 Ocak 1986 tarihinden bu yana Borsa İstanbul A.Ş.’de (BİST) işlem 

görmektedir.  

 

Şirket bünyesinde çelik halat, endüstriyel galvanizli tel, endüstriyel yaylık tel, patentli tel ve beton demeti üretimi 

gerçekleştirilmektedir. Kuruluşundan bu yana sürekli gelişerek büyüyen Çelik Halat’ın ürettiği halat ve teller; 

vinçlerde, inşaat sektöründe, petrol ve maden sanayiinde, gemilerde, asansörlerde, çeşitli ulaşım araçlarında, 

tarımsal araçlarda ve daha pek çok değişik alanda güvenle kullanılmaktadır.  

 

Türk sanayi sektöründe bu alandaki ilk üretici olması, sektördeki birikimi, kurumsal yapısı ve satış hacmi Çelik Halat’ı 

güçlü ve lider bir marka olarak konumlandırmaktadır. Çelik Halat’ın kalite odaklı ürün ve hizmetleri, faaliyet gösterdiği 

her bölgede yüksek satış hacmine ulaşmasını sağlamaktadır.  

 

Şirket, yurt içi pazardaki başarısını uluslararası platformlara taşımak için ihracat payını artıracak stratejiler 

geliştirmektedir. Ürettiği yüksek kalite ürünlerle kuruluşundan bu yana marka değerini artıran Çelik Halat, yurt içi ve 

yurt dışı pazarlarda yakaladığı başarı ile fark yaratmaya devam etmektedir.  

 

2021 yılında pandeminin olumsuz etkilerinden sıyrılan Çelik Halat’ın faaliyet gösterdiği sektörlerde petrol fiyatlarının 

artması ile birlikte taleplerde artış yaşanması, otomotiv sektöründeki çip krizi, navlun fiyatlarının ve üretim 

maliyetlerini etkileyen tüm malzemelerin fiyat artışı yılın önemli gelişmelerinden bazıları olmuştur. 2021 yılında N+2 

sipariş doluluk oranı ile çalışan Çelik Halat, sektörde talep artışı yaşanması sebebiyle yeni pazarlara girebilme imkânını 

değerlendirmiş ve yeni müşteriler ile çalışmaya başlamıştır. 

 

Çelik Halat, 2022 sonrasında yeni yatırımlar ile birlikte üretim kapasitesinin artışına bağlı olarak katma değeri yüksek 

yeni ürünler pazara sunmayı, tel ürün grubunda ihracat payını artırmayı ve OEM iş birlikleri gerçekleştirmeyi 

hedeflemektedir. 

 

2021 yılında Çelik İhracatçıları Birliği tarafından düzenlenen, Çelik İhracatının Liderleri Ödül Töreninde 2019 ve 2020 

yılları için tel ihracatında üçüncü sırada yer alan Çelik Halat, ödüle lâyık görülmüştür. 

 

Çelik Halat 2021 yılında; Müşteri İlişkileri Yönetimi Yazılımı CRM’yi canlıya almış, sanal post uygulamasına geçmiş ve 

Hollanda’daki şirketi Çelik Halat BV SAP entegrasyonunu tamamlamıştır. Çelik Halat, uzun yıllardır sahip olduğu ISO 

9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 ve OHSAS 18001 gibi çevre-iş sağlığı güvenliği sertifikalarının yanı sıra, 

American Petroleum Institute (Amerikan Petrol Endüstrisi Kurumu) tarafından da onaylanan kalitesi ile API logosu 

kullanım (API 9A License No: 9A-0056) iznine, “Kırmızı Damar” Marka Tescil Belgesi ile Lloyd’s Register kalite 

sertifikalarına ve TÜRKAK 17025 Akreditasyonu’na sahiptir.  

 

Çelik Halat, Avrupa Birliği bünyesinde faaliyet gösteren EWRIS (Avrupa Çelik Halat Üreticileri Federasyonu), CET 

(Avrupa Tel Üreticileri Komitesi) ve ESIS’e (Avrupa Beton Demeti Üreticileri Birliği) Türkiye’den üye olan tek şirket 

konumundadır.  
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Tüm kalite yönetim sistemlerinin temelini oluşturan 5S (Sınıflandırma, Düzenleme, Temizleme, Standartlaştırma ve 

Disiplin) Yönetim Sistemi ve süreçlerdeki israfları azaltarak verimliliği artırma yoluyla sürekli iyileştirme kültürü 

yaratmayı amaçlayan Kaizen tabanında yalın üretim faaliyetlerine devam eden Çelik Halat, kurumsal gelişimini etkin 

bir şekilde sürdürmektedir.  

 

Üretimde iş güvenliği, verimlilik, kalite ve sürdürülebilirliği destekleyecek “Çelha Akademi” projesini başarıyla 

sürdüren Çelik Halat, şirket bünyesinde işe başlayan her çalışana uygulanan eğitim seti ile kalite standartlarını daha 

yüksek seviyelere çıkarırken, yeni başlayanların işe adaptasyonunu sağlamakta ve iş güvenliği ve çevre bilincini 

çalışanlara en baştan aşılamaktadır. Çelik Halat’ın üniversitelerle başlattığı ortak çalışma projeleri de gelişimi ve 

sürdürülebilir kalite yaklaşımını destekleyen bir diğer program olarak devam etmektedir. Bu bağlamda Çelik Adım 

Projesi ile üniversitelerin üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencilerine fabrikada proje bazlı uzun dönem staj imkanı 

sunarken; üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde proje çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Çelik Halat Ar-Ge Merkezi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 2020 faaliyet dönemi raporu üzerinden 

denetlenmiş ve bu denetimler sonucunda Ar-Ge Merkezi belgesinin devamına karar verilmiştir. Alanı genişletilen Ar-

Ge merkezinin, denetimlerin ardından, fiili uygunluğuna onay verilmiştir. Kazandırılan laboratuvar ile çelik halatların 

yorulma performanslarını ölçümleyerek müşteri prosesindeki davranışını ölçümleyecek, Türkiye’de bulunmayan test 

cihazları kazandırılmıştır. Proseslerde verim artışı sağlayacak inovatif çözümler ve yeni ürün projeleri üzerine 

çalışmalar devam etmektedir. 

 

Çelik Halat 2021 yılında yeni üniversite iş birlikleri ve sanayi iş birlikleri gerçekleştirerek birlikte geliştirme konularında 

çalışmalara başlamıştır. 2021 yılında ticarileşen Ar-Ge projelerine ek olarak iki ulusal patent başvurusu ve bir 

uluslararası patent başvurusu gerçekleştirmiştir. Fikri mülkiyet hakkı koruma altına alınan patentli ürünler için ön seri 

üretimler tamamlanmış ve müşteri tanıtım aşamasına geçilmiştir. 

 

2019 yılında süreçlerin dijital dönüşüm çalışmalarına başlanmış ve satış, finans, kalite, sevkiyat ve depolama 

süreçlerinde SAP kurumsal kaynak yönetimi modülleri devreye alınmıştır. Ayrıca, üretim ve planlama süreçlerinde 

ICRON programı kullanılmaya başlanmıştır. 2021 yılında ise dijital dönüşüm yol haritası güncellenmiş ve geliştirmeler 

devam etmiştir.  

 

DİTAŞ DOĞAN YEDEK PARÇA İMALAT VE TEKNİK A.Ş.  

1972 yılında kurulan Ditaş, otomotiv tedarik sanayi içinde yer almakta ve motorlu taşıtların direksiyon ve süspansiyon 

sistem parçalarının imalatını gerçekleştirmektedir. Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 

düzenlemelerine tabi olan Ditaş’ın hisseleri 21 Mayıs 1991 tarihinden bu yana Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem 

görmektedir.  

 

50 yıllık deneyimiyle Türkiye’nin önde gelen direksiyon ve süspansiyon sistem parçaları üreticilerinden biri olan 

Ditaş’ın sergilediği sürdürülebilir başarıdaki en önemli unsurlar; Doğan Holding gibi güçlü bir kuruluşun çatısı altında 

faaliyet göstermesiyle oluşan marka güvenilirliği, teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek bunları ürün ve üretim 

süreçlerine dahil etmesi, yetkin insan kaynağı, mühendislik yetkinlik ve tecrübesi ve modern üretim tesisleridir.  

 

Ağırlıklı olarak ağır ticari araçlar için ürün üreten Ditaş, dünya pazarlarında hem orijinal ürün tedarikçisi hem de 

yenileme pazarına hizmet vermektedir.  

 

Otomotiv sanayine kaliteli, teknolojik ve yenilikçi direksiyon ile süspansiyon sistem parçaları sunan Ditaş, Türkiye ve 

Avrupa’da otomotiv ana sanayine gövde, şasi ve montajlı sac parçaları üretimi ve bağımsız yedek parça pazarı için 

PRS markasıyla otomobil ve hafif ticari araç direksiyon ve süspansiyon parçaları üretimi yapan 55 yıllık bir geçmişe 
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sahip Profil Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile otomotiv sanayi için sac parça kalıplarının tasarım ve imalatını gerçekleştiren 3S 

Kalıp Aparat Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin %70’ini satın almıştır.  

 

Üretiminin %90’ı ağır ticari araçlar için direksiyon ve süspansiyon sistem parçalarından oluşan Ditaş, Profil Sanayi ve 

Ticaret A.Ş.’nin satın alınması ile beraber otomobil ve hafif ticari araç grubuna da girerek tüm araç segmentlerine 

ulaşmıştır. Sac kalıp tasarımı ve üretimi konusunda otomotiv ana sanayi (OEM) firmalara uzun yıllardır hizmet veren 

3S Kalıp Aparat Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin ve Profil Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin çalıştığı müşteriler arasında 

Avrupa ve Türkiye’de faaliyet gösteren sektörde önde gelen otomotiv ana sanayi (OEM), tedarik sanayi şirketleri 

(OES) ve bağımsız yedek parça distribütörleri bulunmakta ve üretimlerinin %30’unu 30 farklı ülkeye ihraç etmektedir. 

  

Sorumlu yaklaşımı ve sürdürülebilirlik konusuna (ESG) verdiği önem çerçevesinde enerji yönetim sistemi kuran Ditaş, 

Ağustos 2021’de gerçekleştirilen denetim sonucu ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi Sertifikası alınmaya hak 

kazanmıştır. Eylül ayında gerçekleştirilen denetim sonucunda 45001:2020 İş Sağlığı ve Yönetimi Sistemi belgesini 

almaya hak kazanan Ditaş, ayrıca Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi almaya da hak 

kazanmıştır. 

 

FORD Q1 ödülüne sahip olan Ditaş, aynı zamanda Türkiye’nin en büyük araç üreticilerinin A sınıfı tedarikçisidir. 

 

Ekim 2020 tarihinde ilk defa alınan TSE COVID-19 Güvenli Üretim Belgesi, Ekim 2021’de yapılan denetim sonucu 

yenilenmiştir.  

 

Ditaş faaliyet gösterdiği otomotiv sektöründe, Ar-Ge Merkezi belgesi aldığından bu yana yaptığı çalışmalarla, 

yetkinliğini her geçen gün artırmaktadır. Şirket, OEM’lerle yapılan çalışmalarla ortak tasarım yetkinliğini en üst seviye 

çıkartmış ve OEM denetimlerinin tamamını başarı ile geçmiştir. Yatırımına başlanan 4 Eksen Aşınma ve 4 Eksen Servo 

Yorulma Test Sistemleri ile Eksenel Boşluk ve Sızdırmazlık Kontrol Sistemi 2022 yılı içinde devreye alınacaktır. Ditaş 

bu yatırımlar ile teknik yetkinliklerini en üst seviyeye çıkararak OEM projelerinin gereksinimi olan testlerin çok büyük 

kısmını kendi tesislerinde yapabilecek hale gelecektir.  

 

2021 senesi içerisinde 250’den fazla yeni ürün devreye alan Ditaş, pek çok OEM projesinde tedarikçi olarak seçilmiştir.  

 

Ditaş’ın Ar-Ge organizasyonunda Aralık 2021 itibarıyla toplam 42 personel çalışmaktadır. Ar-Ge PEP Stajyer Geliştirme 

Programı sayesinde üniversite son sınıf öğrencileri Ditaş’ın çalışmalarına katılmakta, 11 ay boyunca şirketi, sektörü 

tanıma ve iş hayatını ilk elden tanıma fırsatı bulmaktadırlar.  

 

2021 yıl sonu itibarıyla 5 Ar-Ge projesini tamamlamış olan Ditaş, 6 proje çalışmasına da devam etmektedir. 2022 

senesi içinde 5 yeni projeye daha başlamayı hedeflemektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı 

teşvikli projeler ve TÜBİTAK projeleri Ditaş’ın Ar-Ge Merkezi tarafından proaktif olarak takip edilmektedir. Ar-Ge 

Merkezi’nin sürdürülebilirliği için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen 2020 Ar-Ge faaliyet dönemi 

denetimi başarıyla sonuçlandırılmıştır.  

 

Ditaş’ın 2021 yılı içerisinde yaptığı 3 yeni patent başvurusu, Türk Patent Kurumu tarafından değerlendirilme 

aşamasındadır.  

 

Ar-Ge çalışmaları kapsamında bilimsel yayın çalışmalarını da sürdüren Ditaş, 2021 senesi içerisinde üçü makale ve 

onu da bildiri olmak üzere toplam 13 adet yayına imza atmıştır.  

 

Ditaş 2015 yılında, Türkiye’nin rekabet avantajını elinde bulundurduğu ve markalaşma potansiyeli olan ürün 

gruplarına sahip firmaların, uluslararası pazarlarda kendi Türk markalarıyla global bir oyuncu olabilmeleri ve kaliteli 
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Türk Malı imajının yerleştirilmesi amacıyla oluşturulmuş devlet destekli markalaşma programı olan Turquality’e kabul 

edilmiştir. 2019 yılında sona eren Marka Destek Programı sonrasında sınırsız süreli Turquality Ana Destek Programı 

için ilgili başvuru çalışması tamamlanmıştır. Bakanlık değerlendirmesi ve incelemesi sonrası Program kapsamında 

çalışmalara devam edilecektir. 

 

Ditaş 2021 otomasyon, kapasite, test yetkinlikleri ve dijitalleşme alanlarında 2 milyon avro yatırım gerçekleştirmiştir.  

 

Ditaş, rekabetçiliği geliştirmek, hızla artan OEM taleplerine hızlı şekilde cevap verebilmek ve otomotiv eko-

sistemindeki gelişmeleri devreye alabilmek için yürütmekte olduğu dijital dönüşüm çalışmalarını hızlandırarak 

sürdürmektedir. Bu çerçevede SIRI denetiminden geçen Ditaş, faaliyetlerini MES-Otomatik Veri Toplama Sistemini 

devreye alma çalışmaları ile sürdürmektedir. ERP entegrasyon ve test çalışmalarının 2022 Ocak ayı sonunda 

tamamlanması ile MES şubat ayı içinde devreye alınacaktır. Tesislerde üretim tezgahlarına entegre edilen sensörler 

ve dokunmatik ekranlar sayesinde otomatik veri alan sistem, tezgâh faaliyetlerini takip ederek vardiya, gün, hafta, ay 

ve yıl bazında OEE değerleri hesaplamaktadır. Böylece kalitenin sürekli takip edilmesi, plansız duruşları önceden tespit 

ederek önlem alınması ve üretim ve enerji tüketiminde verimliliğin artırılması, iş emri takibi, üretim hattında yaşanan 

duruşların tespiti ve sebepleri, stok takibi ve performans takibi gibi üretim süreçlerini etkileyen verileri kolayca analiz 

ederek zamanında önlem alınmasını sağlayacaktır. 

 

Ditaş’ın stratejik hedefleri arasında üretim verimliliğini artıracak çalışmaların yapılması, ürün gamının genişletilmesi, 

otomotiv eko-sistemindeki gelişmelere paralel olarak alternatif malzeme ve elektronik kullanımına ilişkin çalışmalar 

yapılması, akıllı fabrika uygulamaları ve otomasyon ile üretim rekabetçiliğinin geliştirilmesi bulunmaktadır. 

 

Ditaş 2021 senesinin son çeyreğinde gerçekleştirdiği şirket satın alması ile 2022-2025 döneminde ürün gamını 

genişletmek ve tüm araç gruplarında ürün sunmak ve faaliyetlerini ihraç pazarlarında artırmak üzere çalışmalarını 

sürdürmeyi planlamıştır. Benzer şekilde bu dönemde akıllı fabrika yatırımlarına devam eden Ditaş, alanında önde 

gelen bir akıllı tesis haline gelmeyi hedeflemektedir. 

 

SESA AMBALAJ VE PLASTİK SANAYİ TİCARET A.Ş. 

1989 yılında kurulan Sesa Ambalaj ve Plastik Sanayi Ticaret A.Ş. (Sesa), 1997 yılında, halen üretim faaliyetlerine devam 

ettiği 12.000 m2 alan üzerine kurulu, Kemalpaşa tesisine taşınmıştır. 2021 yılı içinde, mevcut yerleşkeye 2.250 m2 

alan ilave edilerek kullanıma açılmıştır. 

 

Sesa, çok katlı esnek ambalaj ve bariyer filmler konusunda uzmanlaşmış ekibiyle, toplam kalite felsefesinden ödün 

vermeden üretim yapmaktadır. %100 müşteri memnuniyeti hedefiyle çalışan Sesa, bobin ve torba ürünleri 

üretmektedir. Üretime paralel olarak, müşterilere tasarım ve repro hizmeti de sunmaktadır. 

 

Sesa, gıda ambalajlarının yanı sıra kozmetik ve pestisit gibi gıda dışı ambalajlar da üretmektedir. Sesa’nın gıda 

ambalajları, gıda ile temasta bulunan plastikleri düzenleyen Avrupa Birliği regülasyonları (EU10/2011, EU2019/37, EC 

2023/2006) ve ABD FDA Section 21 CFR direktiflerine uyumlu olarak üretilmektedir. 

 

Sesa, dünyaca kabul edilen BRC Paketleme Malzemesi Global Standardı sertifikasını 2011 yılında almış ve bu 

sertifikayı 2017 yılından beri AA seviyesinde devam ettirmiştir. Sesa ayrıca DIN EN ISO 22000: 2005 Gıda Güvenliği 

Yönetim Sistemi, ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 10002: 2014 Müşteri Memnuniyeti ve Şikayetlerin 

Yönetimi Sistemi ve 2020 yıl sonu itibarıyla da ISO 27001: 2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikalarına sahiptir. 

 

Sürdürülebilir kârlı büyüme stratejisini 10 yıldır başarıyla sürdürmekte olan Sesa’nın ihracat payı yıllar itibarıyla artış 

göstermekte olup; 2021 yılında %40 seviyesindedir. İhracat yapılan başlıca yurt dışı piyasaları Avrupa Birliği, Amerika, 

İsrail ve İngiltere’dir. 
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2020 yılında salgının da etkisiyle iç ve dış piyasada gözlemlenen ciddi talep artışlarına ilave olarak 2021 yılında da %11 

seviyesiyle büyüme devam etmiştir. Tedarik zincirinde yıl içinde yaşanan büyük sıkıntılara karşın SESA hiç aksatmadan 

üretime devam etmiş ve müşterilerine siparişlerini zamanında ve eksiksiz olarak teslim etmeyi başarmıştır. 

 

Sesa 2021 yılı içinde, büyüme hedefleri kapsamında kapasite ve kalite yatırımları ile, yeni yerleşke inşaatına toplam 

7.076.000 avro yatırım yapmıştır. 

 

Daha önce Şirket bünyesinde gerçekleştirilen yeni ürün çalışmaları, 2022 yılında faaliyete geçecek olan Sesa Ar-Ge 

Merkezi ile daha da hız kazanacaktır. Ar-Ge Merkezi ile piyasada talebi olan daha kullanışlı, dönüştürülebilir, aç-kapa 

özellikli ve daha ekonomik ambalaj tipleri üzerindeki çalışmalara ağırlık verilecektir. Ar-Ge Merkezi’nin kuruluşunun 

ardından Turquality programına ilişkin çalışmalar da sürdürülecektir. Bu bağlamda Geri Dönüştürülebilir Çift Katlı 

Lamine malzeme için Patent başvurusunda bulunulmuştur. Patent başvurusu yayınlanmış olup gerekli mercilerce 

incelemeler devam etmektedir. 

 

Daha önceden şirket bünyesinde uygulanan Sürekli İyileştirme faaliyetleri, 2021 yılında “Yalın” Sistemine geçilerek ve 

Yalın Ofis kurulumuyla sistemli şekilde devam etmiştir. 2022 yılında daha da hız kazanacaktır. 

 

Sesa işe yeni başlayan personeline oryantasyon ve induction eğitimleri verirken; üretim personeli için de gıda 

güvenliği, kalite standartları, 5S, sürekli iyileştirme ve iş güvenliği konularında eğitimler vermektedir. 

 

DOĞAN DIŞ TİCARET VE MÜMESSİLLİK A.Ş. 

Doğan Dış Ticaret, ağırlıklı olarak kâğıt ve baskı kalıp malzemesi ile kâğıt, karton ve ambalaj ürünleri ithalatı ve ticareti 

alanlarında faaliyet göstermekle beraber müşterilerine hammadde tedarik hizmeti ve perakende pazarına yönelik 

küresel tedarik hizmeti de sunmaktadır.  

 

Doğan Dış Ticaret, dünyanın sayılı kâğıt üreticilerinden Stora Enso firması başta olmak üzere, kâğıt üretimi 

gerçekleştiren birçok firmanın Türkiye mümessilidir. Doğan Dış Ticaret, karton ve ambalaj ürünleri ithalatı ve ticareti 

ile hammadde tedariki ve ticareti alanlarında ürün portföyünü ve iş hacmini yıllar itibarıyla geliştirmektedir. Şirket, 

yurt dışından direkt karton ve ambalaj malzemeleri getirebildiği gibi müşterilerin ihtiyaçları doğrultusunda farklı 

nitelikteki hammaddeleri de tedarik edebilmekte ve bu kapsamda müşterilere hizmet sunabilmektedir. 

 

2021 yılı içerisinde salgın sürecinde yaşanan arz sıkıntısına bağlı olarak hammadde fiyatlarında önemli ölçüde artış 

yaşanmıştır. Bunun yanı sıra nakliyelerde yaşanan aksamalar dünya genelinde tedarik süreçlerinin uzamasına ve 

navlun fiyatlarında önemli ölçüde artışların yaşanmasına sebebiyet vermiştir. Doğan Dış Ticaret, yıl içerisinde gerek 

hammadde fiyatlarında gerekse finansal piyasalarda yaşanan dalgalanmalara karşın dengeli bir stok yönetim 

politikası uygulamış ve müşterilerine kaliteli hizmet vermeye devam etmiştir. 

 

Doğan Dış Ticaret 2021 yılında hammadde tedariki ve karton ve ambalaj alanındaki iş hacmini, alüminyum ve 

petrokimya hammaddesi ticaretlerinin de etkisiyle, daha da artırmayı başarmıştır. Şirket sene sonu itibarıyla 935 

milyon TL ciro rakamına ulaşmış ve bir önceki seneye göre %45 oranında büyüme kaydetmiştir. 

 

Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası ile ithalat operasyonlarını güvenli ve etkin bir şekilde yürüten Doğan Dış Ticaret, 

2022 yılında karton ve ambalaj ürünleri ticareti ile hammadde tedariki konusunda, kârlılığından ödün vermeksizin, 

büyümeye devam etmeyi hedeflemektedir. 
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KELKİT DOĞAN BESİ İŞLETMELERİ A.Ş. 

Gümüşhane’nin Kelkit havzasında sürdürülebilir tarımsal bir model oluşturmak ve bölgesel kalkınmayı desteklemek 

amacıyla 2002’de organik süt üretimi için kurulan Doğan Organik Süt Sığırcılığı İşletmesi, bölge halkının ekonomik 

gelişimlerini sürekli kılmak amacıyla 2018 yılı itibarıyla, faaliyet konusunu sığır besiciliği olarak değiştirmiştir. 

 

Kelkit’in ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine büyük önem veren ve Doğan Holding iştiraki olan Kelkit Besi, bölge 

çiftçisinin piyasa koşullarında en az sorun olan ürünü tercih etmesi yerine, katma değeri yüksek ürün yetiştirerek hem 

kendisine hem de Kelkit’in ekonomisine fayda yaratması amacıyla kurulmuştur. Bu amaca uygun çiftçiler ile anlaşmalı 

üretim yaptırarak tüm ürünü fiyat garantisi ile alım taahhüdünü yerine getirmektedir. 

 

Kelkit Besi’nin bir diğer amacı ise Türkiye’de kırmızı et açığının kapatılmasına destek olmaktır. Söz konusu faaliyete 

ilişkin 2021 yılında 1.452 büyükbaş karkas satılmış, toplam 2.150 büyükbaş hayvan yetiştirilmiştir.  

 

2020 yılında başlattığı Dişi Damızlık Yetiştirme Projesine devam eden Kelkit Besi, 2021 yılında süt üreticilerine destek 

sağlamak amacıyla Dereyüzü Çiftliğini, Tarım ve Orman Bakanlığı destekli yatırım ile Gebe Düve Yetiştirme Merkezi 

olarak işletmeye açmıştır. Süt üreticileri, merkezden damızlık gebe düve temin edebileceklerdir. Merkez, ithal gebe 

düve ihtiyacını karşılamak amacıyla kurulmuştur.   
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 Otomotiv Ticaret ve Pazarlama 
DOĞAN TREND OTOMOTİV 

Doğan Trend Otomotiv, otomotiv ve mobilite sektöründe faaliyet göstermektedir. Bünyesinde prestijli otomobil, 

motosiklet, mikro-mobilite markalarından oluşan temsilcilik faaliyetleri; yeni ve kullanılmış araç satış hizmetleri, 

kiralama çözümleri ve suvmarket.com ile scootermarket.com platformları bulunmaktadır. Doğan Trend Otomotiv; 

teknolojik, çevreci ve özgün markaları; güven veren hizmeti ve mutlu ekibiyle müşterileri için mobilitenin gülen yüzü 

olmayı hedeflemektedir. 

 

Otomobil, motosiklet ve deniz motorları üreticisi Suzuki, İngiliz MG Markası; ikonik Vespa; ünlü İtalyan Moto Guzzi, 

Aprilia ve Piaggio; dünyanın en büyük scooter üreticilerinden motosiklet devi KYMCO; Avrupa’nın elektrikli motosiklet 

lideri Silence ve öncü Wallbox Araç şarj sistemlerinin temsilciliğini yapmaktadır. 2021 yılında bünyesine aldığı 

elektrikli bisiklet ve mikromobilite markası Hollandalı Bimas Bikes ve Okai kick-scooterları ile Türkiye’de otomobilden, 

deniz motoruna, motosikletten, bisiklete tüm mobilite araçlarını tek çatı altında bulunduran ilk otomotiv şirketi 

olmuştur. 

 

Doğan Trend Otomotiv, mobilite dünyasının önemli ana akım trendlerine uygun olarak yenilediği iş stratejisi 

paralelinde, 2020 ile başlayan dönüşüm sürecine hem organik büyüme hem de yeni markalarının desteklediği 

büyümeyle devam etmektedir. 

 

Özellikle sürdürülebilir elektrikli mobilite markalarına yönünü çeviren Doğan Trend, İngiliz otomobil markası MG ve 

MG Electric markaları, akıllı şehirler ve sürdürülebilir mobilitenin altyapısını oluşturan araç şarj istasyonu markası 

Wallbox, Avrupa’nın elektrikli motosiklet segmentinde lideri Silence ve bisikletin anavatanı Hollanda’dan Bimas e-

bisikletler ve OKAI kick-scooter markalarının distribütörlüğünü almıştır. Buna ek olarak dünyanın en büyük scooter 

üreticilerinden motosiklet devi KYMCO’yu da portföyüne dâhil eden Doğan Trend Otomotiv, marka ve ürün gamını 

2021’de genişletmiştir. 

 

Türkiye’de ve dünyada hızla büyüyen SUV segmentine odaklı ikinci el SUV satış platformu suvmarket.com ve ikinci el 

motosiklet satış platformu scootermarket.com faaliyete geçirilmiştir. 2021 yılında suvmarket.com 1.141 adet 

kullanılmış araç satışı ile bir önceki yıla oranla %40 satış artışı kaydetmiştir. 

 

Marka ve hizmette portföy yaklaşımıyla hareket eden Doğan Trend Otomotiv, giderek genişleyen ürün gamı ve 

çeşitlenen hizmetleri sayesinde tek marka bağımlılığı ve beraberinde gelen kırılganlık risklerini azaltıp, büyüme 

hikayesini faaliyet gösterdiği tüm iş alanlarıyla desteklemeyi başarmıştır. 

 

Bunlara ek olarak, 2021 yılında Türkiye pazarına giren Wallbox elektrikli şarj istasyonu satışları ilk senesinde 355 adet 

satışa ulaşmıştır. 2021 yılında geçtiğimiz yıla göre %120 büyüyen otomotiv ticaret ve pazarlama segmentinin toplam 

cirosu 1.129.852 bin TL olmuştur. 

 

Türkiye’de binek otomobil satışları 2021 yılında bir önceki yıla göre %7,9 azalmasına rağmen Suzuki, olumlu bir gelişim 

sergilemeye devam etmiş ve 2021 yılında toplam 3.826 adet (2.114 adet Vitara, 1.260 adet Swift, 351 adet SX4 S-

Cross ve 101 adet Jimny) binek otomobil satışı gerçekleştirerek bir önceki yıla göre %29 büyümüştür.  

 

Piaggio Group markaları (Vespa, Aprilia, Moto Guzzi, Aprilia) hedeflerinin üzerinde adet ve brüt kâr performansı 

sergilemiş ve tüm zamanların rekorunu kırarak 1.678 adede ulaşmıştır.  

 

2021 yılında distribütörlüğü alınan MG, yılın ikinci yarısında pazara sunulmuş ve 468 satış adedine ulaşmıştır. MG ZS 

EV performansı ile Türkiye Elektrikli ve Hibrit Araçlar Derneği tarafından (TEHAD) “Yılın En İyi Çıkış Yapan Elektrikli 
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Otomobili” ödülüne layık görülmüş ve %11,2 pazar payıyla seneyi en çok tercih edilen ilk 5 marka arasında 

tamamlamıştır. 

 

Suzuki’nin ikonik modeli Hayabusa 2021 yılında Euro5 standartlarına uygun olarak yeniden üretilmiş Türkiye’de satışa 

sunulmuştur. Suzuki Motosiklet, Marketing Türkiye’nin düzenlediği The ONE Awards Bütünleşik Pazarlama 

Ödülleri’nde “Yılın En İtibarlı Motosiklet Markası” seçilerek, üç yıl üst üste bu ödülün sahibi olmuştur. 

 

KYMCO için 2021, bir yandan bayi ağını kurup yönetirken, diğer yandan satış ve satış sonrası hizmetler 

operasyonlarında hedeflerin yönetildiği bir yıl olmuştur. 2021 yıl sonu kapanışı ise 1.178 adet ile gerçekleşmiştir. 

  

2021 yılında devam eden pandeminin ve değişen müşteri alışkanlıklarının etkisiyle tekne ve motor pazarındaki 

hareketlilik sürmüştür. Deniz motorları pazar büyüklüğü 7.500 adete ulaşırken, pazarda 2020 yılına göre %15 

civarında büyüme yaşanmıştır. Suzuki Marine ürün yelpazesine katılan yeni modeller, yeni tekne 

üreticilerinin/ithalatçılarının ve bayilerin sisteme dâhil edilmesiyle, adetsel olarak %138 büyüme kaydedip, 1.237 

adetlik satış gerçekleştirmiştir. 

 

Türkiye’de ilk defa online olarak gerçekleştirilen Autoshow’da otomobil markaları MG ve Suzuki; motosiklet markaları 

Vespa, Aprilia, Moto Guzzi, Piaggio, Suzuki, KYMCO ve Silence ile yer alan Doğan Trend, oluşturduğu dijital 

showroomlarda kullanıcılara sanal fuar deneyimi yaşatmıştır. 

 

Kurumsal Yönetişim ve Bilgi Sistemleri Altyapı Çalışmaları 

Doğan Trend Otomotiv büyümesinin yanı sıra kurumsal yönetişim modellerini geliştirmeye, altyapı ve sistem 

yatırımlarına 2021 yılında hız vermiştir.  

 

Deniz motorları ve motosiklet iş birimleri ve bayiliklerinde devreye yeni alınan DMS sistemi kullanılmaya başlanmış 

olup, daha verimli ve şeffaf bir yönetim amaçlanmıştır. 2022 yılında DMS sistemi otomobil grubunda da aktif hale 

gelecek ve tekil bir altyapıya geçiş tamamlanacaktır.  

 

Dijital belgelendirme süreçleri ve arşiv altyapısı yatırımı Envision programı ile tamamlanmıştır. 

Online ödeme sistemleri devreye alınmış ve ilk senesinde 68 milyon TL işlem hacmi bu yeni kanal üzerinden 

gerçekleşmiştir. Bu sayede bayi veya müşterilerden alınan ödemeler dijital sisteme aktarılarak satış ve müşteri 

memnuniyetinin artması sağlanmıştır.  

 

Şirket içi intranet, iletişim ve proje yönetimlerinde verimlilik sağlamak adına Microsoft Teams entegrasyonu 

tamamlanarak tüm şirket çalışanlarının kullanımına açılmıştır. 

 

Genişleyen ve Yenilenen Yetkili Satıcı Servis Ağı 

2021 yılında portföyüne eklenen yeni markalar ve ürünler ile yetkili bayi ve servis ağını genişletme stratejisi izleyen 

Doğan Trend otomobil, motosiklet ve deniz motorları markalarında Türkiye’nin birçok noktasında bayi açılışları 

gerçekleştirmiştir. 

 

Otomobil grubunda; Ankara, Antalya, Bodrum, Bursa, Hatay, İskenderun, İstanbul İkitelli, İstanbul E- Garaj ve İstanbul 

Koşuyolu olmak üzere toplam 9 yeni temsil ve teslimat noktası açılışı yapan Doğan Trend, motosiklet grubunda; 

Adana, Ankara, Antalya, Alanya, Aydın, Balıkesir, Bursa, Bodrum, Fethiye, Gaziantep, Hatay, İzmir, Kocaeli, Mersin ve 

İstanbul’da olmak üzere toplamda 20 yeni bayi açılışı gerçekleştirmiştir. Deniz motorunda ise İstanbul, İzmir, Yalova, 

Marmaris, Göcek ve Bodrum’da toplam 8 iş ortağının katılımını sağlayarak bayi ve tekne üreticisi ağını genişletmiştir. 
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Elektrikli araç şarj istasyonu markası Wallbox ile de Ankara, Antalya, Bursa ve Bodrum’da bayilik süreçleri 

tamamlanan markanın yıl sonuna kadar toplam 25 noktada bayiliklerle temsil edilmesi planlanmaktadır. 

 

Doğan Trend Otomotiv ve Mobilite Grubu, 2021 yılında portföyüne eklediği yeni markaları ve hizmetleri ile sağlıklı ve 

hızlı büyüme temposunu korumayı başarmıştır. Gelecek dönemdeki büyüme hikayesini desteklemek adına ise 

markalaşma ve dijitalleşme yatırımlarının yanı sıra satış ve servis kanallarını da geliştirmeye devam edecektir. 
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 Finansman ve Yatırım 
 

DORUK FAKTORİNG A.Ş. 

1999 yılında kurulan ve 2001 yılında yeniden yapılanan Doruk Faktoring A.Ş. (Doruk Faktoring; eski unvanıyla Doğan 

Faktoring A.Ş.), mal veya hizmet satışından doğmuş faturayla tevsik edilen alacaklar ile Bankacılık Denetleme ve 

Düzenleme Kurumu (BDDK) tarafından belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde tevsik edilebilen mal veya hizmet 

satışına bağlı olarak doğacak alacakları devir almak suretiyle tahsilat yapılması, borçlu hesapların ve müşteri 

hesaplarının tutulması ve finansman ve faktoring garantisi fonksiyonlarının tamamında hizmet vermektedir.  

 

Faktoring işlemlerinin tamamını gerçekleştiren (tahsilat, finansman, istihbarat, muhasebe, vb.) Doruk Faktoring, 

Doğan Grubu’na ve medya sektörüne verdiği tahsilat hizmetleriyle bu konuda uzmanlaşmış bir yapıya sahiptir. 

 

Doruk Faktoring, tahsilat hizmetlerinin yanı sıra muhasebe, mutabakat, hukuk ve finansman hizmetleri gibi iş görme 

fonksiyonlarını da gerçekleştirirken; özkaynakları ve kullandığı krediler ile yarattığı fonların tamamına yakın kısmını 

Grup dışındaki firmalara kullandırmaktadır.  

Kurulduğu günden itibaren kârlılığını istikrarlı bir şekilde artıran Doruk Faktoring, 2017 yılında yeni organizasyon 

yapısı ve Trump Towers binasındaki yeni konumuyla sektörde farklı bir noktaya gelmiştir.  

 

JCR Eurasia 2019 ve 2020 yıllarında yaptığı değerlendirmelerde Doruk Faktoring’in ulusal notunu uzun vadede “AA - 

(Trk)” ve görünümünü “stabil” olarak teyit etmiştir. 

 

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş.’ye (KKB) üye olan Doruk Faktoring; karşılıksız çek bilgileri, risk raporu ve çek raporu 

sorgulaması yapabilmenin yanı sıra kredi müşterilerine ait birleştirilmiş limit ve risk bilgileri sağlayabilmektedir. Doruk 

Faktoring, faktoring alanındaki yetkin ekibiyle ticari alacaklar konusunda geniş kapsamlı risk analizleri 

gerçekleştirerek müşterilerin karşılaşabilecekleri tahsilat sorunlarını minimuma indirebilmekte ve müşterilerin 

alacaklarını daha sağlıklı değerlendirebilmelerini sağlamaktadır. 

 

Doruk Faktoring; 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu’nun 43’üncü maddesine 

istinaden kurulan, faktoring şirketleri ve bankalar tarafından devir alınan alacaklara dair bilgi ve/veya belgelerin ortak 

bir sisteme kaydıyla, toplulaştırma ve mükerrerlik kontrolü ve raporlama yapılmasını sağlayan Merkezi Fatura Kayıt 

Sistemi’ni (MFKS) kullanmaktadır. 

 

Doruk Faktoring, 6361 sayılı kanuna istinaden kurulan ve üyeliği zorunlu olan Finansal Kiralama, Faktoring ve 

Finansman Şirketleri Birliği’nin (FKB) üyesidir. Doruk Faktoring kârlılığını ve özsermaye verimini istikrarlı bir şekilde 

artırarak faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

D YATIRIM BANKASI A.Ş. 

Kuruluşuna Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun (BDDK) 19 Mart 2020 tarih ve 8953 sayılı kararı ile onay 

verilen Doğan Yatırım Bankası A.Ş. (Doğan Yatırım Bankası), 200.000.000 Türk lirası başlangıç sermayesi ile 22 Haziran 

2020 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili'ne tescil olmuştur.  

 

Doğan Grubu'nun %100'üne sahip olduğu Doğan Yatırım Bankası, 2 Ağustos 2021 tarihi itibarıyla faaliyetlerine 

başlamıştır. Türkiye'nin ekonomik gelişimini destekleyen lider bir yatırım bankası olmayı ve uluslararası finans 

sisteminin ülkedeki en güçlü oyuncularından biri olmayı hedefleyen Doğan Yatırım Bankası, küresel standartlarda 

yenilikçi finansal çözümler, yurt içi ve yurt dışı piyasalardaki bilgi ve tecrübesi, sorumlu bankacılık felsefesi ve girişimci 

kültürüyle tüm paydaşlarına sürdürülebilir katma değer yaratma misyonuyla faaliyetlerini yürütmektedir. Doğan 
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Yatırım Bankası, vizyon, misyon ve stratejileri çerçevesinde kurumsal ve ticari bankacılık müşterilerine yapılandırılmış 

finansman, yatırım bankacılığı, hazine ürünleri ve işlem bankacılığı çatısı altında nakit yönetimi ve uluslararası 

ticaretin finansmanı hizmetleri sunmaktadır. 

 

Doğan Yatırım Bankası, klasik borç finansmanı ürünleri ile birlikte yapılandırılmış finansman çözümleri sunmayı ve 

borç finansmanı hizmetlerini, yatırım bankacılığı alanındaki danışmanlık ve aracılık hizmetleriyle birleştirerek, 

bütüncül bir bakış açısıyla konumlanmayı hedeflemektedir. Bu çerçevede, şirket birleşmeleri ve satın almalar 

alanında, bölgesel bağlantılarını da aktif şekilde kullanarak, Türk şirketlerini büyüme için gerekli yabancı ve yerli 

sermaye ile buluşturmak ve şirket ortaklarının getiri realizasyonu planlarını gerçekleştirmelerine destek olmak 

Banka’nın önceliklendirdiği hedefleri arasındadır. Aynı zamanda, alternatif özsermaye finansman yöntemlerini 

kullanarak şirketlere ve ortaklarına halka arz yolculuklarında danışman ve aracı olarak destek olmak, sermaye benzeri 

işlemlerde ise mezzanine finansman, değiştirilebilir tahvil ve paya dönüştürülebilir tahvil ürünleriyle müşterilerinin 

spesifik ihtiyaçlarına cevap vermek ve bu sayede sermaye piyasalarının gelişimine katkı sağlamak en önemli hedefleri 

arasındadır. 

 

Doğan Yatırım Bankası, iş planları çerçevesinde sunmayı planladığı tüm hizmetler ve ürünler için başta BDDK ve SPK 

kapsamındakiler olmak üzere gerekli yetki ve izinlerini 2021 yılı içerisinde tamamlamış ve yine aynı yıl içerisinde 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) 27 Ekim 2021 tarih ve 55/1588 sayılı toplantısında yurt içinde ve toplam 

1.200.000.000 TL ihraç tavanı içerisinde halka arz edilmeksizin tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak amacıyla 

borçlanma aracı satışı ihraç belgesini almıştır. 

 

Banka faaliyete geçtiği 2 Ağustos tarihinden 2021 yıl sonuna kadar geçen beş aylık kısa sürede, ödenmiş sermayesinin 

tamamını krediye dönüştürmüş ve 200 milyon TL kredi hacmine, 400 milyon TL aktif büyüklüğüne ulaşmıştır. SPK’nın 

vermiş olduğu borçlanma araçları ihraç izni ile birlikte aralık ayı içerisinde 100 milyon TL ile piyasaya çıktığı ilk bono 

ihracında, iki katın üstünde bir talebe ulaşmış ve 24 farklı nitelikli kurumsal yatırımcının katılımıyla 150 milyon TL 

fonlama sağlamış ve ilk ihracını başarıyla gerçekleştirmiştir. Banka 2021 yılı içerisindeki beş aylık faaliyet dönemini 

10,5 milyon TL net kâr ile tamamlamıştır. 

 

Banka 2021 yılında başladığı faaliyetlerini, 2022 yılında da fon kaynaklarını artırmak ve bununla birlikte kredi hacmini 

yükseltmek ve müşterilerine ve ülke ekonomisine desteğini artırarak sürdürmek hedefindedir. Banka müşterilerine 

yalnızca fonlama tarafında değil, ihtiyaçlarına özel, katma değerli ürün ve hizmetleri bir arada sunarak “tek banka” 

yaklaşımıyla hizmet vermeyi ve sektörde fark yaratmayı amaçlamaktadır. 

 

Doğan Yatırım Bankası’nın Türk ekonomisine katma değerli çözümler yaratma stratejisine uygun olarak KOBİ’lerin 

finansmana erişmesine yardımcı olma ve e-ticaret ekosisteminin güçlenmesine katkıda bulunma hedefi 

doğrultusunda dijital çözümler sunmaya yönelik yatırımları devam etmektedir.  

 

KOBİ’lerin geleneksel bankacılık ürünleri ile finansmana erişimi teminat kapasiteleri ile sınırlı olmasından hareketle, 

Doğan Yatırım Bankası, yeni dijital finansman çözümleri ile KOBİ’lerin finansmana erişimini kolaylaştırarak gelişimini 

desteklemek amacıyla, kısa vadeli işletme sermayesi çözümleri sunmayı hedeflemektedir. 

 

Türkiye’de KOBİ’lere yönelik kalkınma planı hedefleri ile son yıllarda yürürlüğe giren mevzuat düzenlemeleri 

paralelinde finans sektöründe dijitalleşme odağı hızlanmıştır. Doğan Yatırım Bankası’nın 2022 yılında bu odağa 

yönelik hayata geçirilmesi hedeflenen dijital çözümleri ile KOBİ’lerin dijital kanal üzerinden kolaylıkla işletme 

sermayesi kredisi başvurusunda bulunması ve hızlı bir şekilde finansmana erişmesi mümkün olacaktır. 

 

Türkiye’nin e-ticaret ekosisteminde ticaret yapan mikro, küçük ve orta ölçekli işletmelerin ihtiyaç duyabileceği 

finansmana erişimlerini kolaylaştırmak amacıyla, Doğan Yatırım Bankası, Güneydoğu Avrupa için Avrupa Fonu 
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Kalkınma Aracı (The Development Facility of the European Fund for Southeast Europe - EFSE DF) ile anlaşma 

imzalamıştır. Bu anlaşma ile EFSE DF, Doğan Yatırım Bankası’nın dijital çözümlerinin geliştirmesine ve otomatik kredi 

karar altyapılarının oluşturulmasına destek verecektir. Bu destek EFSE’nin bir yatırım bankasına verdiği ilk destektir. 

 

Doğan Yatırım Bankası, devletlerin, toplumların ve şirketlerin en önemli gündem konusunun sürdürülebilirlik 

olduğunun farkındalığıyla, sürdürülebilirlik dönüşümleri ve sürdürülebilirlikle ilgili finansmana erişim konularında 

müşterilerine yetkin danışmanlık ve aracılık hizmetleri sunmayı hedeflemektedir. Banka sürdürülebilirlik çalışmaları 

kapsamında, uluslararası piyasalarda sürdürülebilir tahvil ve kredilerdeki hızlı büyümeyi yakından takip etmekte olup, 

2021 yılında sürdürülebilir finansman alanında önemli birçok yerli ve yabancı finans kuruluşu ve kalkınma bankalarıyla 

temaslarda bulunmuştur. Banka Doğan Holding ‘Etki Planı’ kapsamında sürdürülebilirlik vizyonunu benimsemiş ve 

kredi politikalarında uluslararası standartlara uyumu da önceliklendirmiştir. 2022 yılında AB Yeşil Mutabakatı’nın 

Avrupa ile dış ticaret ilişkisinde olan ülkelere getirdiği yükümlülükler nedeniyle de Türk şirketlerinin yeşil 

dönüşümüne katkı sağlamayı ve ulusal ve uluslararası piyasalardan kaynak sağlanmasına aracılık etmeyi 

hedeflemektedir. 

 

ÖNCÜ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 

Öncü Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. (Öncü Girişim) 18.12.2014 tarihinde Doğan Holding tarafından 

kurulmuştur. Öncü Girişim’in yatırım politikası; aktif olarak ticari faaliyet gösteren, ürünü/hizmeti müşteriler 

tarafından talep gören, ürün/pazar uyumunu yakalamış, gelir yaratan, büyümeye geçiş aşamasını tamamlamış ve bir 

sonraki aşama (ürün, üretim, pazar, vb.) için yatırım arayan, ekibi kuvvetli, çevik, iyi kurumsal yönetim ve 

sürdürülebilirlik uygulamalarına öncelik veren şirketlere akıllı para koyarak finansman desteği sağlamaktır. Öncü 

Girişim’in misyonu, Doğan Grubu’nun büyüme motoru olmak, Türkiye için potansiyel taşıyan girişim projelerini 

değerlendirmek, Doğan Grubu bünyesinde yapılması planlanan yeni yatırım alanlarını değerlendirmek ve sinerji için 

çalışmaktır. 

 

Öncü Girişim, girişim sermayesi yatırımları kapsamında;  

- Yeni ekonomi ve teknoloji/yazılım şirketlerine, 
- İnovasyona dönük dijital alanda faaliyetlerini geliştirmek hedefinde olan girişimlere, 
- Hâlihazırda faaliyet gösterdiği iş alanında büyüme atağı ve gelişim planlayan şirketlere, 
- Hızlı büyüme ve kârlılık potansiyeli yüksek olan ortaklıklara, 
- Gelişmekte olan girişim şirketleri ve KOBİ’lere, 
- Finansal ve stratejik yapılandırma ile rekabet gücünü artıracak şirketlere, 
- İhracat imkanları ve/veya yabancı para nakit akışı potansiyeli yüksek şirketler ile, 
- Türkiye ve küresel pazarlarda operasyonlarını büyütmeyi ve yüksek getiri sağlamayı hedefleyen şirketlere 

odaklanmaktadır. 

 

Öncü Girişim’in yatırımları arasında; kişiselleştirme ve tahmin analitiği yapan Insider; çizgi film, animasyon, lisanslı 

ürünler ve dijital yatırımlar yapan Düşyeri; bariyerli esnek ve dönüştürülebilir ambalaj üretimi yapan Sesa Ambalaj, 

dijital sigortacılık (insuretech) alanında faaliyet gösterecek Doğan Trend Sigorta; başlangıç aşamasındaki finans 

teknolojileri (fintech), pazar alanları (marketplaces), hizmet yazılımları (saas), büyük veri (big data) ve endüstri 4.0 

gibi teknoloji girişimlerine yatırım yapan Collective Spark, hızlı büyüme potansiyeline sahip teknoloji şirketlerine 

yatırım yapan Mediterra Capital, vd. bulunmaktadır. 

 

Öncü Girişim’in 500.000.000 Türk lirası olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle, 

1.500.000.000 Türk lirasına çıkarılması işlemlerine Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 10 Şubat 2022 tarihinde izin 

verilmiştir.  
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 Gayrimenkul Yatırımları 
 

D GAYRİMENKUL YATIRIMLARI VE TİCARET A.Ş. 

D Gayrimenkul Yatırımları ve Ticaret A.Ş. (D Gayrimenkul) 2004 yılında motorlu taşıtların pazarlamasını 

gerçekleştirmek amacıyla kurulmuştur. Şirket, 2018 yılı içerisinde faaliyet alanını değiştirerek gayrimenkul sektörüne 

adım atmış ve faaliyetlerini yurt içinde ve yurt dışında her nevi gayrimenkulün kiralanması, alımı ve satımı olarak 

genişletmiştir. 

 

D Gayrimenkul 2018’de Trump Towers İstanbul’u bünyesine katmıştır. Trump Towers çatısı altında 36 katlı ofis kulesi 

ve beş katlı Trump Alışveriş Merkezi bulunmaktadır. Yaklaşık 182.000 m2 inşaat alanı üzerinde kurulu, 34.674 m2 

kiralanabilir alana sahip ofis binası (86 adet bağımsız bölüm) ve 42.554 m2 kiralanabilir alana sahip alışveriş merkezi 

(214 adet bağımsız bölüm) mevcuttur. 

 

Avrupa’nın Trump markalı ilk projesi olan Trump Towers İstanbul, dünyaca ünlü mimar Brigitte Weber imzalı ikonik 

mimarisi, özgün iç dizaynı ve yüksek teknolojik özellikleri ile farklı bir yaşam deneyimi ve yepyeni bir hayat tarzı 

sunmaktadır.  

 

Trump Office Tower 

İş ve sosyalleşmeyi bir arada sunan Trump Office Tower, çalışanları alışılmış ofis hayatından çok daha farklı, aktif ve 

elit bir yaşam tarzı ile buluşturmaktadır.  

 

Trump Office Tower’da iç dizayndan teknolojik donanıma kadar her şey çalışanların rahatı düşünülerek tasarlanmıştır. 

Tek katta 1.000 m2’ye kadar farklı ofis kullanım alternatifleri sunan Trump Office Tower özel resepsiyon, servis ve 

vale gibi hayatı kolaylaştıran yönetim hizmetleriyle keyifli ve ayrıcalıklı bir çalışma ortamı vaat etmektedir.  

 

36 katlı Trump Office Tower’da özel teras alanları bulunurken; ofis katlarından Trump Alışveriş Merkezi’ne tek bir 

asansörle inilmektedir.  

 

İstanbul’un kalbindeki avantajlı lokasyonuyla öne çıkan Trump Office Tower, metro ve metrobüse direkt bağlantısı, 

havaalanı ve köprü bağlantı yollarına yakınlığı ve Taksim-Levent hattının tam ortasında yer alması sayesinde ulaşım 

rahatlığı sağlamaktadır. 

 

Trump Alışveriş Merkezi 

İstanbul’un en merkezi yerlerinden Mecidiyeköy’de yer alan Trump Alışveriş Merkezi, 2021’de yüz yenileme 

çalışmalarını tamamlamıştır. Doluluk oranı %90 olan AVM’de ziyaretçi trafiği 20 bin seviyelerine gelmiş, kira rakamları 

normal seviyelerine yaklaşmıştır. Altınyıldız, Mavi Jeans, Madame Coco gibi markalar başta olmak üzere AVM 

genelinde yeni kiralamalar yapılmıştır. 

 

2021 yılında Trump AVM’de GoFunGo ve ABD’den getirilen Museum of Selfies kapılarını ziyaretçilerine açmıştır. 

  

Trump Alışveriş Merkezi, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) ile Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği (AYD) 

arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında AVM'lere de verilmeye başlanan “Güvenli Hizmet Belgesi”ni 

almaya hak kazanmıştır.  
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MİLPA TİCARİ VE SINAİ ÜRÜNLER PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

Milpa Ticari ve Sınai Ürünler Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Milpa) 1980 yılında motorlu taşıtların ve dayanıklı 

tüketim mallarının doğrudan pazarlamasını gerçekleştirmek amacıyla kurulmuştur. Şirket, yıllar içinde faaliyetlerini 

elektronik eşyadan otomobile, bilgisayardan gayrimenkule kadar birçok farklı sektöre yaygınlaştırmıştır. Milpa, farklı 

sektörlerde edindiği 40 yılı aşkın deneyimi, değişimlere kolaylıkla uyum sağlayan yönetim anlayışı ve donanımlı 

ekibiyle pazarlama gibi rekabet koşullarının son derece zorlu olduğu bir alanda, istikrarlı ve dengeli bir büyüme 

sergilemektedir. 

  

2007 yılından itibaren ağırlıklı olarak gayrimenkul imalat ve satışı faaliyetlerine odaklanan Milpa’nın gayrimenkul 

yatırımları hızlanmış ve sektördeki faaliyetleri de artmıştır. Milpark Konutları projesinin birinci etap inşaatı 

tamamlanmış ve hak sahiplerine teslim edilmiştir. Veneris projesindeki gayrimenkullerin tamamının satışı 

gerçekleştirilmiş ayrıca Automall projesindeki gayrimenkullerin önemli bir bölümünün de satışı tamamlanmıştır. 

Milpa mevcut durum itibarıyla, yapımını üstlendiği, Automall projesindeki gayrimenkullerin satışına devam 

etmektedir.  

 

Son dönemde, COVID-19 salgınının yarattığı hızlandırıcı etki ile birlikte, ülkemizde ve dünyada motosiklet kullanımının 

arttığı görülmüştür. Motosiklet talebinde yaşanan artıştan özellikle “scooter” ve “moped” olarak bilinen orta ve küçük 

ölçekli motosiklet piyasası olumlu etkilenmiştir. Bu artış eğiliminin önümüzdeki dönemlerde de devam edeceğini 

öngören Milpa, ikinci el motosiklet alım-satımı yapılması, aracılık platformu kurulması ve ekspertiz konularında 

faaliyette bulunulması için çalışmalara başlamış ve 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla ikinci el motosiklet satışından 

1.762.701 TL gelir elde etmiştir. 

 

Diğer taraftan Milpa’nın aktifinde yatırım amaçlı gayrimenkuller altında takip ettiği İstanbul ili, Pendik ilçesi, 

Kurtdoğmuş köyü 1154 parselde kayıtlı bulunan 2.093.940,67 m2 mesahalı arazi vasıflı gayrimenkul bulunmaktadır. 

Gayrimenkul değerleme şirketinin değerleme raporunda emsal karşılaştırma yöntemi kullanarak söz konusu 1154 

numaralı parsel için gerçeğe uygun değer 523.485.000 TL (KDV hariç) olarak takdir edilmiştir. Söz konusu parselin 

Şirket payına düşen kısmı 1.720.521 m2 ve %82,17 nispetinde olup, Şirket payına düşen değer 430.130.194 TL’dir. 

 

MİLTA BODRUM MARİNA  

Bir Doğan Holding kuruluşu olan Milta Bodrum Marina, Ege ve Akdeniz’in en prestijli marinaları arasında yer 

almaktadır. Farklı hizmet anlayışı ile uluslararası platformda önemli bir markadır. Marinalar, kuruldukları bölgelere 

sağladıkları turizm ve istihdam olanakları ile üç tarafı denizlerle çevrili Türkiye için büyük önem taşımaktadır. Son 

dönemlerde deniz turizmi, denize dönük eğlence ve dinlenme aracı olarak kabul edilen uluslararası turizm 

hareketlerinin bir parçası haline gelmiştir. Dünya genelinde 19.000 adet yat limanı mevcut olup, sadece Avrupa 

genelinde 5.000 adet yat limanı bulunmaktadır. 

 

Akdeniz çanağında seyir yapan toplam yat sayısı günümüzde yaklaşık 1 milyona ulaşmıştır. Her biri farklı ekolojik 
özelliklere sahip denizler ile çevrili bir yarımada olan Türkiye’nin deniz turizmi gelirleri turizm gelirlerinin yaklaşık 
%20’sini oluşturmaktadır.  
 

Türkiye, marina turizmine son derece elverişli bir konuma sahiptir. 8 bin kilometreden fazla kıyı şeridine sahip olan 

Türkiye’nin işletme aşamasında olan yat limanı sayısı 83’e yükselmiştir. Yeni marinaların artması, barınak tipi 

marinaların butik marinalar olarak hizmet vermesi ve korona virüsün de etkisi ile marinalarda doluluk %90’lara 

ulaşmıştır. 2021 yılı ortalama denizde bağlama doluluğu %102’ye ulaşmış olan Milta Bodrum Marina’nın sezon 

doluluğu ise %115 seviyelerini bulmuştur. 

 

Korona virüs etkisi ile sezonun ilk yarısında kiracılarına indirim uygulamış olmasına rağmen Milta Bodrum Marina’nın 

toplam net satışları geçen yıla göre %45, FAVÖK ise %50 artmıştır.  
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Yabancı yatçılardaki düşüş, 2021 yılında da devam ederken, Türk yatçıların ağırlığı ise gün geçtikçe artmaya devam 
etmektedir. 
 

Milta Bodrum Marina, küresel standartlardaki hizmet kalitesi, merkezi konumu, havaalanına yakınlığı, her geçen gün 

artan misafir memnuniyeti odaklı profesyonel kadrosu ve misafire özel hizmet çeşitliliği sayesinde Akdeniz 

havzasındaki ilk üç marina arasında yer almaktadır.  

 

Milta Bodrum Marina, Bodrum’un merkezinde şehir içi bir marina olma özelliğinin yanı sıra sürekli gelişen dinamik ve 

güvenilir hizmetleriyle de fark yaratmaktadır. Avrupa’nın en iyi 10 marinasından biri olmasının yanı sıra Türkiye’de 

doluluk ve misafir memnuniyetinde lider olan Milta Bodrum Marina hem misafirlerine hem de çalışanlarına ayrıcalıklı 

bir yaşam sunmaktadır. Sürdürülebilir olarak marina sektöründeki 25 yıllık tecrübe ve başarısı ile yapılanmaya devam 

etmektedir. 

 

Bir yanında Bodrum’un renkli dünyası, diğer yanında Ege’nin cennet koyları ile bir şehir içi marinası olan Milta Bodrum 

Marina’da en küçüğünden, 75 metreye kadar süper yatlar güvenle konaklayabilmektedir. Denizde gönüllü can 

kurtarma ekibi ile hizmet veren, “Önce Güvenlik” sloganı ile deniz ambulansını bünyesinde barındıran tek marina 

olma özelliğini taşımaktadır. 

 

Milta Bodrum Marina iş birliği yaptığı yelken kulübü ile yıl genelinde bünyesinde birçok yarışa ev sahipliği 

yapmaktadır. Marina, misafir portföyünde bulunan yelkenli, katamaran ve motor-yat tekne sahipleri, charter 

firmaları ve tekne acenteleri ile Güney Ege Turizm İşletme Belgeli marinalar arasında %7,6’lık pazar payına sahiptir.  

 

Milta Bodrum Marina’nın bu başarısı her yıl çeşitli kuruluşlarca ödüllendirilmektedir. Avrupa Yat Birliği tarafından 

verilen 5 Altın Çıpa Uluslararası Kalite Ödülü sayesinde dünya yatçılarına tavsiye edilmeye devam eden Milta Bodrum 

Marina, her yıl aldığı Ulusal Mavi Bayrak Ödülü ile yurt içi ve yurt dışındaki saygın konumunu pekiştirmektedir. Ayrıca 

2021 yılında Bodrum’da Güvenli Turizm Sertifikasını alan ilk marina olmasının yanı sıra Sıfır Atık Belgesine de sahiptir. 

 

Marina içinde bulunan restore edilmiş antik Osmanlı Tersanesi Kaymakamlık Sanat Galerisinde yerli ve yabancı birçok 

sanatçının farklı sanat türlerindeki eserleri ile katılımlarıyla her yıl MARINART sergileri düzenlenmektedir. Bununla 

birlikte, tarihi deniz fenerinin gölgesinde, panoramik görüş açısı ile hem denize hem karaya hem de liman girişine 

hakim konumda olan misafirlerine özel dinlenme alanları ile fark yaratmaya devam etmektedir. 

 

Milta Bodrum Marina, dünyanın yedi harikasından biri olan Mozole’ye, Bodrum Kalesine, antik tiyatroya, Myndos 

kapısına ve şehir surlarına ise yürüme mesafesinde konumlanmaktadır. 

 

MARLİN OTELCİLİK VE TURİZM A.Ş. 

Double Tree by Hilton Marina Vista Otel 

Daha önce Marina Vista Otel adıyla hizmet veren ve Marlin Otelcilik ve Turizm A.Ş. bünyesinde bulunan otelin 

işletmesi, 2020 Temmuz ayından itibaren Hilton’a geçmiş ve otel Double Tree By Hilton Marina Vista Otel adıyla 

hizmet vermeye başlamıştır. 

 

2020 ve öncesinde fiili olarak kullanılan oda sayısı 92 (geçişli odalar dâhil) olmakla birlikte, yatırımlar sonrasında 

birleştirilen odalar ile otel, 2021 yılı ortasından itibaren 85 oda kapasitesi ile hizmet vermektedir. 

 

2021 yılının ilk aylarında pandeminin etkisi daha ciddi boyutta devam ettiğinden otel 17 Mayıs tarihinde açılmıştır. 

Otel açıldıktan sonra da pandeminin etkisi devam etmiştir. Otelin açık olduğu dönemler itibarıyla yıl sonu satılabilir 

oda sayısı toplamda 17.840 iken, 12.208 oda satışı yapılmış ve yıl sonu otel doluluğu %68,4 olarak gerçekleşmiştir.  
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Hilton döviz kuru artışına bağlı olarak TL fiyatlarını günlük revize ederek satış fiyatlarını belirlemiştir. Marina Vista’nın 

otel konuklarının %65’i Türk misafirlerden oluşurken; konukların %35’lik bölümünü tekrar eden misafirler 

oluşturmaktadır. 

 

Bodrum’da yılın tamamında hizmet veren tesisler arasında pazar lideri olan Marina Vista, sevilen ve tercih edilen bir 

markadır. Double Tree By Hilton Marina Vista Otel, huzurlu ortamı ve butik hizmet anlayışıyla misafirlerinden tam 

not alırken; özenle döşenmiş odaları, restoranı, havuzu, botanik bahçesi ve sıcakkanlı personeli ile ayrıcalıklı bir tatil 

sunmaktadır.  

 

Double Tree By Hilton Marina Vista Otel sahip olduğu profesyonel ekibi ile hizmet kalitesini yükseltmeyi 

hedeflemektedir. 

 

KANDİLLİ GAYRİMENKUL YATIRIMLARI YÖNETİM İNŞAAT VE TİCARET A.Ş.  

Milta Turizm İşletmeleri A.Ş. ve Rönesans Gayrimenkul Yatırım A.Ş. 2 Kasım 2012 tarihinde kurulan müşterek 

yönetime tabi ortak girişim şirketi Kandilli Gayrimenkul Yatırımları Yönetim İnşaat ve Ticaret A.Ş.’ye (Kandilli 

Gayrimenkul) %50-%50 oranında pay sahibi olmak suretiyle iştirak etmiştir. Kandilli Gayrimenkul’ün portföyünde 

gayrimenkul projesi yatırımı yapmak amacıyla İstanbul Ümraniye’de toplam 23.685 m2 arsa bulunmaktadır.  

 

M-INVESTMENT 1 LLC 

Milta Turizm İşletmeleri A.Ş. gayrimenkul projesi yatırımı yapmak amacıyla 14 Nisan 2014 tarihinde Amerika’da M-

Investment 1 LLC’yi kurmuştur. M-Investment 1 LLC’nin uzun vadeli yatırımları içerisinde Lexin Nassau L.P. yer 

almaktadır. Söz konusu yatırım, gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilen 

finansal varlık olup, 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değeri 225.491 bin TL  üzerinden kayıt altına 

alınmıştır. Bununla birlikte, 87.230 bin TL tutarındaki yabancı para çevrim farkı 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren 

hesap dönemine ait konsolide diğer kapsamlı gelir tablosunda muhabeleştirilmiştir. 
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 İnternet ve Eğlence 
GLOKAL DİJİTAL HİZMETLER PAZARLAMA VE TİCARET A.Ş. - HEPSİEMLAK.COM 

Glokal Dijital Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş. unvanı ile Doğan Holding bünyesinde faaliyet gösteren Hepsi Emlak, 

2006 yılında emlak arayanları ihtiyaçlarına en uygun ilanlara, hızlı ve kolay bir şekilde ulaştırmak amacıyla yola 

çıkmıştır. Bugün itibarıyla emlak sektörünü tek bir çatı altında toplayan Hepsi Emlak; sektörü dijitalleştirme amacını 

da üstlenmiştir. Hepsi Emlak geniş ve güncel ilan portföyü ve yenilikçi ürün ve projeleri ile emlak sektörünün nabzını 

tutmaktadır. Hepsi Emlak’ın 2021 yıl sonu itibarıyla aylık ortalama 6 milyon tekil ziyaretçisi ve 21 milyona yakın trafiği 

bulunmaktadır (Google Analytics, 2021).  

 

Hepsi Emlak, 2021 yılında Türkiye’deki konut satışlarının makroekonomideki olumsuzluklar, pandeminin etkilerinin 

devam etmesi ve 2020 yılındaki gibi konut faiz kampanyası olmamasına rağmen bir önceki yıla göre aynı adet olan 

1,5 milyon seviyesinde olması ve konut fiyatlarındaki artışın enflasyon oranının üstünde kalmasıyla, yatırımlarına 

devam ederek her bir müşterisine gönderdiği ortalama satış talebi sayısını artırmıştır.  

 

15 yıl boyunca emlak sektöründeki dijital dönüşümün öncüsü olan Hürriyet Emlak, sektörde imza attığı ilklerin ve elde 

ettiği başarıların ardından kurumsal kimliğini yenileme ve yoluna Hepsi Emlak olarak devam etme kararı almıştır. 2021 

Mayıs ayı itibarıyla yeni marka ismi ile yatırımlarına ve dijital dönüşüme devam eden Hepsi emlak, genç ve dinamik 

yapısı ile sektöre imza atan işler yapmaya devam etmektedir.  

 

Hepsi Emlak çektiği reklam filminde marka yüzü olarak oyuncu İlker Ayrık ile iş birliği yapmış ve 4 reklam filmine imza 

atmıştır. Çekimleri Belgrad Ormanı ve Beykoz’da gerçekleştirilen reklam filmleri ana medya TV kanalları, tematik 

kanallar ve radyolarda yayınlarına kesintisiz olarak devam etmiştir. Bu süreçte 26 farklı mecrada reklam 

yayınlanmıştır. Markaya uygun reklam modellerinin tamamı kullanılmıştır. Bunun yanında, Hepsi Emlak 15 yıllık 

tarihindeki en büyük reklam kampanyasını bu yıl gerçekleştirmiş ve Türkiye’nin 13 büyük şehrinde binlerce reklam 

mecrasında outdoor reklamları da TV reklamları ile aynı anda yayına başlamıştır. Mobil uygulama tarafındaki 

güncellemeler ile birlikte daha fazla kullanıcıya ulaşmak adına Google App Install reklamları ile desteklenmeye 

başlanmıştır. 

 

Hepsi Emlak, geçmiş yıllarda olduğu gibi, 2021 yılında da üyelerinin daha yüksek kalitede hizmet alması için yenilikçi 

ürün ve hizmetler sunmaya devam etmiştir. Hepsi Emlak iş ortağı olarak gördüğü emlak ofislerinin ilanlarını daha 

dikkat çekici hale getirmeleri, üst sıralara taşıyabilmeleri, daha iyi hizmet almaları, gelen aramaları daha verimli takip 

etmeleri ve istatistiksel bilgileri daha verimli oluşturmaları adına pek çok ürün geliştirmiştir.  

 

Hepsi Emlak 2021 yılını dijital dönüşümün en üst seviyeye çıkacağı yıl olarak belirlemiştir. Bu bağlamda 2021 yılında 

hem son kullanıcının hem de emlak ofislerinin daha rahat kullanabilecekleri ve ev arama sürecini kolaylaştıracak 

arayüz geliştirme çalışmalarına hız vermiştir. Yoğun geçen çalışmalar sonucunda hem desktop hem mobil sitelerde, 

emlak ofislerinin kullandığı panellerin altyapısı, teknolojisi ve kullanıcı arayüzleri tamamen değiştirilmiştir. Bu 

değişiklikler sonrasında, ilan giriş süresini sektör ortalamasının çok altına indiren Hepsi Emlak, Türkiye’nin en hızlı 

emlak ilan sitesi unvanına sahiptir. Yeni ilan arama teknolojisiyle artık ister okula ister toplu taşımaya ister hastaneye, 

hatta hepsine yakın ev kolayca bulunabilmektedir. Yeni özellik sayesinde ilanlar favorilere eklenebilmekte, aramalar 

harita üzerinden doğrudan kolayca kaydedilebilmektedir. Herhangi bir ilçe, semt ya da mahalle seçmek zorunda 

olmadan 1.500'e kadar ilanın bilgisi görülebilmektedir. 

 

Hepsi Emlak 15’inci yılına özel hazırladığı isim değişikliği öncesindeki son büyük kampanyası ile binlerce emlakçının 

katılımıyla gerçekleştirdiği muhteşem bir kampanyaya imza atmıştır. Nisan ayında düzenlenen çekiliş kampanyasının 

kazananları noter huzurunda yapılan çekilişle belli olmuş ve Nisan ayı boyunca platform üzerinden ilan girişi yapan, 

Taşınmaz Ticareti Yetki Belgesi’ne sahip gayrimenkul danışmanları çekilişe katılmaya hak kazanarak Suzuki Swift 
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marka otomobil ve Silence marka motosikletlerin de içinde olduğu birçok kategoride büyük ödüllerin sahibi olmuştur. 

Reklamlar farklı mecralarda 34 milyon kez gösterilmiştir. 

 

Hepsi Emlak mart ayı itibarıyla 2 kişilik motorlu saha ekibi kurarak, doğaya saygılı, elektrikli Silence marka 

motosikletleriyle satış ekibinin giremediği bölgelerde hizmet vererek satışlara katkı sağlamıştır.  

 

Hepsi Emlak da tüm ticari kuruluşlar gibi salgın sürecinde yaşanan olumsuzluklardan etkilenmiş ancak 2021 yılını 

yaklaşık 62 milyon TL ciro ve 52 milyon TL gelir ile bir önceki yıla göre %80 artışla kapatmıştır. Giderlerde yapılan 

tasarruflar etkili olurken, verimlilik esaslı maliyet yaklaşımı sergilenmiştir. 

 

Hepsi Emlak, 2021 yılında yeni paket satışlarını bir önceki yıla göre şirket tarihinin en üst noktasına taşıyarak %60 

artırmış ve müşteri tutundurma oranında da hedeflediği iyileşmeyi elde etmiştir. Aynı zamanda yeni geliştirdiği 

servislerle katma değerli ürün gelirlerini bir önceki yıla göre yine yaklaşık %300 artırmayı başarmıştır. 2022 yılından 

başlamak üzere satışlarındaki artış ivmesine devam etmeyi planlayan Hepsi Emlak, ana iş alanının yanında 

müşterilerine risk değerleme raporu, akıllı tapu vb. hizmetler sunan yeni iş planlarıyla beraber öne çıkma ve satışı 

hızlandırmaya yönelik yeni katma değerli servislerini devreye almayı planlamaktadır.  

 

2020 yılında olduğu gibi 2021 yılının özellikle ilk çeyreğinde de salgın süreci emlak alım ve satım talebini olumsuz 

yönde etkilemiş, Hepsi Emlak salgın döneminde mağduriyet yaşayan emlak ofislerinin mağduriyetlerini giderecek 

aksiyonlarına bu yıl da devam etmiştir. Müşterilerinin ödeme sıkıntısı çektiği ve tam kapanmanın olduğu mayıs 

ayında, tüm müşterilerinin paket ödemelerinin yarısını karşılamış ve kontrat süresini ücretsiz olarak 1 ay uzatmıştır. 

Sonrasında ise gerekli olan müşterilerine hem salgın dönemindeki kayıpların telafisi hem de sürekli yenilenen Hepsi 

Emlak deneyiminin tecrübe edilmesini sağlamak amacıyla yeni teknolojik ürünlerini kullanıma açmıştır. Böylece kriz 

dönemi olmasına rağmen müşteri sayısında geçen yıla oranla yaklaşık bin adet artış sağlamıştır.  

 

Hepsi Emlak bu zorlu süreçte sektörün sorumluluğunu üzerine alarak paydaşlarına destek olmayı ve bu sıkıntılı 

süreçten paydaşlarıyla beraber çıkmayı planlamıştır. Hayatı kolaylaştıran teknolojik ürünlerinin yanı sıra çeşitli emlak 

odaları ile birlikte başlattığı aidat desteği ve akademi eğitimleriyle sektörün dijitalleşmesine katkıda bulunmaya 

devam etmiş ve müşterilerinin yeni normale daha kolay uyum sağlamasına katkı sağlamıştır.  

 

Hepsi Emlak çalışanlarının değerlendirmesi neticesinde tüm ölçekteki şirketlere, 30 yıldan fazla süredir, 5 kıtada, 

60’tan fazla ülkede mükemmel iş yeri olmaları ve kendilerini geliştirmeleri konusunda araştırma ve danışmanlık 

hizmeti veren, “Great Place to Work Enstitüsü” tarafından yapılan değerlendirmeler ve analizler sonucunda, “yüksek 

güven kültürüne sahip harika iş yeri” kriterlerini sağlamış ve önümüzdeki 1 yıl boyunca “Great Place To Work 

Certified” olarak anılmaya hak kazanmıştır.  

 

Hepsi Emlak’ın finansal gücü, yenilikçi ürün ve hizmet anlayışı, ülke geneline yayılan hizmet ağı, teknolojik altyapısı 

ve güvenilirliği dünyanın önde gelen yatırım bankası Goldman Sachs ile Aralık 2018’de gerçekleştirilen ortaklığın 

temelini oluşturmuştur. Hepsi Emlak, Goldman Sachs ortaklığının da katkısıyla planlanan yeni gelir modellerini hayata 

geçirirken; teknolojiye dayalı veri analitiği odağını da artırmayı hedeflemektedir.  

 

Yabancılara satılan konut sayısındaki artış, Taşınmaz Ticareti Hakkındaki Yönetmelik kapsamında taşınmaz yetki 

belgesi ve lisanslama işlemleri ve konut satışlarına getirilen ekspertiz zorunluluğu gibi düzenlemeler yakından takip 

edilmekte ve yeni iş modelleri planlanmaktadır. Hepsi Emlak, sektöründeki yeni yetenekleri bünyesine katmayı 

sürdürerek; yenilikçi ürün ve hizmetlere yaptığı yatırımı devam ettirmeyi hedeflemektedir. Hepsi Emlak temel 

hedefini, veri analitiğini daha ön plana çıkarma ve müşterilere tercihlerine göre farklı bütçe ve ihtiyaçlara uygun 

gayrimenkul arayışları için en geniş seçeneği hızlı, şeffaf ve pratik arama deneyimi ile sunma olarak belirlemiştir. 
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KANAL D ROMANYA 

Kanal D’nin Romanya’daki yüzü olan Kanal D Romanya, yayın hayatına Mart 2007’de ulusal yayın lisansı alarak 

başlamıştır. Kanal D Romanya inovatif, çeşitli ve kaliteli içeriğiyle toplumun bilgi alma ve eğlenme ihtiyaçlarını 

karşılamaktadır. Farklı alanlarda sahip olduğu öncü içerikler ve uyguladığı orijinal içerik stratejisi ile sektördeki 

konumunu sağlamlaştırmaya devam eden Kanal D Romanya kuruluşundan bu yana geçen 15 yılda ülkenin en çok 

izlenen ve en çok sevilen televizyon kanallarından biri haline gelmiştir.  

 

Kanal D Romanya izleyicileri ile kurduğu güçlü iletişim ve çoklu platform etkileşimi sayesinde 2021 yılını Prime Time 

20:00-24:00 aralığında ulusal düzeyde ikinci olarak tamamlamıştır. 

 

Kanal D Romanya, izleyicilerini sunduğu entegre, son teknoloji ürünü çoklu ekran deneyimi sunan, inovatif ve öncü 

içerikler vasıtası ile birbirine bağlarken; sahip olduğu medya varlıkları ile toplumu bilgilendirmekte, eğlendirmekte ve 

birbirine bağlamaktadır.  

 

RADYO IMPULS 

Kanal D Romanya portföyüne Mart 2019’da katılan Radyo Impuls ülkenin en önemli şehirlerinde sahip olduğu 13 

radyo lisansı ve çaldığı hit müzikler ile kentsel nüfusun 1/3’üne ulaşmaktadır. Radio Impuls sahip olduğu mobil 

uygulaması ve kablo yayın ağlarının birçoğunda yer alması sebebiyle ulusal bir kapsamaya da sahiptir.  

 

Radyo Impuls şehirli, dinamik ve yeni içeriklerden hoşlanan dinleyicilerine eğlendirici ve bilgilendirici programlar ve 

çok sevilen hit müzik listeleri sunmaktadır. Radyo Impuls performansını içerik ve pazarlama stratejisi ile birleştirdiği 

bir plan uygulamış ve bu sayede 2021 sonunda Bükreş’te sabah programları içinde ilk 6 radyo istasyonu arasında yer 

almıştır. 

 

SLOW TÜRK  

Türkiye’nin ilk ulusal Türkçe slow müzik radyosu olan ve “Aşkın Frekansı” sloganıyla aşk şarkılarını radyo 

dinleyicileriyle buluşturmayı amaçlayan Slow Türk; gün boyunca yayınladığı birbirinden güzel ve romantik şarkılarla 

2021 yılında da alanında en çok dinlenen slow müzik radyosu olmayı başarmıştır. Slow Türk dinleyicilerine; dijital 

platformlar, Türksat uydusu, karasal yayın ağı, internet yayınları, tablet ve mobil uygulamalarıyla ulaşmaktadır. 

 

2021 yılında güncelleme ve yenilikçilik anlamında Youtube üzerinden başlatılan Slow Türk radyo yayınları bu 

platformda Türkiye’de yayın yapan radyolar arasında birinci olmuştur. Bunun yanı sıra 2021 yılında her çarşamba ve 

cuma geceleri saat 00:00 ile 02:00 arasında yapılan canlı yayınlar da büyük bir kitleye ulaşılmasını sağlamıştır. 

 

2021 yılında da devam eden COVID-19 etkisiyle Slow Türk radyo reklam bütçelerinde daralma olsa da gerekli tedbir 

ve düzenlemelerle bu süreç en iyi şekilde yönetilmiştir. 

 

2021 yılında değişen müzik tarzını öngörüp, orta tempo şarkılara da yer verip, alternatif tarz müziğin dışında Türkçe 

rap içerikli şarkıları da yayın akışına ekleyen Slow Türk daha geniş kitlelere ulaşmayı başarmıştır.  

 

Slow Türk 2021 yılında Esenler Belediyesi tarafından düzenlenen Radyonun Yıldızları Ödül Töreninde En İyi Slow 

Müzik kategorisinde ödüle lâyık görülmüştür. Ayrıca Bahçeşehir Üniversitesi tarafından düzenlenen 2021 Yılı Radyo 

Ödüllerinde Türkiye’nin En İyi Radyosu seçilmiştir. 

 

Barter çalışmalarıyla Ankara, İstanbul gibi büyük illerde reklam çalışmaları gerçekleştiren Slow Türk; Ankara’da en çok 

dinlenen ikinci radyo olurken, İstanbul’da ise en çok dinlenen ilk beş radyo arasına girmeyi başarmıştır. RTÜK 
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tarafından onaylanmış kantar reyting araştırmasına göre Slow Türk toplam sıralamada altıncı sırayı alırken; AB 

grubunda ise ilk dört radyo arasına girmeyi başarmıştır. 

 

Slow Türk’ün 2022 yılındaki öncelikli hedefi bulunduğu yeri koruyarak markanın prestijini ve sıralamasını daha da 

yukarılara taşımaktır. 

 

DOĞAN MUSIC COMPANY (DMC) 

17 Kasım 1999’da kurulan Doğan Music Company (DMC), 2007 yılında popüler müzik alanında pazar liderliğine 

ulaşmış ve kataloğunu pop müzik dışında alternatif müzik, türkü vb. müzik türleriyle genişletmiştir. DMC Warner 

Müzik ile 1 Şubat 2019’da başladığı iş birliği kapsamında Warner Müzik’i Türkiye sınırları içerisinde fiziki satış, dijital 

satış, senkronizasyon, telif hakları ve derleme (karışık) albüm hakları konularında temsil etmektedir. DMC’nin ana 

ortağı DMC Invest BV 2020 yılının Nisan ayında hisselerinin %60’ını Fransız Believe International SARL’ye devretmiştir. 

 

DMC ürettiği albümleri fiziki ve dijital mecralarda satışa sunmakta ve başka yapımcı firmaların ürettiği albümlerin 

dağıtıcılığını yapmaktadır. Dijital alanda yatırımlarına devam eden DMC yaklaşık 250 müzik şirketini dijital alanda 

temsil etmektedir. 2020 yılında yaşanan pandemi müzik sektörünün dijitale geçiş sürecini hızlandırmıştır. 

 

En büyük gelir kaynağı dijital satışlar olan DMC Türkiye’de YouTube, Spotify, Apple Music, Tiktok, Facebook, 

Instagram, Fizy, Muud ve izlesene.com ile lisans anlaşması imzalamış olup; yurt dışında ise dijital içerik dağıtıcısı 

Believe International DMC’yi temsil etmektedir.  

 

2021 yıl sonu itibarıyla müzik sektöründe CD satışlarında %40, radyo ve televizyon müzik listelerinde %40 ve dijital 

satışlarda %50 pazar payına sahip olan DMC, sektörünün lider şirketi unvanını elinde bulundurmaktadır.  

 

DMC 2016 yılı sonunda Glamorous Celebrity Management Agency (GCMA) markası ile başladığı oyuncu menajerliği 

ve ajans faaliyetleri sektöründe de önemli bir yer edinmeye başlamıştır. DMC, GCMA ile yaklaşık 55 oyuncuyu temsil 

etmektedir. 

 

NETD 

2012 yılında yayın hayatına başlayan ve Eylül 2017’de tasarım ve içerik yapısını değiştiren netd.com “Premium Video 

İçerik Platformu” olarak yayınlarına başarıyla devam etmektedir. Netd kullanıcılarına 360 derece ekran deneyimi 

yaşatmak için Smart TV, uygulamalar ve web olmak üzere tüm platformlarda yer almaktadır.  

 

Netd 2021 yılında film ve dizi sektöründe çeşitli yatırımlar gerçekleştirmiştir. Masal Şatosu isimli sinema filmi ve 

Kovala isimli Türkiye’nin ilk rap sinema filmi yapımcılığının yanı sıra Masal Şatosu dizisi ile de devam etmektedir.  

 

2022 yılında da yatırımlarına devam edecek olan Netd, Net markasının yarattığı sinerjiyi kullanarak Netd müzik 

kataloğunun, influencer videolarının ve özel içeriklerin yayıncı platformu olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 

NETD MÜZİK 

Türkçe pop müzikten alternatif müziğe kadar çeşitli tarzlardaki müzik kliplerinin resmi yayın platformu olan Netd 

Müzik, 21,7 milyon abonesi ile dünyanın en çok izlenen ilk 10 YouTube kanalı arasındadır. Kurulduğu Ocak 2014’ten 

bugüne kadar 47 milyar resmi video görüntülemesini aşan Netd Müzik; dünya genelinde de üç yıl içinde en hızlı 

yükselişe sahip olan ikinci kanal olmuştur. Netd Müzik 2018 yılında Türkiye’nin 10 milyon aboneyi geçen ilk YouTube 

kanalı olarak Diamond Play Button ödülünü kazanmıştır. Pandemi ile birlikte Netd Müzik başta olmak üzere şirketle 

çalışan neredeyse tüm kanalların abone ve izlenme sayılarında ciddi bir artış olmuştur.  
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2021 yılının sonunda açıklanan YouTube En Popüler 10 Video arasında Netd Müzik kanalı, 4 video ve 2 audio ile yerini 

almıştır. Netd Müzik Instagram hesabı, 1 milyon takipçi, günlük 215.993 kişiye gösterim ile müzik paylaşım hesapları 

arasında en fazla etkileşim sahibi Instagram hesapları arasında yer almaktadır. Netd Müzik Facebook hesabı; 

6.037.856 saniyelik video görüntülemesine sahip müzik içerik hesapları arasında yerini almıştır. 

 

Netd Müzik, 300’den fazla yapım firmasına ait yeni ve resmi müzik kliplerini ve sürekli güncellenen kataloğunda 

bulunan 18 binden fazla resmi videoyu, kullanıcılarına aylık ortalama 600 milyon defa izletmektedir. 

 

Netd Müzik, 2021 yılında toplam 294 milyon saat izlenme süresi, 7,1 milyar izlenme, 47 milyon beğeni ve 3,8 milyon 

yorum ile Türkiye’nin açık ara en çok izlenen ve en çok aboneye sahip olan YouTube kanalı olmayı sürdürmüştür. 

 

Türkçe müziği ücretsiz ve kolay ulaşılabilir olarak tüm dünyaya sunan Netd Müzik, netd.com ile beraber yayınlarını 

YouTube ve İzlesene’deki müzik kanallarından sürdürmektedir. 

 

FESTTOGETHER 2021 

Türkiye’nin iyilik odaklı festivali FestTogether, COVID-19 salgını sebebi ile ortaya çıkan ihtiyaçları desteklemek 

amacıyla konserler ve sohbetlerin yer aldığı bir festival olarak Netd Müzik YouTube kanalında yer 

almıştır. FestTogether, Ocak 2021’de ikinci kez gerçekleştirilmiştir. 

 

Berk Büyükakın, Kenan Doğulu, Sertab Erener, Nurgül Yeşilçay, Nejat Yavaşoğulları, Murat Cem Orhan, Koray 

Candemir, Harun Tekin, Yekta Kopan, Büyük Ev Ablukada, Salih Bademci, Bedük, Gazapizm, Pınar Deniz, Can Bonomo, 

Jabbar, Defne Kayalar, Gülinler, Kaan Sekban, Mert Fırat, Kalben, Gökhan Türkmen, Son Feci Bisiklet, Rojda Demirer, 

Elif Çağlar, Gökçe Bahadır, Nilipek, Gökçe Bahadır, Ege Kökenli, Naz Çağla Irmak, Can Baydar, Sena Şener, Ece Dizdar, 

Ahmet Kenan Bilgiç, Ayyuka, Gülben Ergen, Karsu, Dolu Kadehi Ters Tut, Claudio, Bahar Toksoy Guideti ve Giovanni 

Guidetti, Serhat Teoman, Nova Norda, Emre Kula, Hayal Köseoğlu, Didem Balçın, İkiye On Kala, Ölmeme Günü: İkinci 

Yeni Şarkılar, Philharmonix, Tuğçe Şenoğul, Demet Evgar, Mert Fırat gibi isimlerin canlı yayında izleyicilerle buluştuğu 

festivalde 3.870.000 adet görüntülenme sağlanmıştır.  

 

FestTogether gelirinin tamamı destek bekleyen sahne ve sahne emekçileri için kullanılmıştır.  

 

NETD INFLUENCER MARKETING 

2016 yılında kurulmuş olan Netd Influencer, YouTube platformu üzerinden yayıncılık yapan kanallarla çalışan bir çoklu 

kanal ağıdır (MCN (Multi Channel Network)). YouTube tarafından onaylanmış bir kurum olan Netd Influencer, 

Türkiye’deki içerik üreticilerinin dijital reklam satış haklarını sözleşme ile alarak sponsorlu içerik satışını 

gerçekleştirirken; kanallara prodüksiyon ve içerik danışmanlığı da sağlayan bir video prodüksiyon-danışmanlık ağı 

görevini de görmektedir. 

Dijital pazarlama, video içerik üretimi, eğlence ve müzik kültürü gibi alanlarda deneyim sahibi olan Netd Influencer 

YouTube, TikTok ve Instagram’da içerik üreten hesap veya kanalların yönetimini yapmaktadır. 

 

Influencer kanalları, aylık ortalama 320 milyon görüntülenme ve toplam 25 milyon abone ile, bünyesinde bulunan ve 

en çok izlenme oranına sahip kategorilerde toplam 174 YouTube kanalına hizmet vermektedir.  

 

Netd Influencer, kısa vadede network içindeki kanallarının erişimlerini artırmayı; uzun vadede ise Türkiye’nin en 

büyük ve en kaliteli işlere imza atan çoklu kanal ağı olmayı hedeflemektedir. 
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 Medya 
 

DOĞAN BURDA DERGİ YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.Ş. 

Doğan Burda, özgün ve yaratıcı içerikler sunan dergileriyle Türkiye’de dergi yayıncılığının lideridir. Doğan Burda’da, 

tüm pazar içerisinde yayınladığı toplam 2 tane on beş günlük, 14 tane aylık ve 55 tane diğer çeşitli periyotlardaki 

dergileriyle beraber toplam 71 tane yayınıyla 2021 yılında 2,3 milyon adet satış (2020 yılı: 2,2 milyon adet) 

gerçekleştirmiştir.  

 

Sektörün tamamı COVID-19 salgınından olumsuz etkilenmiştir. Sektörde, pandemi ile birlikte gerileyen reklam 

gelirleri 2021 yılında oluşan normalleşme süreci ile birlikte toparlanmaya başlamıştır. Şirket ise pandemi döneminde 

düşen tiraj ve reklam gelirlerini 2021 yılında artırarak sektörde liderliğini korumuştur. Şirketin reklam gelirleri 2021 

yılında 48,1 milyon TL ile 2020 yılına göre %59 artış göstermiştir. Doğan Burda Dergi’nin hem tiraj hem reklam bazında 

pazar liderliği 2021 yılında da devam etmektedir. 

 

Mobil ve internet üzerinden indirilen e-dergi sayısı 1,8 milyon civarındadır. Doğan Burda tarafından pazarın üzerinde 

performans sağlanmıştır. Dijital alandaki etkinliği artırmak adına bazı web sitelerinin yenilenmesi ve geliştirilmesi 

çalışmalarına başlayan Doğan Burda, 2022 yılında da dijitalleşme çalışmalarına devam edecektir.  

 

DOĞAN YAYINLARI YAYINCILIK VE YAPIMCILIK TİCARET A.Ş. 

Doğan Grubu ile İskandinavya’nın köklü yayıncısı Egmont’un ortaklığıyla 1996’da kurulan Doğan Egmont, her yaştan 

ve her ilgi alanından okura seslenen yayın yelpazesi ile Türkiye’nin öncü kitap ve dergi yayıncısıdır.  

 

16 Şubat 2021 tarihi itibarıyla ilgili iştirakin sermayesinin ve oy haklarının %50’sine tekabül eden paylarının devir 

alınmasına ve Grup tarafından kontrol edilmesine karar verilmiştir. 26 Nisan 2021 tarihi itibarıyla kapanış işlemleri 

tamamlanmış olup Doğan Egmont’un ticaret unvanı Doğan Yayınları Yayıncılık ve Yapımcılık Ticaret A.Ş. olarak tescil 

edilmiş ve tek pay sahibi Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. olmuştur. 

 

Kurulduğu ilk günden itibaren istikrarlı bir şekilde büyüyen, gelişen, her yaştan ve her ilgi alanından okura seslenen 

Doğan Yayınları, yayın yelpazesi ile Türkiye’nin öncü kitap ve dergi yayıncısı olarak pek çok markayı okurların 

beğenisine sunmaya daha güçlü şekilde devam etmektedir. 

 

1999 yılından beri edebiyat dünyasında kalıcılığı ve sürekliliği hedefleyen, ilkeli yayıncılıktan taviz vermeyen Doğan 

Kitap, Aralık 2007’de Doğan Yayınları ailesine katılmıştır. Marka, kuruluşundan itibaren Türkiye’den ve dünyadan 

çağdaş ve klasik edebiyatın dikkat çeken isimlerini okurlarla buluşturarak dinamik bir yayıncılık hedefi ile her zaman 

farklı okur gruplarına hitap etmeye devam etmektedir. 

 

Çocuk kitapları sektöründe 1996’da dünya standartlarında bir tecrübe ile yola çıkan Doğan Egmont, 2021 yılından 

itibaren Doğan Çocuk olarak daha aydın bir gelecek için emin adımlarla yoluna devam etmektedir. Doğan Çocuk, 

portföyündeki 1.000'den fazla kitap ve 23 dergiyle eğlence, eğitim, sosyal değerler ve sosyal sorumluluklardan taviz 

vermeden çocuk yayıncılığındaki farkını ortaya koymaktadır. 

 

Doğan Yayınları, 2011 yılında DEX, 2013 yılında DEX Plus, 2014 yılında CEO Plus ve Doğan Novus, 2020 yılında ise 

Doğan Solibri markalarını yayın dünyasına kazandırarak bu aileyi genişletmeye devam etmektedir. 

 

Doğan Yayınları 2021 yılında 212 yetişkin, 276 çocuk kitabı yayınlarken; Spiderman, Marvel, Hello Kitty, Küçük Bay ve 

Bayanlar, Gravity Falls, Lego, Monster, Paw Patrol, Eğlen Öğren Minnie dergilerini de çocuk dergileri portföyüne 

eklemiştir. 2021 yılında toplam 5 milyon adet kitap ve 670 bin adet dergi satılmıştır. 
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Edebiyat dünyasının seçkin isimlerini okurlarla buluşturmayı sürdürecek olan Doğan Yayınları’nın diğer bir hedefi de 

yayıncılık alanında öncü girişimleriyle ülkemizde bu pazarın gelişmesine katkı sağlayarak, e-kitap ve sesli kitap 

yatırımlarıyla sektörde liderlik konumunu korumaktır. 

D. Sürdürülebilirlik 

 Sürdürülebilir Büyüme ve Çevre 
 

D.1.1 Doğan Grubu Çevre Politikası 
 

Farklı sektörlerde ürün ve hizmetler sunan Doğan Grubu şirketleri; faaliyetlerinde çevrenin korunması ve 

iyileştirilmesi, çevre kirliliğinin önlenmesi, biyo-çeşitliliğin, vahşi yaşam, ekoloji, flora ve faunanın, su yollarının ve 

kaynaklarının korunması ve iyileştirilmesine katkı sunan politika ve stratejiler geliştirmektedir. 

 

Bu doğrultuda, Doğan Holding insanlığın ve doğal hayatın sağlıklı geleceği için çevreyi korumayı esas görevlerinden 

biri olarak kabul etmektedir. 

 

Doğan Holding, çevre yönetim politikası kapsamında aşağıdaki beş ana konuya odaklanmaktadır: 

 Enerji,  
 Atık Yönetimi, Bertaraf ve Geri Dönüşüm,  
 Su Kullanımı,  
 Ulaştırma,  
 Hava Emisyonu 

Bunun yanı sıra Doğan Grubu; 

 Ulusal ve kamu idaresi tarafından onaylanmış uluslararası yasal düzenlemelere, çevre ile ilgili kanun, 
düzenleme ve diğer yükümlülüklere uymayı, 

 Kamu otoriteleri tarafından zorunlu tutulmamış olsa dahi, uluslararası en iyi uygulamaları takip ederek 
faaliyet alanlarına uygun görülenleri içselleştirmeyi, 

 Medya faaliyetleri kapsamında başta Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları olmak üzere, yayınların ulaştığı ülke 
vatandaşlarının çevre bilincinin ve farkındalığının artırılmasına katkı veren yayınlar yapmayı, 

 Çevreye saygılı teknolojileri tercih etmeyi ve kullanmayı,  
 Çevreye saygılı ürün ve hizmetler geliştirmeyi, 
 Hammadde ve malzemeleri tekrar kullanarak veya geri dönüştürülmüş hammadde ve malzeme kullanımını 

artırarak, doğal kaynakları korumayı, 
 Faaliyetlerin tümünde enerji verimliliğini artırarak, yenilenebilir enerji kaynaklarına öncelik vererek enerjinin 

sorumlu kullanımını sağlamayı, 
 Faaliyetler nedeniyle ortaya çıkan çevresel etkileri ölçümlemeyi ve iyileştirilmesi yönünde aksiyonlar 

geliştirmeyi, 
 Doğan Çevre Yönetim Sistemi’nin etkinliğini sürekli olarak geliştirmeyi ve sonuçlarını kamuoyu ile 

paylaşmayı, 
 Topluluk şirketlerinin çevre yönetim sistemlerinin genel kabul görmüş standartlara uyumunun ve 

sertifikasyonların alımının, sertifikasyona yetkili kuruluşlarca periyodik denetimlerini sağlamayı, 
 Çevre politikasını düzenli olarak gözden geçirmeyi ve Holding ve Grup şirketlerinin bu politikaya uyumunu 

izlemeyi ve denetlemeyi, 
 Çevre konusunda sivil toplum kuruluşlarıyla iletişim içinde olmayı ve projeler geliştirmeyi, 
 Tüm çalışanlara çevre konusunda eğitimler vermeyi ve çalışanların çevresel etkinliklere katılımını teşvik 

etmeyi, 
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 Tüm paydaşlar ile çevre konusunda iletişim sağlamayı, eğitimler vermeyi, faaliyet alanlarındaki çevresel 
etkileri azaltmayı ve biyo-çeşitliliğin korunması çalışmalarını yürütmeyi  

hedeflemekte ve taahhüt etmektedir. 

Doğan Grubu Çevre Politikası, Holding’den başlayarak tüm Grup şirketlerine yansımaktadır. Çevre Politikası’nın amaç 

ve hedeflerinin belirlenmesinde Grup şirketlerinin katılımı sağlanmaktadır. Çevre Politikası’nın uygulanmasından 

Riskin Erken Saptanması Komitesi sorumludur. Riskin Erken Saptanması Komitesi; çevre politikasının amaç ve 

hedeflerinin belirlenmesi, çevre yönetim sistemi kurulması, performans kriterlerinin belirlenmesi ve aksiyon 

planlarının oluşturulmasından sorumludur. Çevre yönetim sisteminin etkinliği Holding ve Grup şirketleri bünyesinde 

faaliyet gösteren denetim birimleri tarafından denetlenmekte ve sonuçları Denetimden Sorumlu Komite ile Yönetim 

Kurulu’nun değerlendirmesine sunulmaktadır. 

 

D.1.2 Doğan Holding Sürdürülebilirlik Çerçevesi 
 

 

DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ UYUM ÇERÇEVESİ DEĞERLENDİRMESİ  

 

01.01.2021-31.12.2021 

Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından belirlenen “Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi”, halka açık 
ortaklıkların Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim (“ÇSY”) çalışmalarını yürütürken açıklamaları beklenen temel ilkeleri 
içermektedir.  
 
Bu İlkeler’in uygulanması gönüllü olmakla birlikte, uygulanıp uygulanmadığının “Uy ya da Açıkla” prensibiyle 
raporlanması zorunlu tutulmaktadır.  
 
SPK II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği (“Tebliğ”)’nin 1’inci maddesinin 5’inci fıkrası kapsamında olduğu 
değerlendirilen Şirketimiz, Tebliğ hükümlerine uygun olarak 2020 yılı verilerini içerecek şekilde 2021 yılından itibaren 
“Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi”ne faaliyet raporunda yer vermektedir.  
 
A. Genel İlkeler  
 
A1. Strateji, Politika ve Hedefler  
Yönetim Kurulu ÇSY öncelikli konuları, riskleri ve fırsatları belirlemek konusunda gerekli çalışmaları önemle 
sürdürmektedir. “Doğan Etki Planı” çerçevesinde belirlenen kısa ve uzun vadeli hedeflere 2021 yılında kamuoyu ile 
paylaşılan Doğan Holding Sürdürülebilirlik Raporu’nda yer verilmiştir. 
 
“Doğan Holding Sürdürülebilirlik Raporu” (https://www.doganholding.com.tr/Assets/surdurulebilirlik-raporu2020-
08.pdf) Kurumsal İnternet Sitesinde kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
 
Şirket’in “İnsan Hakları Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1130/dohol_insan_haklari_politikasi.pdf), “İnsan Kaynakları Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1131/dogan_grubu_insan_kaynaklari_politikasi.pdf), “İş Sağlığı ve 
Güvenliği Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1132/dogan_holding_is_sagligi_ve_guvenligi_politikasi.pdf), “Rüşvet ve 
Yolsuzlukla Mücadele Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1136/dogan_holding_rusvet_ve_yolsuzlukla_mucadele_politikasi.pdf), 
“Tedarik Zinciri Yönetimi Politikası” (https://www.doganholding.com.tr/media/1138/dogan_holding_-
tedarik_zinciri_yonetimi_politikasi.pdf), “Sosyal Sorumluluk Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1137/dogan_holding_sosyal_sorumluluk_politikasi.pdf) 
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ve “Çevre Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1502/dogan_grubu_cevre_politikasi_20191009.pdf) da Kurumsal 
İnternet Sitesi vasıtasıyla kamuya açıklanmıştır. 
 
A2. Uygulama/İzleme  
ÇSY Politikaları’nın yürütülmesinden mevcut durum itibarıyla Kurumsal Yönetim Komitesi ve Yönetim Kurulu 
sorumludur.  
 
Sürdürülebilirlik anlayışını ve uygulamalarını Doğan Grubu genelinde daha etkin yönetmek ve yaygınlaştırmak için 
Doğan Grubu Sürdürülebilirlik Komitesi yapılanması ve organizasyonu üzerinde çalışmalar tamamlanmıştır. 2022 yılı 
itibarıyla ise bu yapılanmanın genişletilmesi planlanmaktadır.  
 
Sürdürülebilirlik Komitesi; Holding’in çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim alanındaki 
sürdürülebilirlik stratejisini belirleme, Grup şirketleri arasındaki koordinasyonu sağlama, 
sürdürülebilirlik alanındaki politika, hedef ve yürütme, izleme ve denetleme amacıyla Yönetim 
Kurulu’na raporlama yapmak üzere faaliyet göstermektedir. 
 
Doğan Grubu Sürdürülebilirlik Komitesi’ne ilişkin ayrıntılı bilgi 
(https://www.doganholding.com.tr/surdurulebilirlik/surdurulebilirlik-komitesi/) Kurumsal İnternet Sitesinde 
kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
 
2022 yılında “Doğan Etki Planı” kapsamında Çevre ve Sosyal konularda oluşturulacak politikalar Yönetim Kurulu'na 
raporlanacaktır. “Doğan Etki Planı” çerçevesinde kısa ve uzun vadeli hedefler doğrultusunda uygulama planlarının 
hazırlığı devam etmektedir. Hazırlıklar tamamlandığında kamuya açıklanacaktır. ÇSY Kilit Performans Göstergeleri’nin 
(“KPG”), karşılaştırmalı olarak ve imkanlar dahilinde genel kabul gören standartlar referans alınarak, belirlenmesine 
ilişkin çalışmalar devam etmektedir. Bu konudaki tüm geliştirici faaliyetler paydaşlar ile paylaşılacaktır.  
 
A3. Raporlama  
2021 yılında Doğan Holding Sürdürülebilirlik Raporu kamuoyu ile kurumsal internet sitesinde paylaşılmıştır. Şirket 
ÇSY kapsamındaki faaliyetlerini dünyada genel kabul gören standartları dikkate alarak şeffaf bir şekilde her yıl 
raporlayacaktır. Sürdürülebilirlik faaliyetlerine Şirket tarafından hazırlanan yıllık faaliyet raporlarında da yer 
verilmektedir. Paydaşlar için ortaklığın konumunun, performansının ve gelişiminin anlaşılabilmesi açısından önemli 
nitelikteki bilgilerin, doğrudan ve özlü bir anlatımla paylaşılması esastır. Paydaş iletişiminde kurumsal internet sitesi, 
faaliyet raporları, yatırımcı sunumları, özel durum açıklamaları ve basın bültenleri kullanılmaktadır. 2022 yılında 
paydaşların öncelikli konularının belirlenmesi amacıyla kapsamlı bir çalışma gerçekleştirerek olup; raporlama ve 
projeler bu öncelikli konular kapsamında ele alınacaktır. Dönem içerisinde ÇSY kapsamında Şirket’in aleyhine açılan 
ve/veya sonuçlanan herhangi bir dava bulunmamaktadır.  
 
A4. Doğrulama  
Şirket ÇSY kapsamındaki faaliyetlerini, genel kabul gören standart sunumları dikkate alarak şeffaf bir şekilde, her yıl 
raporlayacak ve imkanlar dahilinde hazırlanan raporun bağımsız denetime tabi tutulması konusunda en iyi gayreti 
gösterecektir.  
 
B. Çevresel İlkeler  
Mevcut durum itibarıyla Şirket’in holding statüsünde olması nedeniyle bireysel faaliyetlerinin çevresel etkisi sınırlı 
olup, çevre ile ilgili kanun ve ilgili diğer düzenlemelere hassasiyetle uyulmaktadır. Şirket’in “Çevre Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1502/dogan_grubu_cevre_politikasi_20191009.pdf) oluşturulmuş ve 
Kurumsal İnternet Sitesi vasıtasıyla kamuya açıklanmıştır. Şirket çevre yönetimi ve alanındaki politika ve 
uygulamalarına yıllık faaliyet raporunda yer vermektedir. Şirket’in ve Grup Şirketleri’nin çevre yönetimi alanındaki 
programları yıllık faaliyet raporları vasıtası ile kamuya açıklanmaktadır. İlgili politika ve uygulamalara, 2021 yılında 
kamuoyu ile paylaşılması planlanan Doğan Holding Sürdürülebilirlik Raporu'nda da yer verilmiştir. Şirket merkezi akıllı 
bina konseptine uygun bir yerleşimde olup, bu konuda faaliyet gösterilen binada çevresel etki konularında (karbon 
salınımı, enerji verimliliği, yenilenebilir (güneş) enerji kullanımı, su tüketimi, atık su yönetimi vb.) verimliliği artırıcı 
yönde çalışmalar yapılmaktadır. Şirket’in çevre yönetimi alanındaki eylem planları hayata geçmeye başlamıştır. Çevre 
ile ilgili kanun ve diğer düzenlemelere uyum sağlanmadığı yönünde herhangi bir bulgu bulunmamaktadır.  
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Şirket’e ve Grup Şirketleri’ne ilişkin çevresel göstergelere ve çevresel etkileri azaltmak için kısa ve uzun vadeli 
hedeflere Doğan Holding Sürdürülebilirlik Raporu’nda yer verilmiştir. Şirket faaliyetleri herhangi bir karbon 
fiyatlandırma sistemine dâhil değildir. Raporlama döneminde biriken veya satın alınan karbon kredisi 
bulunmamaktadır. Şirket bünyesinde karbon fiyatlandırması uygulanmamaktadır. 
 
Şirket’in çevresel etkilerini azaltmak için kısa ve uzun vadeli hedeflerine Doğan Holding Sürdürülebilirlik Raporu’nda 
yer verilmiştir. 
 
C. Sosyal İlkeler  
 
C1. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları  
Şirket’in faaliyetlerinde “İnsan Hakları Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1130/dohol_insan_haklari_politikasi.pdf) ve “İnsan Kaynakları Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1131/dogan_grubu_insan_kaynaklari_politikasi.pdf) uygulanmaktadır. 
Bu politikalar vasıtasıyla Türkiye’de insan hakları ve çalışma hayatını düzenleyen hukuksal çerçeve ve mevzuata tam 
uyumun sağlanmasına gayret edilmektedir. Tüm işe alım süreçlerinde fırsat eşitliğine önem verilmektedir.  
 
Şirket, tedarik ve değer zinciri etkilerini de gözeterek, adil işgücüne, çalışma standartlarının iyileştirilmesine, kadın 
istihdamına ve kapsayıcılık konularına politikalarında yer vermektedir. Çocuk işçi çalıştırılmamasına yönelik 
düzenlemeler de ilgili politikalar vasıtasıyla açıklanmaktadır. 
 
Şirket’in “Tazminat Politikası” (https://www.doganholding.com.tr/kurumsal-yonetim/politikalar/) ve “Tedarik Zinciri 
Yönetimi Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1138/dogan_holding_tedarik_zinciri_yonetimi_politikasi.pdf) da 
Kurumsal İnternet Sitesi aracılığıyla kamuya duyurulmuştur. Şirket’in çalışanlarına sağladığı yan haklar, eğitim ve 
gelişim fırsatları ve çalışan memnuniyeti için yapılan uygulamalar yıllık faaliyet raporunda açıklanmaktadır.  
 
Şirket’in “İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1132/dogan_holding_is_sagligi_ve_guvenligi_politikasi.pdf), “Kişisel 
Verilerin Korunması ve İşlenmesi Politikası” (https://www.doganholding.com.tr/media/1134/kvk_politika.pdf) ve 
“Kişisel Verilerin Silinmesi Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1135/kisisel_verilerin_silinmesi_politikasi_nisan_18.pdf) Kurumsal 
İnternet Sitesi’nde yer almaktadır. 
 
Şirket’te sendika bulunmamaktadır. Çalışan şikayetleri ve anlaşmazlıkların çözümüne hassasiyetle yaklaşılmakta ve 
uyuşmazlık çözüm süreçleri en iyi şekilde yönetilmeye çalışılmaktadır. İş etiği ilkelerini yaşatmak ve sürdürülebilir 
kılmak için 2021 yılında “Doğan Etik Hattı” hayata geçirilmiştir. Doğan Grubu çalışanları Doğan Etik İlke ve Davranış 
Kuralları’na ve kurumsal iş ilkelerine aykırı durumları e-posta ile Doğan Etik Komitesi’ne bildirmektedirler.  
 
Çalışan memnuniyetinin sağlanması için yapılan faaliyetlere 2021 yılında kamuoyu ile paylaşılan Doğan Holding 
Sürdürülebilirlik Raporu’nda yer verilmiştir. 
 
İş sağlığı ve güvenliği konusunda “İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1132/dogan_holding_is_sagligi_ve_guvenligi_politikasi.pdf) 
uygulanmaktadır. İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası Kurumsal İnternet Sitesi vasıtasıyla kamuya açıklanmıştır. 
 
Şirket’te “Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesi Politikası” 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1134/kvk_politika.pdf) uygulanmaktadır. Bu Politika’nın yanı sıra Şirket, 
“Kişisel Verilerin Silinmesi, Yok Edilmesi veya Anonimleştirilmesi Politikası”nı 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1135/kisisel_verilerin_silinmesi_politikasi_nisan_18.pdf) benimsemiştir. 
Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesi Politikası ve Kişisel Verilerin Silinmesi, Yok Edilmesi veya Anonimleştirilmesi 
Politikası” Kurumsal İnternet Sitesi vasıtasıyla kamuya açıklanmıştır. 
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Şirket etik konularda “Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası”nı 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1136/dogan_holding_rusvet_ve_yolsuzlukla_mucadele_politikasi.pdf) 
kabul etmiştir. “Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası” Kurumsal İnternet Sitesi vasıtasıyla kamuya açıklanmıştır. 
 
Şirket’in toplumsal yatırım kapsamındaki çalışmaları Aydın Doğan Vakfı aracılığıyla yürütülmektedir. Şirket’in 
toplumsal yatırım, sosyal sorumluluk, finansal kapsayıcılık ve finansmana erişim kapsamındaki çalışmaları konusunda 
“Sosyal Sorumluluk Politikası”na 
(https://www.doganholding.com.tr/media/1137/dogan_holding_sosyal_sorumluluk_politikasi.pdf) uyulmaktadır. 
“Sosyal Sorumluluk Politikası” Kurumsal İnternet Sitesi aracılığıyla kamuya açıklanmıştır. Sosyal sorumluluk 
kapsamındaki çalışmalar yıllık faaliyet raporu, sürdürülebilirlik raporu ve kurumsal internet sitesi aracılığıyla kamuyla 
paylaşılmaktadır.  
 
Şirket, çalışanlarının ÇSY politikaları ve uygulamaları konusunda bilgilendirme toplantılarına ve eğitim programlarına 
katılımını teşvik etmektedir. 2021 yılında “Doğan Etki Planı” kapsamında “Daha İyisi Nasıl ve Neden Mümkün?” paneli 
ile sürdürülebilirlik lansmanı gerçekleştirilmiş, Doğan Grubu çalışanları kısa ve uzun vadeli hedeflere yönelik 
bilgilendirilmiştir. 2022 yılında da Doğan Grubu çalışanlarını bilgilendirme amaçlı etkinlikler ve eğitim programlarının 
düzenlenmesi planlanmıştır. 
 
C2. Paydaşlar, Uluslararası Standartlar ve İnisiyatifler  
Şirket sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerini tüm paydaşlarının ihtiyaç ve önceliklerini dikkate alarak 
yürütmektedir. Bu anlamda paydaşlar ile sürekli ve şeffaf bir iletişim kurulmasına özen gösterilir. Başta ortaklar ve 
yatırımcılar dahil olmak üzere, bankalar dahil tüm finans kurumları ve kamu yönetimi/mevzuata uyum konularında 
paydaşlar ile yakın bilgi iletişimi kurulur. Paydaş iletişimine ilişkin bilgiler “Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu” 
vasıtası ile kamuya açıklanmaktadır.  
 
Holding üretim veya hizmet şirketi olmadığından doğrudan müşteri ilişkisi bulunmamaktadır. Grup şirketleri müşteri 
şikayetlerinin çözümü konusunda teşvik edilmektedir. Müşteri şikayetlerinin yönetimi ve çözümüne ilişkin müşteri 
memnuniyeti politikası çalışması yapılmaktadır. 
 
Doğan Holding, dünyanın en büyük kurumsal sürdürülebilirlik inisiyatifi olan Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler 
Sözleşmesi (UN Global Compact) Platformu’nun üyesidir. Şirket ayrıca Borsa İstanbul’un Sürdürülebilirlik Endeksi’ne 
dahildir. Şirket 2021 yılında aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri’ni (WEPs) imzalamıştır. 
Ayrıca Karbon Saydamlık Projesi (CDP) programına katılım göstermektedir. 

 
D. Kurumsal Yönetim İlkeleri  

Şirket, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin eşitlik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk gibi evrensel prensiplerini 

benimsemiştir ve faaliyetlerinde Sermaye Piyasası Kanunu (“SPKn”)’na, SPK Düzenleme ve Kararları’na, SPK’nın II-

17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği (“Tebliğ”)’ne ve SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne azami ölçüde uyum sağlamayı 

hedeflemektedir.  

 

Bu hedef çerçevesinde 4 Kasım 2009 tarihinden itibaren Borsa İstanbul A.Ş. (“Borsa İstanbul”) Kurumsal Yönetim 

Endeksi (“XKURY”)’ne dâhil olan Şirketimiz, Türkiye’de SPK tarafından onaylanan metodolojiye uygun olarak 

derecelendirme yapmak üzere faaliyet izni bulunan, derecelendirme kuruluşu SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi 

Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. (“SAHA”) tarafından her yıl kurumsal yönetim derecelendirmesine tabi tutulmaktadır. 

Kurumsal Yönetim Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporları’na Şirketin Kurumsal İnternet 

Sitesinden (www.doganholding.com.tr) ulaşılması mümkündür. 

 

Şirket’in 01.01.2021-31.12.2021 hesap dönemine ait Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (“URF”) ile Kurumsal Yönetim 

Bilgi Formu (“KYBF”); SPK’nın 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı Kararı ile belirlenip, yine SPK’nın 10.01.2019 tarih ve 

2019/02 sayılı Haftalık Bülteni ile ilan edilmiş olan sunum esaslarına ve SPK’nın II-17.1 “Kurumsal Yönetim Tebliği”’ne 

uygun olarak hazırlanmıştır. Şirket’in 01.01.2021-31.12.2021 hesap dönemine ait Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum 

Raporu ile Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (“KYBF”)’na Şirket’in Kurumsal İnternet Sitesi 

http://www.doganholding.com.tr/
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(www.doganholding.com.tr)’nin “Kurumsal Yönetim”/”Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporları” bölümünden ve 

Kamuyu Aydınlatma Platformu (“KAP”) İnternet Sitesi (www.kap.org.tr)’nden ulaşılması mümkündür. 

 

Kurumsal Yönetim Komitemiz, sürdürülebilirlik konularını da ön planda tutarak kurumsal yönetim uygulamalarımızı 

geliştirmeye yönelik çalışmalarına devam etmektedir. Şirket’in 31.12.2021 tarihinde sona eren faaliyet döneminde, 

SPKn., SPK Düzenleme ve Kararlarıyla, Tebliğ’de uyulması “zorunlu” olan ilkelerin tümüne uyulmaktadır. Uyulması 

zorunlu olmayan ilkelere uyuma azami özen gösterilmekte olup, henüz tam olarak uyum sağlanamayan hususlarda 

ise mevcut durum itibarıyla önemli bir çıkar çatışmasının ortaya çıkmayacağı değerlendirilmektedir. 

 

Kurumsal Yönetim İlkeleri’nde belirtildiği şekilde menfaat sahiplerine ilişkin ilkelere uyum sağlamak ve menfaat 

sahipleri ile iletişimi güçlendirmek için gerekli tedbirler alınmaktadır. Sürdürülebilirlik alanındaki tedbirlerin ve 

stratejilerin belirlenmesinde menfaat sahiplerinin görüşlerine başvurulmaktadır.  

 

Sosyal sorumluluk projeleri, farkındalık etkinlikleri ve eğitimler ile sürdürülebilirlik konusu hakkında farkındalığın 

artırılması çalışmaları Holding ve Aydın Doğan Vakfı aracılığıyla sürdürülmektedir.  

 

Sürdürülebilirlik konusunda uluslararası standartlara ve inisiyatiflere üye olmak ve çalışmalara katkı sağlamak için 

çaba gösterilmektedir.  

 

Şirket rüşvet ve yolsuzlukla mücadele konularında kurumsal internet sitesi aracılığıyla kamuya açıkladığı “Rüşvet ve 

Yolsuzlukla Mücadele Politikası”nı 

(https://www.doganholding.com.tr/media/1136/dogan_holding_rusvet_ve_yolsuzlukla_mucadele_politikasi.pdf) 

uygulamaktadır. 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇERÇEVESİ 

 

Doğan Grubu’nda sürdürülebilirlik yönetimi, Holding’den Grup Şirketleri’ne yayılarak, insanlığın ve doğal hayatın 

geleceği için çevresel riskleri en aza indirirken, fırsatları ise katma değer yaratan başarılara dönüştürmeye aracı 

olmaktadır. 

 

Doğan Holding olarak kurumsal yönetim sistemimizin temelini oluşturan Sürdürülebilirlik Politikamızı, şirket 

çalışanlarımızdan tedarikçilerimize, müşterilerimizden iş ortaklarımıza iş birliği içinde olduğumuz herkese ve her 

yapıya aktarmaktayız.  

Sorumlu yatırım anlayışımız çerçevesinde, yeni yatırımlarda sürdürülebilir kalkınma odaklı iş modellerini benimsiyor, 

ayrıca mevcut iş modellerimizi de bu doğrultuda dönüştürüyoruz. 

 

Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi 

2020 yılında dünyanın en büyük kurumsal sürdürülebilirlik inisiyatifi olan UN Global Compact’i (Birleşmiş Milletler 

Küresel İlkeler Sözleşmesi) imzalayarak, insan hakları, çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele alanlarında 

10 ilkeye uyacağımızın sözünü verdik. BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri kapsamında devam ettirdiğimiz 

sürdürülebilirlik çalışmalarımızı bir kez daha uluslararası ölçekte bir imzayla sağlamlaştırarak bu alandaki 

çalışmalarımızı bir üst seviyeye taşıdık. 2021 yılında ilk ilerleme raporumuzu yayınladık. 

 

Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri 

2021 yılında aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri’ni (WEPs) imzaladık. UN Women ve 

Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi (UN Global Compact) ortak girişimi WEPs, özel sektörün toplumsal 

cinsiyet eşitliği çalışmaları için tasarlanmış bir rehber olma özelliği taşıyor. 

 

http://www.kap.org.tr/
https://www.doganholding.com.tr/media/1136/dogan_holding_rusvet_ve_yolsuzlukla_mucadele_politikasi.pdf
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WEPs, Grubumuzun kadın çalışanlar ve kadın liderliği özelindeki başarılı politikalarını daha da sistemli ve programlı 

bir anlayışla sürdürmesine yardımcı olacak. Kurum içi cinsiyet eşitliği politikalarını tüm şirketlerimizde küresel 

standartlara göre şekillendirmemize ışık tutacak. 

 

Dünya Ekonomik Forumu (WEF) Paydaş Kapitalizmi Göstergeleri 

2021 yılında aynı zamanda, Dünya Ekonomik Forumu (WEF) Paydaş Kapitalizmi Göstergeleri’ni sürdürülebilirlik 

stratejisinin ayrılmaz bir parçası haline getirerek kurumsal raporlamalarımızda kullanacağımızı taahhüt ettik. 2022 

yılından itibaren bu göstergeleri raporlama süreçlerimize dâhil edeceğiz.  

 

2020 yılında Dünya Ekonomik Forumu (WEF) tarafından ortaya konulan yeni ve önemli bir standart olan Paydaş 

Kapitalizmi Göstergeleri, şirketlerin çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim (ESG) alanlarındaki performanslarını 

ölçmelerine katkı sağlarken, bu alanlardaki ilerlemelerini de tüm paydaşlarıyla şeffaf bir şekilde paylaşmalarına imkân 

sağlıyor. Şirketlerin, ESG anlamında uzun vadeli değer yaratma ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları’na katkılarını ortaya koymaları açısından yenilikçi bir standart olan Paydaş Kapitalizmi Göstergeleri tüm 

paydaşları değer yaratma sürecinin bir parçası haline getiriyor. 

 

DOĞAN ETKİ PLANI 

 

Herhangi bir etkinin sadece kendi alanıyla sınırlı kalmayarak büyüyüp çoğaldığını, bir damla suyun kocaman bir 

okyanusu, bir fikrin tüm geleceği, bir insanın ise bütün toplumu etkilediğini biliyoruz. Bu bilinçle faaliyetlerimizin tüm 

aşamalarını “Birleşmiş Milletler 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları” doğrultusunda şekillendiriyoruz. 

 

İklim değişikliğine karşı somut adımlar atarak dünyamıza, eşitliği ve yerel üretimi gözeterek topluma, sürekli yenilik 

arayışı ile geleceğe değer katıyoruz. Eğer gerçekten istersek ve harekete geçersek daha iyi bir dünyanın mümkün 

olduğunu biliyoruz. 

 

Doğan Grubu olarak, gezegenle, toplumla ve kendimizle ilişkilerimizi gözden geçirerek, yeniden tasarlayacağımız ve 

döngüsel ekonomi yaklaşımını temel alan bir toplum modeli hayal ediyoruz. Dünyamıza, ülkemize ve toplumumuza 

sürdürülebilir fayda sağlamak amacıyla değer odaklı yönetim anlayışını benimseyen bir grup olarak, Birleşmiş 

Milletler’in yoksulluğu ortadan kaldırmak, gezegeni korumak, insanlığın barış ve refah içinde yaşamasını sağlamak 

için belirlediği Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na yönelik çağrısına cevap vererek “Doğan Etki Planı”nı hazırladık.  

 

Değer Alanları 

Daha iyi bir gelecek için iş dünyasına iyi bir örnek olmasını dilediğimiz raporumuz, üç temel değer alanımız olan 

“dünyaya yatırım, kapsayıcı topluma yatırım ve geleceğe yatırım” konularındaki ilerlemelerimizin yanı sıra 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na katkımızı da içeriyor. Bunlara ek olarak, imzacısı olduğumuz Birleşmiş Milletler 

Küresel İlkeler Sözleşmesi (United Nations Global Compact-UNGC) kapsamında 10. İlerleme Bildirimi’ni de kapsıyor.  

 

Gezegene değer katıyoruz 

Bu gezegen üzerinde yaşayan her canlının değerini biliyoruz. İklim değişikliğine karşı somut adımlar atarak dünyamıza 

değer katıyoruz. Üretim ve iş süreçlerinde, sürdürülebilirliğin güvence altına alınması gerektiğine inanıyor, çevresel 

etkileri azaltmanın ötesine geçerek pozitif etki yaratmayı hedefliyoruz. 

 

Geleceğe değer katıyoruz 

İyi bir gelecek için inovasyonun gücüne inanıyoruz. Girişimcilik vizyonumuzu, açık inovasyonlarla, sektörler arası iş 

birlikleriyle ve ortaklıklarla besliyoruz. Ufuk açıcı iş fikirleri geliştirmek için yenilikçi, dayanıklı ve esnek bir yönetim 

anlayışını tüm şirketlerimize entegre ediyor; her adımda küresel sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz. 
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Topluma değer katıyoruz 

Her bireyin toplumların oluşumundaki etkisini biliyor, bireyi ve toplumu birlikte yükseltecek ortak değer yaklaşımını 

iş anlayışımız olarak benimsiyoruz. Değer yaratma ilkelerimizi yeniden kurgularken çalışanlarımızdan iş ortaklarımıza, 

tedarik zincirinden müşterilerimize kadar tüm paydaşları gözeten, eşitlikçi ve kapsayıcı bir iş modeli benimsiyoruz. 

 

Sürdürülebilirlik Öncelikleri 

Doğan Holding’de öncelikli sürdürülebilirlik konularının belirlenmesine yönelik çalışmaları ilk olarak 2018 yılında 

gerçekleştirdik. Bu kapsamda faaliyet gösterdiğimiz tüm sektörlerdeki sürdürülebilirlik konularını gözettik, iç 

paydaşlarımızdan değerlendirmeler aldık. Öncelikli konuları her yıl, farklı kanallardan elde ettiğimiz paydaş beklenti 

ve önceliklerine göre gözden geçiriyoruz.  

 

Çok Yüksek Öncelikli Yüksek Öncelikli Öncelikli 

İklim değişikliği ve enerji 
Etik ve şeffaflık 
Çevresel ayak izi 
Dijitalleşme ve teknoloji 
Fırsat eşitliği ve çeşitliliği 
Çalışan hakları 
Kurumsal yönetim  
Yenilikçilik  

Sorumlu tedarik 
Toplumsal yatırım programları 
Risk yönetimi 
İş sağlığı ve güvenliği 
Paydaş diyaloğu 
Katma değerli ürün ve hizmetler 
Yetenek yönetimi 

Veri güvenliği ve müşteri gizliliği 
Yaratılan dolaylı ve doğrudan 
ekonomik etki 
Müşteri deneyimi 
Çok paydaşlı girişimler ve iş 
birlikleri 
Holding şirketlerine rehberlik ve 
sinerji yaratma 

 

 

Doğan Holding Sürdürülebilirlik Öncelikleri 

Öncelikli sürdürülebilirlik konularımız, çalışmalarımızı odaklayacağımız ve performansımızı paydaşlarımızla şeffafça 

paylaşacağımız alanları ifade ediyor. Her öncelikli konuda yaptığımız performans gelişimini Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları’na (SKA) katkımızla ilişkilendiriyoruz. 

 

Ana 
Odaklar 

Öncelikli Konu İlgili Sürdürülebilir Kalkınma Amacı 

Ek
o

n
o

m
ik

 D
eğ

er
 

Yaratılan dolaylı 
ve doğrudan ekonomik 
etki 
  

  

Dijitalleşme ve Teknoloji 
 

 

Kurumsal Yönetim, Etik 
ve Şeffaflık 

 

So
sy

al
 D

eğ
er

 

Yetenek Yönetimi 
 

 

Fırsat Eşıṫlığ̇i ve Çeşıṫlıl̇ık̇ 
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İş Sağlığı ve Güvenliği ̇  

Toplumsal Yatırımlar  

Ç
ev

re
se

l E
tk

i 

İklim Değişikliği ve Enerji 
 

 

Su Yönetimi 
 

 

Doğal Kaynak ve Atık 
Yönetimi 

 

Biyoçeşitlilik 

 

  

Hedefler  

Doğan Etki Planı çerçevesinde, tüm Grup Şirketlerimizi ilgilendiren bir dizi ana hedef belirledik. Bu hedefleri 

belirlerken, küresel trendler, iş stratejimiz, öncelikli alanlarımız, paydaş beklentileri, Grup şirketlerimizin geçmiş 

performansları ve gelecek projeksiyonları gibi birçok faktörü hesaba katıyoruz. 

 

Bizim için önemli olan, Doğan Etki Planının gerçekçi, somut ve adım adım sürekli daha da öteye giden bir yapıda 

gerçek etki yaratması. 

 

Gezegene değer katıyoruz 

Doğan Grubu olarak 2030 yılına dek karbon nötr hale gelmeyi ve (Kapsam 1+2) 2030 yılına dek kullandığımız suyun 

%100’ünü geri kazanmayı hedefliyoruz. 

 

Topluma değer katıyoruz 

2025 yılına kadar Grup genelindeki kadın Yönetim Kurulu Üye oranını en az %30’a ve kadın yönetici oranlarını da en 

az %40’a çıkarmayı hedefliyoruz. 

 

Geleceğe değer katıyoruz 

Doğan Grubu genelinde sürdürülebilirlik yatırımlarının payını 2030 yılına dek artırmayı hedefliyoruz. 

 

Sürdürülebilirlik Yönetişim Modeli 

Doğan Holding’in sürdürülebilirlik öncelikleri kapsamındaki çalışma, performans ve uygulamalarını Yönetim Kurulu 

seviyesinde en üst düzeyde yönetiyoruz.  
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Sürdürülebilirlik anlayışımızı ve uygulamalarını Doğan Grubu genelinde daha etkin yönetmek ve yaygınlaştırmak için 

2020 yılından itibaren Doğan Grubu Sürdürülebilirlik Komitesi yapılanması ve organizasyonu üzerinde çalışmalarımızı 

tamamladık, 2022 yılı itibarıyla ise bu yapılanmayı genişletmeyi planlıyoruz. 

 

Doğan Etki Planı kapsamında sürdürülebilirlik konularında oluşturulan politikalar Yönetim Kurulu’na 

raporlanmaktadır. Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim (ÇSY) Politikaları’nın yürütülmesinden mevcut durum itibarıyla 

Kurumsal Yönetim Komitesi ve Yönetim Kurulu sorumludur. 

 

Doğan Etki Planı çerçevesinde kısa ve uzun vadeli hedefler doğrultusunda tüm şirketlerimiz için uygulama planları, alt 

hedefler ve takip göstergeleri çalışmaları devam etmektedir.  

 

Grubumuzun sürdürülebilirlik çalışmalarını ve bu alanda yarattığı değeri paydaşlara en doğru ve şeffaf şekilde 

anlatmak için bu yıl itibarıyla her yıl düzenli olarak Sürdürülebilirlik Raporu hazırlıyor, ayrıca CDP İklim Değişikliği 

programına katılım gösteriyoruz.  

 

Doğan Holding Sürdürülebilirlik Raporu’na buradan ulaşabilirsiniz: 

https://www.doganholding.com.tr/Assets/surdurulebilirlik-raporu2020-08.pdf 

 

Sürdürülebilirlik Komitesi 

Sürdürülebilirlik Komitesi; Holding’in çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim alanındaki sürdürülebilirlik stratejisini 

belirleme, Grup şirketleri arasındaki koordinasyonu sağlama, sürdürülebilirlik alanındaki politika, hedef ve 

uygulamalarını yürütme, izleme ve denetleme amacıyla Yönetim Kurulu’na raporlama yapmak üzere faaliyet 

gösteriyor.  

 

 
 

 

Doğan Grubu Sürdürülebilirlik Komitesi ile ilgili ayrıntılı bilgiye buradan ulaşabilirsiniz: 

https://www.doganholding.com.tr/surdurulebilirlik/surdurulebilirlik-komitesi/ 

 

 

 

 

İcra Kurulu
Başkanı, CEO

Başkan

İcra Kurulu
Üyesi, CFO

Üye

İcra Kurulu
Üyesi, İş

Geliştirme ve İş
Yönetimi

Üye

Denetim ve Risk 
Yönetimi, Grup 

Başkanı

Üye

Başkan 
Yardımcısı,İnsan 

Kaynakları 

Üye

Galata Wind, GM

Üye

Aytemiz, GM

Üye

Çelik Halat, GM

Üye

Doğan Yatırım 
Bankası, GM

Üye

Doğan Holding 
Otomotiv Grubu 

Şirketleri, GM

Üye

DİTAŞ, GM

Üye

SESA Ambalaj, 
GM

Üye

Başkan
Yardımcısı, 

Kurumsal İletişim
ve

Sürdürülebilirlik

Koordinatör

https://www.doganholding.com.tr/Assets/surdurulebilirlik-raporu2020-08.pdf
https://www.doganholding.com.tr/surdurulebilirlik/surdurulebilirlik-komitesi/
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D.1.3 Çevre İle İlgili Projeler 
 

DOĞAN HOLDİNG 

BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın yaratacağı yenilikçi ve değer odaklı iş fırsatlarını değerlendirerek tüm 

yatırımlarında pozitif etkiye odaklanan ve bu doğrultuda sürdürülebilirlik dönüşümünü “Doğan Etki Planı” 

çerçevesinde geliştirerek uygulayan Doğan Holding 2030 itibarıyla karbon nötr bir organizasyon olmayı 

hedeflemektedir. Bu kapsamda Doğan Holding genel merkezinin çatısına, 2021 yılında elektrik üretimini %100 

yenilenebilir kaynaklardan gerçekleştiren Galata Wind Enerji’nin bağlı şirketi Sunflower tarafından 99kWp’lık GES 

sistemi kurulmuştur. Devreye alınan sistemle birlikte Doğan Holding yılda 120 MWh seviyesinde enerji tasarrufu elde 

edecektir.  

 

Doğan Holding, idari binalarında çevresel sürdürülebilirlik koşullarının sağlanması için güncel teknolojik gelişmeleri 

ve yasal düzenlemeleri yakından takip etmekte ve gerekli uygulamaları hızla hayata geçirmektedir. Holding’in 2011 

yılından beri kullandığı yeni yönetim binasında AB çevre normlarına uygun olarak üretilen yeni nesil soğutma cihazları 

ve bu cihazlarda çevre dostu R 410 ve R 132 gazları kullanılmaktadır. Son teknoloji ürünü modern ve çevre dostu 

yangın söndürme sistemleri ile donatılan Holding binasında, yangın söndürücü tüplerin sistemdeki ağırlığı azaltılmış, 

FM 200 ve Novac 1230 gazı içeren, çevre ve insan sağlığına daha uyumlu ve AB standartlarına uygun sistemler 

kurulmuştur. Binada kullanılan ısı izolasyon teknolojisi sayesinde, ısınma amacıyla kullanılan doğal gaz ve soğutma 

amacıyla kullanılan elektrik tüketiminde tasarruf sağlanmış ve binanın CO2 salınımı da önemli ölçüde azaltılmıştır. 

 

Organik atıkların çöpe atılmasının iklim değişikliğini olumsuz etkilediği ve çevre sorunlarına yol açtığı bilinmektedir. 

Bu nedenle Doğan Holding, bahçe atıklarının geri dönüşümüne başlamıştır. Holding bahçesine konulan kompost 

makinesiyle atıklardan elde edilen kıymetli toprak, yine bahçede kullanılmaktadır. Kısa bir süre içerisinde, 

Holding’deki yemek atıklarının kompostlaştırılması için başlayacak çalışmalarla da binadan çıkan tüm organik atıkların 

geri dönüştürülmesi ve gübre olarak yeniden toprağa kazandırılması hedeflenmektedir.  

 

Toplumsal Yatırımlar 

Sürdürülebilir fayda yaratma misyonuyla faaliyetlerini sürdüren Doğan Holding, Aydın Doğan Vakfı ile eğitim, kültür-

sanat, sağlık çevre alanlarında birçok projeye imza atmaktadır. Vakfın yanı sıra Doğan Grubu şirketleriyle birlikte 

“Doğan Etki Planı” hedefleri kapsamında uzun vadeli sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirmektedir.  

 

Projelerin detaylarını Faaliyet Raporunun Kurumsal Sosyal Sorumluluk başlığı altında inceleyebilirsiniz. 

 

 

ENERJİ  

Galata Wind 

Bünyesindeki tüm santrallerde faaliyetlerin yasal mevzuata uygun olarak gerçekleştirilmesini sağlayan Galata Wind, 

tüm çalışmalarını çevre dostu bir anlayışla yürütmektedir. Galata Wind, tüm santrallerinde 6831 sayılı “Orman 

Kanunu” ve “Orman Kanununca Alınması Gereken İzin ve Lisanslar Hakkında Yönetmelik”, 2872 sayılı “Çevre Kanunu” 

ve “Çevre Kanununca Alınması Gereken İzin ve Lisanslar Hakkında Yönetmelik”, 29274 sayılı “Elektrik Piyasasında 

Üretim Faaliyetinde Bulunmak Üzere Su Kullanım Hakkı Anlaşması İmzalanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik” ile 29865 Sayılı “Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği” uyarınca alınması gereken tüm belgelerin 

alınmasını sağlamıştır. 

 

Galata Wind’in merkez binası ve şirkete ait tüm santrallerde ISO standartları kapsamında alınmış sertifikalar 

bulunmaktadır. Sertifikasyonların yenilenmesi için periyodik denetimler yapılmaktadır. Ayrıca santrallerin tamamı 

Gold Standard ve VCS sertifikalı karbon azaltım kredilerine haizdir. Standart süreleri boyunca yapılacak olan 
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validasyon ve verifikasyon çalışmaları ile uluslararası akredite kuruluşların denetimleri sonucunda bu kredilerin 

alınmasına devam edilecektir.  

 

Ayrıca santrallerin yakınında bulunan köy muhtarlıklarına “Şikâyet Defteri” bırakan Galata Wind, halkın çevreyle ya 

da diğer sosyal konularla ilgili geri dönüşlerini takip etmekte; bu defterler periyodik olarak bağımsız denetimden 

geçmektedir. 

 

Şah RES: Şah RES Gold Standard sertifikalı karbon emisyon azaltım haklarına sahiptir. Kuruluşundan beri validasyon-

verifikasyon çalışmalarını sürdüren santralde, 19.05.2011 ile 28.02.2021 tarihleri arasında toplam 1.431.280 ton 

karbon azaltımı onaylanmıştır. Santralin Gold Standard süresi sonuna kadar yıllık yaklaşık 180.000 ton emisyon 

azaltım hakkı elde edeceği ön görülmektedir. Yürüttüğü çevre çalışmaları kapsamında yaklaşık 2.000 adet ağaç diken 

Şah RES, Bursa Milli Parklar Yabani Hayatı Koruma Müdürlüğü’ne araç, personel ve çeşitli cihazlar temin etmiştir. Kış 

döneminde yabani kuşlar için kuş yemlikleri ve karacaların beslenmesi amacıyla uygun noktalara yem bırakma 

çalışmaları yapılmaktadır. Santral sahasının orman ve yabani hayatı koruma bölgesinde kalması sebebiyle çevrenin 

korunmasına azami hassasiyet gösterilmesinin yanı sıra faaliyetlerin yürütülmesinde ilgili kurumlar ile sürekli irtibat 

kurulmakta ve faaliyetler doğayla uyum içinde sürdürülmektedir.  

 

Çevre faaliyetleri kapsamında kalite uyumluluk çalışmalarını 2015 yılında tamamlayan Şah RES’in ISO 14001 Çevre 

Yönetim Sistemi ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi belgeleri bulunmakta olup; santral periyodik denetimlerden 

geçmektedir. Sürdürülebilirlik çalışmaları adına yapılan diğer kalite uyumluluk çalışmaları kapsamında ise ISO 9001 

Kalite Yönetim Sistemi, ISO 10002 Müşteri Şikayetleri Yönetim Sistemi, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 

Sistemi ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi belgeleri alınmıştır. 3 yıllık periyodik denetimler ile ISO 

kapsamında bulunan Şah RES 2021 yılı sonunda tüm sertifikalarını önümüzdeki 3 yıl için yenilemiştir.  

 

Mersin RES: Mersin RES de Gold Standard sertifikalı karbon emisyon azaltım haklarına sahiptir. Kuruluşundan beri 

validasyon-verifikasyon çalışmalarını sürdüren santralde, 19.03.2010 ile 28.02.2021 tarihleri arasında toplam 799.111 

ton karbon azaltımı onaylanmıştır. Santralin Gold Standard süresi sonuna kadar yıllık yaklaşık 110.000 ton emisyon 

azaltım hakkı elde edeceği öngörülmektedir. Bulunduğu bölgenin çevresel koşullarını iyileştirmeyi hedefleyen Mersin 

RES, işletme sahası içindeki birçok alanda ağaçlandırma çalışmaları yapmıştır. Santral sahasının kuşların göç yollarının 

yakınında bulunması sebebiyle, altı aylık periyotlarla IFC's Environmental and Social Performance Standards’lara 

uygun olarak kuş gözlem faaliyetleri yapılmakta ve sonuçlar ilgili kurumlara raporlanmaktadır. Santral sahasının 

yakınında bulunan köylerin mağduriyetini önlemek için gürültü ölçümleri yapılarak raporlanmaktadır. Ek kapasite 

çalışmaları kapsamında ÇED olumlu raporu alınarak gerekli tüm faaliyetlerin çevreye zarar vermeyecek şekilde 

yapılması garanti altına alınmış ve civar köylerde düzenlenen Halkın Bilgilendirilmesi Toplantıları’nda bölgede yaşayan 

vatandaşların şikâyet ve önerileri dinlenmiştir. Köy halkının çevre konularındaki hassasiyetlerini ve sosyal yaşamdaki 

ihtiyaçlarını karşılamak için azami çaba gösterilmektedir. 

 

Çevre faaliyetleri kapsamında kalite uyumluluk çalışmalarını 2015 yılında tamamlayan Mersin RES’in ISO 14001 Çevre 

Yönetim Sistemi ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi belgeleri bulunmakta olup; santral periyodik denetimlerden 

geçmektedir. Sürdürülebilirlik çalışmaları adına yapılan diğer kalite uyumluluk çalışmaları kapsamında ise ISO 9001 

Kalite Yönetim Sistemi, ISO 10002 Müşteri Şikayetleri Yönetim Sistemi, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 

Sistemi ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi belgeleri alınmıştır. 3 yıllık periyodik denetimler ile ISO 

kapsamında bulunan Şah RES, 2021 yılı sonunda tüm sertifikalarını önümüzdeki 3 yıl için yenilemiştir.  

 

Taşpınar RES: Taşpınar RES işletmeye alınması itibarıyla Gold Standard mekanizmasına dâhil edilmiştir. Henüz 

sertifika ihraç süreci devam eden Taşpınar RES’in yıllık yaklaşık 100.000 ton CO2 emisyon azaltımı sağlayacağı 

öngörülmektedir. Santral sahasının kuşların göç yollarının yakınında bulunması sebebiyle, altı aylık periyotlarla IFC's 

Environmental and Social Performance Standards’lara uygun olarak kuş gözlem faaliyetleri yapılmakta ve sonuçlar 
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ilgili kurumlara raporlanmaktadır. Santral sahasının yakınında bulunan köylerin mağduriyetini önlemek için gürültü 

ölçümleri yapılarak raporlanmaktadır. Civar köylerde düzenlenen Halkın Bilgilendirilmesi Toplantıları’nda bölgede 

yaşayan vatandaşların şikâyet ve önerileri dinlenmektedir. Köy halkının çevre konularındaki hassasiyetlerini ve sosyal 

yaşamdaki ihtiyaçlarını karşılamak için azami çaba gösterilmektedir. Çevre faaliyetleri kapsamında kalite uyumluluk 

çalışmalarını 2021 yılında tamamlayan Taşpınar RES’in ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 50001 Enerji Yönetim 

Sistemi belgeleri bulunmakta olup; santral periyodik denetimlerden geçmektedir. Sürdürülebilirlik çalışmaları adına 

yapılan diğer kalite uyumluluk çalışmaları kapsamında ise ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 10002 Müşteri 

Şikayetleri Yönetim Sistemi, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistemi belgeleri alınmıştır. 3 yıllık periyodik denetimler ile ISO kapsamında bulunan Taşpınar RES 2021 yılı sonunda 

tüm sertifikalarını önümüzdeki 3 yıl için yenilemiştir. 

 

Çorum GES: Çorum GES’te Gold Standard sertifikalı karbon emisyon azaltımı kapsamında 19.12.2017 ile 31.07.2019 

tarihleri arasında toplam 12.463 ton karbon azaltımı onaylanmıştır. Bir sonraki verifikasyon çalışmasının 

tamamlanması ile bu rakam artacaktır. Çorum GES’in yıllık yaklaşık 7.000 ton karbon emisyon azaltımı sağlayacağı 

öngörülmektedir. Çevre faaliyetleri kapsamında kalite uyumluluk çalışmalarını 2018 yılında tamamlayan Çorum 

GES’in ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi belgeleri bulunmakta olup; santral 

periyodik denetimlerden geçmektedir. Sürdürülebilirlik çalışmaları adına yapılan diğer kalite uyumluluk çalışmaları 

kapsamında ise ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 10002 Müşteri Şikayetleri Yönetim Sistemi, ISO 45001 İş Sağlığı 

ve Güvenliği Yönetim Sistemi belgeleri alınmıştır. 3 yıllık periyodik denetimler ile ISO kapsamında bulunan Çorum GES 

2021 yılı sonunda tüm sertifikalarını önümüzdeki 3 yıl için yenilemiştir.  

 

Erzurum GES: Erzurum GES için Aziziye’de Gold Standard, Hınıs’ta ise VCS sertifikalı karbon azaltım kredileri 

bulunmaktadır. Aziziye’de 01.01.2019 ile 31.07.2020 arasında toplam 20.295 ton karbon, Hınıs’ta ise aynı tarih 

aralığında toplam 12.063 ton karbon azaltımı onaylanmıştır. Bir sonraki verifikasyon çalışmasının tamamlanması ile 

bu rakam artacaktır. Erzurum GES’te yıllık yaklaşık 20.000 ton karbon emisyon azaltımı sağlanacağı öngörülmektedir. 

Çevre faaliyetleri kapsamında kalite uyumluluk çalışmalarını 2018 yılında tamamlayan Erzurum GES’in ISO 14001 

Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi belgeleri bulunmakta olup; santral periyodik 

denetimlerden geçmektedir. Sürdürülebilirlik çalışmaları adına yapılan diğer kalite uyumluluk çalışmaları kapsamında 

ise ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 10002 Müşteri Şikayetleri Yönetim Sistemi, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği 

Yönetim Sistemi belgeleri alınmıştır. 3 yıllık periyodik denetimler ile ISO kapsamında bulunan Erzurum GES 2021 yılı 

sonunda tüm sertifikalarını önümüzdeki 3 yıl için yenilemiştir.  

 

Aslancık Elektrik: Aslancık HES için VCS sertifikalı karbon azaltım kredileri bulunmaktadır. 08.03.2014 ile 31.12.2019 

tarihleri arasında toplam 827.828 ton karbon onaylanmıştır. Bir sonraki verifikasyon çalışmasının tamamlanması ile 

bu rakam artacaktır. Aslancık HES’in yıllık yaklaşık 130.000 ton karbon emisyon azaltımı sağlayacağı öngörülmektedir. 

ISO çalışmalarını 2015-2016 yıllarında tamamlayan Aslancık Elektrik, çevre faaliyetleri kapsamında Aslancık HES için 

ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi belgelerini almıştır. Kalite uyumluluk 

çalışmaları kapsamında ise ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ve ISO 

27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi belgelerini alınmıştır. Aslancık HES 2021 yılı sonunda tüm sertifikalarını 

önümüzdeki 3 yıl için yenilemiştir.  

 

Boyabat Elektrik: Boyabat HES için de VCS sertifikalı karbon azaltım kredileri bulunmaktadır. 29.11.2012 ile 

30.04.2020 tarihleri arasında toplam 2.178.523 ton karbon onaylanmıştır. Bir sonraki verifikasyon çalışmasının 

tamamlanması ile bu rakam artacaktır. Boyabat HES’in yıllık yaklaşık 400.000 ton karbon emisyon azaltımı sağlayacağı 

öngörülmektedir. ISO çalışmalarını 2014-2016 yıllarında tamamlayan Boyabat Elektrik, çevre faaliyetleri kapsamında 

Boyabat HES için ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi belgelerini almıştır. 

Sürdürülebilirlik çalışmaları adına yapılan diğer kalite uyumluluk çalışmaları kapsamında ise ISO 9001 Kalite Yönetim 
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Sistemi, ISO 45001İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi belgeleri 

alınmıştır. Boyabat HES 2021 yılı sonunda tüm sertifikalarını önümüzdeki 3 yıl için yenilemiştir.  

 

SANAYİ VE TİCARET 

Çelik Halat 

İş süreçlerinde Çevre Kanunu’nun getirdiği yükümlülüklere özenle uyan Çelik Halat, gerçekleştirdiği üretim 

faaliyetlerinin çevreyi en az derecede etkilemesi için çalışmalarını istikrarlı bir biçimde sürdürmektedir. 2872 sayılı 

Çevre Kanunu çerçevesinde alınan Çevre İzin Belgesi 2019-2024 yıllarını kapsayacak şekilde yenilenmiştir. 

 

Çelik Halat, süreçlerinde yoğun biçimde kullandığı suyu, kuyu suyu ve arıtmada geri dönüşüm yoluyla elde edilen su 

olmak üzere iki kaynaktan sağlamaktadır. Şirket, devreye aldığı “İleri Arıtım” sistemi ile doğal kaynakları daha etkin 

kullanmayı ve maliyetleri azaltmayı hedeflemektedir. Bu süreçte oluşan atık sular arıtma tesisinden geçirildikten 

sonra kontrollü olarak İSU kanalına deşarj edilmekte ve kontrolleri İSU tarafından periyodik olarak yapılmaktadır. 

Yapılan tüm periyodik kontrollerde alınan numunelerin istenen değerleri karşıladığı tespit edilmiştir. Üretim 

süreçlerinde oluşan hava emisyonlarının, ilgili mevzuata uygun olarak kontrol altında tutulması için, yetkili 

kuruluşlarca düzenli olarak “Emisyon Ölçümleri” yapılmaktadır. Atık yönetimiyle ilgili tüm yasal mevzuatı takip ederek 

yükümlülüklerini yerine getiren Çelik Halat, faaliyetleri sonucu oluşan atıkların azaltılması ve atıkların etkin bir şekilde 

yönetilmesi amacıyla, aşağıdaki çalışmaları sistematik bir biçimde gerçekleştirmektedir: 

 

 Tehlikesiz atık sınıfında olan arıtma çamuru, uygun koşullarda tehlikesiz atık konteynırlarıyla lisanslı firmalara 
gönderilmektedir.  

 Ambalaj atıkları konusunda “GEKAP Beyanı” yapılmaktadır. 

 Sıfır Atık Yönetmelik’inde belirtilen değerlendirilebilir atıkların ayrı toplama sistemini kurmuş, sıfır atık 
konusunda çalışma ekibini oluşturduktan sonra sıfır atık sisteminin kurulması ve işletilmesine ilişkin 
eğitimleri tamamlamış, ardından “Sıfır Atık Belgesi” alınmıştır.  

 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemine sahiptir. Her yıl TSE tarafından denetlenmekte ve sürecin devamlılığı 
sağlanmaktadır. 

 Tehlikeli atıklar, tesis içinde “Geçici Atık Depolama İzni” bulunan alanda ve tehlikeli atıklar için oluşturulmuş 
konteynırlarda geçici olarak depolanmakta ve lisanslı kuruluşlara gönderilmektedir.  

 Ofislerde ve üretim sahasındaki belli bölgelerde atık piller için toplama üniteleri bulunmakta ve toplanan 
piller Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği’nden (“TAP”) yetki almış kuruluşlara teslim 
edilmektedir. 

 Tehlikeli atık sınıfında değerlendirilen ve kullanım süresi dolduktan sonra çıkan atık yağlar “Birinci Kategori 
Atık Yağ” sınıfında olup, sistemde tekrar kullanılmakta ve/veya “Lisanslı Geri Kazanım Tesisleri”ne 
gönderilmektedir. 

 Üretim sahasında oluşan kontamine malzemeler için toplama üniteleri mevcuttur. Bu alanlarda toplanan 
malzemeler lisanslı kuruluşlara gönderilmektedir.  

 Tüm atıkların tesis içinde toplanması, mevzuata uygun olarak tasnif edilmesi ve bertaraf ettirilmesi işlemleri 
titizlikle yürütülmektedir.  

 

Çelik Halat, enerji ve doğal kaynakları mümkün olan en verimli biçimde kullanmak üzere çalışmalar yürütmektedir. 

Bu doğrultuda elektrik, doğal gaz ve su kullanımları yakından takip edilmekte, gereksiz kullanımlar önlenmekte ve 

süreçlerin daha verimli çalışması için teknik çalışmalar yapılmaktadır.  

 

Şirket, çevre konusundaki duyarlılığının tüm yönetim ekibi ve çalışanlar tarafından da benimsenmesi amacıyla işe yeni 

başlayan operatör ve beyaz yakalı çalışanlar için çevre yönetim sistemleri alanında işbaşı eğitimleri vermektedir. 

Bununla birlikte tüm çalışanlar yılda en az bir kez “Çevre Bilinçlendirme” eğitimlerine katılmaktadır.  
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Çelik Halat, çevre hizmeti aldığı çevre danışmanlık firmasının yetkilendirilmiş personeli tarafından çevre mevzuatı 

kapsamında desteklenmekte ve şirket içi denetimler düzenli olarak yapılmaktadır.  

 

Çelik Halat’ın tükettiği toplam su miktarı %22,9 artarak 117.576 m3’e çıkmıştır. Çelik Halat’ın tükettiği toplam elektrik 

miktarı 2021 yılında bir önceki yıla göre %17 artarak 30.747 MWh olmuştur. 2021 yılında da doğalgaz birim 

fiyatlarında yaşanan artış sebebiyle, elektrik üretim maliyeti arttığından, kojenerasyon ünitesi çalıştırılmamıştır. Çelik 

Halat 2021 yılında 15 ton kâğıdı geri dönüşüme göndermiştir. 

 

Ditaş  

Ditaş, Doğan Holding Değerleri ve BM’nin Kalkınma Amaçları doğrultusunda çalışmalarını sürdürerek geleceğe yatırım 

için çevresel etkiyi en aza indirmeyi amaçlamaktadır. Küresel iklim kriziyle mücadeleye destek vermek ve gelecek 

nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak misyonuyla ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemini dinamik bir şekilde 

yürütülmesi çalışmalarına ağırlık vermektedir. Çevre politikaları kapsamında enerji ve sera gazı yönetimi, atık 

yönetimi, su yönetimi ve biyoçeşitlilik konularına odaklanarak çalışmalarını bu yönde hızlandırmıştır. 

 

Çalışmalar kapsamında öncelikle; çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim alanındaki sürdürülebilirlik stratejilerini 

belirlemek, sürdürülebilirlik alanındaki politika, hedef ve uygulamalarını yürütmek, izlemek ve denetlemek amacıyla 

Sürdürülebilirlik Komitesi kurulmuştur. Bu komite aracılığıyla sürdürülebilirlik politikasını yayınlayan Ditaş, tüm 

paydaşlarını süreç hakkında bilgilendirerek farkındalık yaratmayı ve katkı sağlamayı hedeflemektedir. 

Sürdürülebilirlik politikası çerçevesinde, enerjinin etkin kullanılabilmesine yönelik çalışmalar başlatmıştır.  

 

İşletme sahasında yapılan enerji etüdü çalışmalarıyla olası kayıpları tespit ederek gerekli optimizasyonlarla enerji 

tasarrufu sağlamıştır. Küresel ölçekte enerji mevzuatına uyumun sistematikleştirilmesi ve enerji verimliliğinin 

artırılmasına katkı sağlanması hedefleriyle uluslararası standardizasyonu öngören ISO 50001:2018 Enerji Yönetim 

Sistemi Belgesi’ni almaya hak kazanmıştır. Enerji kullanımının azaltılarak, tasarrufun sağlanması, karbon ayak izinin 

küçülmesine ve doğal çevrenin korunmasına katkı sağlayan bu belgeyi almaya hak kazanan kendi alanında tek şirket 

olma özelliğini taşıması da Ditaş’ın çevreye gösterdiği özenin bir sonucudur. 

 

Ditaş, 2021 yılında 47.359 m3 su ve 11.624.468 KWh elektrik tüketmiştir. 2021 yılında fabrikada oluşan toplam 48.800 

kg kâğıt, karton ve plastik atığın geri dönüşümü sayesinde sera gazı emisyonu yıllık 4,2 ton (CO2 emisyon/ton) 

azalmıştır. Bu sayede; 414 ağacın kesilmesinin önüne geçilmiştir. 

 

Ditaş, 2021 yılında 330 kişiye kişi başı 60 dakika olmak üzere toplam 19.800 saat çevre bilinçlendirme ve enerji 

tasarrufu farkındalık artırma eğitimi vermiştir.  

 

Pandemi döneminde hijyenik ve sağlıklı üretim yapmayı hedefleyen Ditaş 2020 yılında aldığı TSE Güvenli Üretim 

Belgesi’nin tekrarı denetimini de başarı ile tamamlayarak insana ve doğaya değer verdiğinin altını bir kez daha 

çizmiştir.  

 

Ditaş’ın ESG konusuna verdiği önem çerçevesinde, Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) tarafından T.C. 

Ticaret Bakanlığı desteğiyle gerçekleştirilecek Otomotiv Sektöründe Yeşil Dönüşüm Ur-Ge Projesi’ne katılımcı olmak 

için yapmış olduğu başvuru kabul edilmiştir. Üç yıl sürecek olan projenin ilk faaliyeti ihtiyaç analizi çalışması olup, 

çalışmanın mart ayı sonunda tamamlanması beklenmektedir. İhtiyaç analizi sonrası sektörün yeşil dönüşüm 

kapsamında neler yapması ve hangi konularda eğitim ihtiyaçları olacağı ortaya çıkacaktır. Üç yıl boyunca firmalar 

çalışanlarına bu konularda eğitim verecekler ve Avrupa Yeşil Mutabakatına ve karbon nötr şirket olma çalışmalarına 

hazır bir şirket haline geleceklerdir. Bunun dışında yurt dışı fuar katılımı gibi destekler mevcuttur. 
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20 yılı aşkın süredir kalite ve çevre yönetim sertifikalarıyla çalışan Ditaş’ın IATF 16949:2016 Kalite Yönetim Sertifikası 

ağustos ayı içerisinde yapılan denetim sonucu yenilenmiştir. Benzer şekilde ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi 

takip denetimi Eylül ayında gerçekleştirilmiş ve belge yenilenmiştir. Sorumlu yaklaşımı ve Sürdürülebilirlik konusuna 

(ESG) verdiği önem çerçevesinde enerji yönetim sistemi kuran Ditaş, ağustos ayında gerçekleştirilen denetim sonucu 

ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi Sertifikası alınmaya hak kazanmıştır. Şirket ayrıca eylül ayında gerçekleştirilen 

denetim sonucunda da 45001:2020 İş Sağlığı ve Yönetimi Sistemi belgesini ve Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında Temel 

Seviye Sıfır Atık Belgesi almaya hak kazanmıştır. FORD Q1 ödülüne sahip olan Ditaş, aynı zamanda Türkiye’nin en 

büyük araç üreticilerinin A sınıfı tedarikçisidir. Ekim 2020 tarihinde ilk defa alınan TSE COVID-19 Güvenli Üretim 

Belgesi, Ekim 2021’de yapılan denetim sonucu yenilenmiştir.  

 

Sesa  

Sesa tehlikeli ve tehlikesiz tüm atıklarını lisanslı firmalara göndermekte ve çevre ile ilgili tüm gerekliliklerin yerine 

getirilmesi için danışman firma ile çalışmaktadır.  

 

Sesa solvent geri kazanım tesisindeki baskı makinelerinin temizliğinde kullandığı solventin %85’ini tekrar kullanarak 

hem çevre emisyonunu azaltmakta hem de Şirket’e ekonomik bir değer katmaktadır. 

 

Sesa’nın granül kırma tesislerinde 2021 yılında yapılan ek makine yatırımı ile aylık 50 ton plastik tekrar işlenerek 

granül haline getirilmekte, gıda dışı ambalaj katmanlarında kullanılmakta ve bu sayede aylık yaklaşık 100 ton karbon 

salınımıdan tasarruf edilmektedir. 

 

Sesa 2019 yılında, tüm dünyada ambalaj atığını azaltmaya yönelik yapılan çalışmalar ve zaman içinde bu konuda 

yürürlüğe girmesi beklenen AB regülasyonları çerçevesinde, geri dönüşüme olanak sağlayan ambalaj geliştirme 

çalışmalarına başlamış ve dönüştürülebilir stand up torba üretimini gerçekleştirmiştir. Üretilen ambalaj Alman Cyclos 

Enstitüsü sertifikasyonu almıştır. 2021 yılında üretimin %2 sini oluşturan ve toplam 276 ton üretilen dönüştürülebilir 

torba ürünü, tüm dünyada toplama ve dönüştürme sistemlerinin yayılmasıyla, önümüzdeki yıllarda daha yüksek 

miktarlarda üretilecektir. 

 

Sesa dönüştürülebilir ambalaja paralel olarak compostable ambalaj konusunda da çalışmalarına devam etmektedir. 

Hem “Home Compostable” hem de “Industrial Compostable” ambalaj üretimleri gerçekleştirilirken; bu konudaki 

sertifikasyon çalışmaları da devam etmektedir. 

 

MEDYA  

 

Doğan Burda  

Çevre bilinci ile hareket eden Doğan Burda, 2021 yılında tükettiği toplam elektrik miktarını %27,1 oranında azaltarak 

79,8 MWh’a düşürmüştür. 2021 yılında da sürdürülebilirlik, çevre, doğa ve moda ilişkisini kapsayan konulara Doğan 

Burda dergilerinde ve gerçekleştirdiği etkinliklerde (Sıfır Atık Zirvesi, Uludağ Ekonomi Zirvesi) sıklıkla yer verilmiştir. 

 

Turizm 

 

Milta Bodrum Marina  

Uluslararası bir marina olan Milta Bodrum Marina, yatçılar tarafından aranan kalite standartlarını sağlaması, sahip 

olduğu altyapı ve hizmetleri ile çevreye verdiği önemden ötürü 1997-98 sezonundan beri aralıksız olarak her yıl 

yapılan çalışmalar ile “Mavi Bayrak” ödülüne layık görülmektedir. Avrupa Birliği tarafından verilen “5 Altın Çıpa” 

ödülünün de sahibi olan Milta Bodrum Marina, 2021 yılında Bodrum’da Güvenli Turizm Sertifikası’nı alan ilk marinadır 

ve Sıfır Atık Belgesine sahiptir. 
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Milta Bodrum Marina 2021 yılında, tükettiği su miktarının %51’ine denk gelen 14.694 m3 suyu geri kazanmıştır. Milta 

Bodrum Marina’nın tükettiği toplam elektrik miktarı, 2021 yılında bir önceki yıla göre marinanın doluluk oranının da 

artması ile birlikte %15,7 oranında artmış olup, tüketilen toplam su miktarı da %5,5 artarak 28.955 m3 olmuştur. 

Milta Bodrum Marina 2021 yılında 6,5 ton atık kâğıdı geri dönüşüme göndermiştir. Atık su, katı atık, sintine ve madeni 

yağlar dâhil toplam atık miktarı 38.772 ton olmuştur.  

 

Milta Bodrum Marina, turizmde önemli bir yeri olan ve çevreye karşı duyarlılığın bir göstergesi olarak kabul edilen 

Mavi Bayrak’ı 2021 yılında da tesislerinde dalgalandırmıştır. Marinada güneş enerjisi ve gün ısı sistemi kullanılmaya 

devam edilirken, çevre dostu uygulamaların kapsamı genişletilmiş ve tüm işletmede doğa dostu temizlik 

malzemelerinin kullanımı yaygınlaştırılmıştır.  

 

Double Tree By Hilton Marina Vista Otel 

Double Tree By Hilton Marina Vista’da güneş enerjisi ile ısı pompası kullanılarak, motorin kullanımı sıfıra indirilmiştir. 

Otel tarafından atık pil kutularında toplanan piller Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği’ne (TAP) ve 

belediye çevre temizlik birimlerine teslim edilirken; oda ve genel alanlarda da LED ve tasarruflu ampuller 

kullanılmaktadır.  

 

2021 yılında sıfır atık projesi uygulamaya alınmıştır. Otel, 1.645 kg karışık ambalaj ve 5.170 kg çöp atığı geri dönüşüme 

gönderirken; tesiste tüketilen toplam su miktarı 2.705 ton olmuştur. 

 

OTOMOTİV TİCARET VE PAZARLAMA 

 

Doğan Trend Otomotiv  

Doğan Trend Otomotiv, 2021 yılında Doğan Holding’in Sürdürülebilirlik Politikası doğrultusunda karbon 

emisyonlarında tasarrufa odaklanarak, ürün ve marka portföyünü bu paralelde geliştirmeye devam etmiştir.  

 

Distribütörlüğünü aldığı MG markasını yalnızca elektrikli modellerle lanse eden şirket, bugüne dek hiçbir marka 

lansmanında olmayan “ValueGuard Geri Alım Garantisi” ve “7 yıl Garanti” uygulamaları ile desteklediği sürecin 

sonunda, satışta olduğu ilk 6 ayda %15’e ulaşan bir pazar payı elde etmiştir. Buna ek olarak MG’nin Avrupa’daki 

pazarlar arasında en hızlı gelişme gösterdiği ülke, Türkiye olmuştur. İlk defa yollara çıktığı haziran ayında %34 pazar 

payı ile Türkiye’nin en çok satılan elektrikli otomobili olan MG, kasım ayında markanın ikinci modeli şarj edilebilir 

hibrit EHS PHEV Türkiye pazarına sunmuştur. Henüz gemideyken tamamı satılan EHS, aynı ay içinde kendi pazarında 

en çok satılan ikinci model olmuştur. 

 

Suzuki otomobillerinde SWIFT modeliyle başlayan hibrit dönüşümü VITARA ve nihayetinde S-CROSS ile devam etmiş 

ve %95 oranında akıllı hibrit modellere geçiş tamamlanmıştır.  

 

Doğan Trend Otomotiv 2021 yılında satılan MG elektrikli otomobilleriyle 320 ton, Suzuki hibrit modellerin %15-20 

aralığında iyileşen karbon salınımları sayesinde 930 ton olmak üzere toplamda 1.250 ton karbon salınımından tasarruf 

gerçekleştirmiştir. Bu otomobiller kullanım ömürleri boyunca sürekli bu ortalamalarda karbon tasarrufunu her yıl 

dünyamıza kazandırmaya devam edeceklerdir. 

 

Ayrıca Wallbox şarj istasyonu satışına başlayan Doğan Trend Otomotiv, bayilik yapılanmasına hız vermiştir. 

 

 

 

 

 



 

Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş. 2021 yılı Faaliyet Raporu 
 

71 Sürdürülebilirlik 

AKARYAKIT PERAKENDESİ 

 

Aytemiz 

“Benzin ve Naftanın Depolanması ve Dağıtılmasından Kaynaklanan Uçucu Organik Bileşik Emisyonlarının Kontrolü 

Yönetmeliği” gereğince; terminallerde, tankerlerde ve akaryakıt istasyonlarında benzinin depolanması, taşınması ve 

satışı esnasında oluşan benzin buharının atmosfere salınımı yerine geri kazanımı için çalışmalar başlatılmıştır. 

 

Aytemiz’in mevcut karayolu tankerleri, benzin/naftanın boşaltılmasının ardından kalıntı buharların tanker içerisinde 

tutulmasını sağlayacak, terminallerde ve/veya akaryakıt istasyonlarında bulunan depolama tanklarından kaynaklanan 

buharları alacak ve muhafaza edecek şekilde tasarlanmıştır. 

 

Terminaller ve akaryakıt istasyonlarında, yıllık ürün çıktı miktarına göre yönetmelikte belirtilen yürürlük tarihleri 

dikkate alınarak, 01.01.2021 tarihinden 01.01.2025 tarihine kadar 4 yıllık kademeli geçiş planlanmıştır. 

 

Ulusal mevzuatlar doğrultusunda, elektrikli araçlar için şarj istasyonları ve gereklilikleri takip edilmektedir. Elektrikli 

araçlar için hâlihazırda 8 akaryakıt istasyonunda e-şarj üniteleri mevcut olup, orta ve uzun vadeli periyod dikkate 

alınarak e-şarj üniteleri konusunda çalışma komitesi kurularak çalışma başlatılmıştır. 

 

Aytemiz, karbon ayak izinin azaltılması için lojistik faaliyetleri kapsamında 2 araç için taşeron hizmetine geçiş 

sözleşmesi yapmıştır. 
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 Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
 

AYDIN DOĞAN VAKFI 

1996 yılında kurulan Aydın Doğan Vakfı, faaliyetleriyle Türkiye’nin gelişimine ve kalkınmasına destek olmaktadır. 

Kuruluşundan bu yana Doğan Grubu’nun toplumsal sorumluluk anlayışını en iyi şekilde temsil etmeye odaklanan 

Aydın Doğan Vakfı, başarılı çalışmaları ve yurt içi ve yurt dışı platformlarda saygın bir yer edinen etkinlikleri ile 

tanınmaktadır. 

 

Eğitim, Aydın Doğan Vakfı’nın bugüne kadar misyon edindiği öncelikli destek alanlarından biri olmuştur. Vakıf, 

yapımını üstlendiği eğitim kurumları ve yurtları genç nesillerin hizmetine sunmanın yanı sıra düzenlediği ulusal ve 

uluslararası yarışmalar ile sağlık, kültür, sanat ve spor dâhil her alanda başarıyı teşvik etmektedir. 

 

EĞİTİM 

Aydın Doğan Vakfı, Türkiye’deki eğitim koşullarının iyileştirilmesi ve eğitim sisteminde kalitenin yükseltilmesi 

amacıyla pek çok projeye imza atmıştır. Vakıf tarafından yaptırılan ve Millî Eğitim Bakanlığı’na bağışlanan eğitim 

tesisleri ve diğer tesisler aşağıda yer almaktadır: 

 

 Işıl Sema Doğan İlkokulu, Gümüşhane 

 Atatürk Üniversitesi Aydın Doğan Özel İlköğretim Okulu, Erzurum 

 Yaşar ve İrfani Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Gümüşhane 

 Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi, İstanbul 

 Erzincan Sosyal Bilimler Lisesi, Erzincan 

 Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Erzincan 

 Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, İstanbul (İletişim) 

 Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, İstanbul (Sağlık) 

 Gümüşhane Üniversitesi Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu, Gümüşhane 

 Galatasaray Üniversitesi Aydın Doğan Oditoryumu, İstanbul 

 Sema Doğan Parkı, Gümüşhane 

 Aydın Doğan Spor Kompleksi, Gümüşhane 

 Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu, Şiran/Gümüşhane 

 Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu, Kürtün/Gümüşhane 

 Nene Hatun Lisesi Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu, Erzurum 

 Erzincan Üniversitesi Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu, Erzincan 

 Hacı Hüsrev Doğan Kız Öğrenci Yurdu, Kelkit/Gümüşhane 

 Aydın Doğan Aile Yaşam Merkezi Köse/Gümüşhane 

 Erzincan Lisesi Aydın Doğan Öğrenci Merkezi ve Konferans Salonu/Merkez-Erzincan 

 

Tasarım Beceri Atölyeleri 

Aydın Doğan Vakfı, çocukların yaşayarak ve deneyimleyerek öğrenmelerine yardımcı olan, Tasarım Beceri 

Atölyeleri’nin 20 okulda kurulması için Millî Eğitim Bakanlığı’na bağışta bulunmuştur. Tasarım beceri atölyeleri, vakfın 

daha önce yaptırarak Millî Eğitim Bakanlığı’na bağışladığı okullarda, kız öğrenci yurtlarının bağlı olduğu okullarda ve 

Bakanlık tarafından belirlenen okullarda kurulmuştur. 

 

Aydın Doğan Vakfı, Tasarım Beceri Atölyeleri’nin eğitim sistemindeki anlayış değişikliği açısından, son derece önemli 

bir uygulama olduğuna inanmaktadır.  
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Uzaktan Eğitim Desteği 

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını ile beraber başlayan uzaktan eğitim uygulamaları kapsamında 

derslerin dijital ortama taşınması, sosyoekonomik açıdan dezavantajlı durumda olan çocukları ve gençleri olumsuz 

etkilemiştir. Sosyal fayda sağlamayı ilke edinen Aydın Doğan Vakfı, toplumsal dayanışmaya katkı sağlamak ve her 

çocuğun sahip olması gereken eğitimde eşitlik ilkesine hizmet etmek amacıyla uzaktan eğitim desteğini başlatmıştır. 

Yapılan başvurular bu çerçevede değerlendirilerek 810 adet dizüstü bilgisayar ve 260 adet tablet ülkemizin dört bir 

yanındaki çocuklara ve gençlere ulaştırılmıştır. 

 

Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu 

28 Eylül 2003 tarihinde 90 öğrenci ile eğitime başlayan Gümüşhane Üniversitesi Kelkit Aydın Doğan Meslek 

Yüksekokulu teknik donanımı, uzman kadrosu ve gelişmiş laboratuvarlarıyla Türkiye’nin modern okullarından biridir. 

Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu’nun 2020-2021 eğitim öğretim yılı itibarıyla 900’ün üzerinde öğrencisi vardır.  

 

Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu’nda Bilgisayar Teknolojileri, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Elektronik ve 

Otomasyon, Ulaştırma Hizmetleri, Mimarlık ve Şehir Planlama ve Veterinerlik bölümleri bulunmaktadır. 

 

Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (İletişim) 

Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 20 yıl önce Aydın Doğan Vakfı tarafından yaptırılarak Millî 

Eğitim Bakanlığı’na bağışlanmıştır. Gazetecilik, Radyo ve Televizyon, Grafik ve Fotoğraf alanlarında eğitim veren 

Bahçelievler Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 2020-2021 eğitim öğretim yılında 117 öğrenci 

mezun olmuştur. 

 

Aydın Doğan Vakfı okula teknik işler, temizlik ve güvenlik hizmetleri için gerekli desteği sağlamaktadır. 

 

Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Sağlık) 

24 Nisan 2013 tarihinde Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı tarafından açılışı yapılan Bağcılar Aydın Doğan Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi ile geleceğin sağlık personelinin yetiştirilmesi için önemli bir adım atılmıştır. Lise derslikleri, 

teknolojik altyapısı ve her türlü ihtiyacı karşılayacak sosyal alanları ve eğitim alanlarıyla modern eğitimin tüm 

gerekliliklerini yerine getirmektedir. 

 

6.018 m2 kapalı alana sahip 24 derslik ve 940 öğrenci kapasiteli Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nde Sağlık Bakım Teknisyenliği, Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı, Grafik ve Fotoğraf, Radyo ve Televizyon 

ve Gazetecilik dallarında eğitim verilmektedir. 2020-2021 eğitim öğretim yılında Bağcılar Aydın Doğan Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’nden 163 öğrenci mezun olmuştur.  

 

Aydın Doğan Vakfı okula; teknik işler, temizlik ve güvenlik hizmetleri için gerekli desteği sağlamaktadır. Uzaktan eğitim 

döneminde ihtiyacı olan öğrencilere dizüstü bilgisayar desteği de sağlanmıştır.  

 

Ataşehir Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi 

Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi 2005 yılında Aydın Doğan İlköğretim Okulu olarak yaptırılmıştır. Aydın Doğan Güzel 

Sanatlar Lisesi 2015-2016 eğitim öğretim yılında, eğitimde 4+4+4 sistemine geçilmesiyle beraber, Aydın Doğan Vakfı 

ile İstanbul Valiliği arasında yapılan protokol doğrultusunda “Proje Okulu” statüsünde eğitim vermeye başlamıştır. 

İlköğretim okulu olarak inşa edilen okul binası, Mimar Nevzat Sayın’ın bağışladığı proje ile, Aydın Doğan Vakfı 

tarafından tümüyle yenilenmiştir. 

 

2020-2021 eğitim öğretim yılında Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi’nden 61 öğrenci mezun olmuştur.  

 

Aydın Doğan Vakfı okula teknik işler, temizlik ve güvenlik hizmetleri için gerekli desteği sağlamaktadır.  
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Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi’ne konser ve sergi salonu yapılması için resmi işlemler yürütülmüş ve İstanbul İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile protokol imzalanmıştır. Nevzat Sayın Mimarlık Hizmetleri tarafından projesi tamamlanan 

konser ve sergi salonunun inşaatına 2021 yılında başlanmıştır. 

 

Gümüşhane Işıl Sema Doğan İlkokulu 

1994 yılında Aydın Doğan tarafından yaptırılan ve Vakıf Kurucusu ve Onursal Başkan Vekili Işıl Sema Doğan’ın ismi 

verilen Işıl Sema Doğan İlkokulu Gümüşhane İl Merkezi’nde yer almaktadır. Aydın Doğan Vakfı’nın çabalarıyla Millî 

Eğitim Bakanlığı’na kazandırılan ve 9 Eylül 1994 tarihinde açılan okul, geçen 26 yıl boyunca binlerce öğrenciye eğitim 

vermiştir. 

 

Çocukların teknoloji eğitimlerine önem veren Aydın Doğan Vakfı, 2017 yılında Işıl Sema Doğan İlkokulu’nda bilgisayar 

laboratuvarı kurmuştur. Bilişim Garaj Akademi ile Gümüşhane Işıl Sema Doğan İlkokulu arasında STEM eğitimleri 

verilmesi için bir sözleşme imzalanmış ve 2018-2019 eğitim öğretim dönemi boyunca öğrencilerin bu alanda eğitim 

almaları sağlanmıştır. STEM alanında verilen eğitimler, halen okulun öğretmenlerinin desteğiyle devam etmektedir. 

 

2020-2021 eğitim öğretim döneminde uzaktan eğitimin devam etmesi nedeniyle, ihtiyaç sahibi olan ve bu nedenle 

online derslere katılamayan çocuklara tablet desteği sağlanmıştır. 

 

Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar 

Aydın Doğan Vakfı “Güçlü Kızlar Güçlü Yarınlar” diyerek kız çocuklarının eğitim yoluyla güçlenmesi alanında çalışmalar 

gerçekleştirmektedir. Ülke olarak daha ileriye gitmemizin ön koşulu; kadının, herhangi bir ayrımcılığa uğramadan 

ailede, sosyal yaşamda, iş gücünde ve siyasette aktif bir birey olması ve kendi potansiyelini ve isteklerini, bireysel 

seçimleri doğrultusunda, özgürce hayata geçirebilmesidir. Bu nedenle, kız çocuklarına erken yaşlardan itibaren 

nitelikli bir eğitim ortamı sağlamak önem arz etmektedir. 

 

Aydın Doğan Vakfı, Türkiye’nin aydınlık yarınlara kavuşması için, doğan her kız çocuğuna erkek çocuklarla eşit eğitim 

imkânı verilmesi gerektiğini savunmaktadır. Vakıf, bu kapsamda kızları eğitim hayatlarında desteklemek ve 

önlerindeki engelleri kaldırmak üzere çalışmalar yürütmeyi temel öncelik olarak görmektedir. 

 

Aydın Doğan Vakfı, bu alanda gerçekleştirdiği çalışmalar sonucunda, Birleşmiş Milletler ECOSOC’da (Ekonomik ve 

Sosyal Konsey) danışmanlık statüsüne hak kazanmıştır. 

 

11 Şubat Bilimde Kadın ve Kız Çocukları Günü  

Türkiye’de kız çocuklarının tüm potansiyellerine ulaşmalarının önündeki engellere dikkat çekmek için çalışmalarına 

hız kesmeden devam eden Aydın Doğan Vakfı, 11 Şubat Uluslararası Bilimde Kadın ve Kız Çocukları Günü için değerli 

isimlerin katıldığı bir panel düzenlemiştir. Bilim dünyasıyla birlikte her alanda eşit hak ve fırsatlar konusunda 

farkındalık oluşturmanın amaçlandığı panel, 11 Şubat Perşembe günü, saat 20.00’de canlı olarak yayınlanmıştır. 

 
Şirin Payzın moderatörlüğünde gerçekleşen ve canlı yayınlanan panele, Aydın Doğan Vakfı Başkanı Hanzade Doğan 

Boyner ve Almanya’nın en saygın ödüllerinden Victress Ödülü’ne layık görülen Türk Doktor Dilek Gürsoy ile Aydın 

Doğan Vakfı bursiyerlerinden Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği öğrencisi Şefika Akman ve Gazi Üniversitesi 

Tıp Fakültesi öğrencisi Sevdenur Demir de katılmıştır. 

 

Bir saat süren ve canlı yayınlanan panel, Hanzade Doğan Boyner ve Dr. Dilek Gürsoy’un gençlere tavsiyeleriyle 

bitmiştir. Dr. Dilek Gürsoy, önemli işler başarmış kadınların, gençleri desteklemek zorunda olduğuna inandığını 

söylemiş, Hanzade Doğan Boyner ise, Aydın Doğan Vakfı'nın çalışmalarının kız çocuklarının hayatını değiştirdiğini 

söyleyerek hep beraber bu eşitsizlikle mücadele etmeye devam edilmesi gerektiğini vurgulamıştır. 
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Nesiller Arası Eşitlik: Güçlü Genç Kadınlar = Güçlü Kızlar  

Türkiye’de kız çocuklarının eğitimde fırsat eşitliğine kavuşması ve güçlendirilmesi adına birçok çalışmada öncü olan 

Aydın Doğan Vakfı, 15-26 Mart tarihleri arasında çevrimiçi gerçekleşen Birleşmiş Milletler Kadının Statüsü Komisyonu 

65. Oturumu kapsamında 23 Mart’ta “Nesiller Arası Eşitlik: Güçlü Genç Kadınlar = Güçlü Kızlar (Future of 

#GenerationEquality: Empowering Young Women = Empowering Girls) panelini gerçekleştirmiştir. 

 

Aydın Doğan Vakfı tarafından düzenlenen panelde uzun yıllardır kadınların güçlenmesi alanında yürütülen çalışmalara 

liderlik eden, destek veren ve bu alanda Vakfın faaliyetlerine de yön veren Vuslat Doğan Sabancı, yaptığı açılış 

konuşmasında konuyla ilgili deneyimlerini ve uluslararası arenada yürütülen çalışmaları aktarmıştır. 

 

Panelde ayrıca Arizona Üniversitesi’nde görevli ve NASA’da bir araştırma merkezi yöneten ilk Türk kadını ve en genç 

bilim insanı, astrobiyolojist Betül Kacar, gazeteci ve yazar Melis Alphan, Hukuk Fakültesi yüksek lisans öğrencisi Derya 

Gizem Üst ve Aydın Doğan Vakfı Yürütme Kurulu Başkanı Candan Fetvacı yer almış, panele katılanlar ilham veren 

konuşmalarıyla dinleyicilerin dikkatini çekmiştir. 

 

Tarihi Değiştiren Kadınlar  

Aydın Doğan Vakfı’nın kız çocuklarının güçlenmesi, eşit hak ve fırsatlara sahip olması alanında gerçekleştirdiği 

çalışmalarda, rol modellerin kız çocukları ve genç kızlar üzerinde olumlu etkileri olduğu görülmektedir. Bu kapsamda, 

Doğan Burda dergi grubuyla iş birliği yapılarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel bir yayın hazırlanmıştır. Dünyada 

iz bırakmış, ilham kaynağı olan pek çok eşsiz kadının hikayesini, başarılarını ve maceralarını gözler önüne seren “Tarihi 

Değiştiren Kadınlar” isimli özel sayıda Aydın Doğan Vakfı’nın çalışmalarına da kapsamlı olarak yer verilmiştir. Ayrıca 

Aydın Doğan Vakfı tarafından 500 adet dergi burslu öğrencilere, eğitim kurumlarına ve basın mensuplarına armağan 

edilmiştir.  

 

Kız Çocukların Okuma Alanındaki Beceri Düzeyleri ve Okumaya İlişkin Tutumları Açısından İncelenmesi 

Aydın Doğan Vakfı, kız çocuklarıyla ilgili gerçekleştirilen çalışmalara yol göstermesi ve alan yazınına katkıda bulunması 

amacıyla araştırmalar yaptırmakta ve yapılan araştırmaları desteklemektedir. Bu kapsamda, PISA (Uluslararası 

Öğrenci Başarılarını Değerlendirme Programı) tarafından 2018 yılında gerçekleştirilmiş Türkiye raporunun; ERG iş 

birliğiyle araştırılması ve PISA 2018 bulgularının cinsiyet ayrımında analiz edilerek kız çocuklarının okuma alanındaki 

beceri düzeyleri ve okumaya ilişkin tutumlarının incelenmesi sağlanmıştır. Analizlerde genel okuma becerisinin yanı 

sıra okuma alanının alt ölçekleri de (bulma, anlama, yorumlama) dikkate alınmıştır. Buna ek olarak, rekabet, 

motivasyon, kaygı, vb. başlıklardaki anket verileri cinsiyet temelinde analiz edilmiştir.  

 

Kız Öğrenci Yurtları 

Aydın Doğan Vakfı, kamuoyunda yoğun ilgi gören “Baba Beni Okula Gönder” kampanyası kapsamında yapımını 

üstlenerek Millî Eğitim Bakanlığı’na bağışladığı kız öğrenci yurtlarına desteğini 2021 yılında da sürdürmüştür. Bu 

kapsamda Vakıf tarafından yaptırılan yurtlar: 

• Nene Hatun Lisesi Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu (Erzurum),  

• Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu (Erzincan),  

• Hacı Hüsrev Doğan Kız Öğrenci Yurdu (Kelkit),  

• Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu (Kürtün),  

• Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu (Köse),  

• Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu (Şiran).  

a. Üniversite Giriş Sınavına Hazırlık Setleri 

Aydın Doğan Vakfı, kız öğrenci yurtlarında kalan öğrencilere, üniversiteye devam etmeleri konusunda da destek 

vermektedir. Yurtlarda kalan lise son sınıf öğrencilerine, sınava hazırlık çalışmalarında destek olmak amacıyla, 
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üniversiteye giriş hazırlık kitap setleri gönderen Vakıf, 2021 yılında yaklaşık 500 öğrenciye üniversite sınavı hazırlık 

setleri konusunda destek olmuştur. 

 

b. “BBOG Kız Öğrenci Yurtlarında Sorunlar ve Çözüm Önerileri” Araştırması 

“Baba Beni Okula Gönder” kampanyası kapsamında yapılarak, Millî Eğitim Bakanlığı’na bağışlanan kız öğrenci 

yurtlarında 2015 yılında Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜPAM) ile “Kız Yurtlarında 

Gelişimi Destekleyen Ortam Projesi” başlığı altında geniş çaplı bir araştırma gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 

yurtlarda kalan öğrencilerin yurt yaşamlarına ilişkin görüşleri, uyumları, memnuniyetleri ile psikososyal gelişimleri 

incelenerek öncelikli ihtiyaç alanları belirlenmiştir. 2020 yılında ise Türkiye’yi de etkisi altına alan COVID-19 

pandemisinin kız yurtlarında yaşayan öğrencilerin akademik ve psikososyal ihtiyaçlarını artırdığı ve farklılaştırdığı 

varsayımıyla benzer bir araştırma çalışması yurt idarecileri ve öğretmenleriyle tekrarlanmıştır. 95 idareci ve 

öğretmenin katıldığı anket çalışmasının sonuç raporu, Mart 2021 tarihinde hazırlanmıştır.  

 

Araştırma raporu doğrultusunda yurt yöneticilerinin talebi üzerine BÜPAM tarafından online bir eğitim içeriği 

hazırlanmıştır.  

 

c. “Pandemi Sürecinde Kriz Yönetimi” Eğitimi 

Kız öğrenci yurtlarında görevli müdür, müdür yardımcısı ve belletmen öğretmenlere yaşanan pandemi süreci ve 

öğrencilerin okula dönüş programlarıyla ilgili destek olmak amacıyla Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğretim 

görevlileriyle birlikte “Pandemi Döneminde Kriz Yönetimi” konulu online bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde bir 

yandan yüz yüze eğitim süreci kurgulanırken bir yandan da mevcut sorunlara hep birlikte çözümler üretilmiştir. 

 

d. Nene Hatun Aydın Doğan Kız Öğrenci Yurdu Öğrencilerinin Teknofest Yarışmasına Katılımlarına Destek 

Kız öğrencilerin bilim ve teknoloji konusundaki çalışmalarını her zaman destekleyen Aydın Doğan Vakfı, Erzurum Nene 

Hatun Lisesi öğrencilerinin Teknofest’e katılımları için destek sağlamıştır. Öğrencilerin, öğretmenlerinin desteğiyle 

yüz tanıma yazılımı ile maske konusunda uyaran, ateş ölçümü yapan, hareket etme ve konuşma yetisi olan bir robot 

hazırlamaları için gereken malzeme desteği sağlanmıştır. İlk üç aşamayı geçen tasarım, son aşamada elenmiştir.  

 

Üniversite Öğrencilerine Eğitim Bursu ve Genç Liderler Yaz Kampı 

Aydın Doğan Vakfı, 2015-2016 eğitim öğretim döneminden itibaren, başarılı ancak maddi durumu yetersiz kız 

öğrencilerin öğrenimlerine katkı sağlamak amacıyla burs programı başlatmıştır. Bu kapsamda Tıp, Mühendislik ve 

Hukuk Fakültesi öğrencilerine “Üstün Başarı Bursu” verilmektedir. 

 

Ayrıca lise öğrenimi boyunca Baba Beni Okula Gönder yurtlarında kalan ve dört yıllık lisans bölümlerini kazanan 

öğrencilerine de burs desteği sağlayan Aydın Doğan Vakfı, “60. Yıl Eğitim Fonu” kapsamında, Doğan Grubu 

şirketlerinin bağışları ile eğitim bursu verdiği öğrenci sayısını artırmıştır. 

 

a. Genç Liderler Yaz Kampı 

Kız çocuklarının eğitimi odağında kapsamlı çalışmalar yürüten Aydın Doğan Vakfı, Türkiye’nin pek çok ilinden kız 

öğrencilere verdiği burslarla eğitimlerine maddi yardım sağlamakla birlikte, kişisel gelişimlerine destek olacak 

etkinlikleri de gerçekleştirmeye devam etmektedir. Vakfın bu amaçla hayata geçirdiği çalışmalardan biri olan “Genç 

Liderler Yaz Kampı”nın 6’ncı ve 7’ncisi, 4-10 Temmuz ve 15-21 Ağustos tarihlerinde Türkiye’nin farklı illerinden 28 

başarılı kız öğrencinin katılımıyla, sosyal mesafe kurallarına uygun olarak Datça’da düzenlenmiştir. 

 

Başarılı kız öğrenciler kamp süresince; liderlik, proje geliştirme, toplumsal cinsiyet eşitliği, etkili iletişim, mülakat 

teknikleri konularında eğitimler almıştır. Ayrıca UN Women Proje Koordinatörü Duygu Arığ, BM Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları hakkında bilgilendirme yaparak, genç kadınların kararlara katılımı konusunda bir seminer 

gerçekleştirmiştir. 
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b. Öğrenci Projeleri 

Genç Liderler Yaz Kampları sonrasında öğrenciler, toplumsal fayda yaratmak için, ilgi duydukları alanlarda projeler 

geliştirmekte ve bu projeleri uygulamaktadırlar. Bu projelerin ilki olan “Sen de Yapabilirsin!” projesi 2017 yılında 

üniversite öğrencileri tarafından hayata geçirilmiştir. Lise öğrenimi sırasında kız öğrenci yurtlarında kalan üniversite 

öğrencileri, birer rol model olarak, yurtlarda kalan kız öğrencileri, eğitimlerine devam etmeleri konusunda, motive 

etmek adına ziyaret etmişlerdir. Proje çalışmaları halen dört farklı yurtta yürütülmektedir. Sonraki yıllarda programa 

“Kelebek Etkisi”, “Farkında Ol!”, “Büyük Düşler, Güçlü Liderler” ve “Kendini Keşfet” isimli projeler eklenmiştir. Ayrıca 

Dünya Kız Çocukları Günü Konferansı gençlik çalışmaları kapsamında Aydın Doğan Vakfı öğrencileri tarafından “İki 

Derece” isimli proje uygulamaya alınmıştır. 2021 yılı yaz kampında ise dijital zorbalık konusuna değinen “Dijital Sınır” 

isimli proje geliştirilmiştir. Bu sayede öğrencilerin yürüttüğü proje sayısı yediye ulaşmıştır. 

 

Dünya Kız Çocukları Günü Konferansı 

Türkiye’de kız çocuklarının tüm potansiyellerine ulaşmalarının önündeki engellere dikkat çekmeyi amaçlayan 11 Ekim 

Dünya Kız Çocukları Günü Konferansı’nın yedincisi, “Artık Zamanı Geldi! Dijital Çağda Kız Çocuklarının Liderliği” 

temasıyla gerçekleştirilmiştir.  

 

Aydın Doğan Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Vuslat Doğan Sabancı’nın yaptığı açılış konuşmasıyla başlayan 

konferansın ana konuşmacısı, UNICEF Avrupa ve Orta Asya Bölge Direktörü Afshan Khan, kız çocukları ve kadınların 

güçlenmesi, pandemi sırasında dijital platformların kullanımı, toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve diğer eşitsizliklerin 

derinleşmesi konularına değinmiştir. 

 

Afşin Yurdakul'un moderatörlüğünü üstlendiği “Kız Çocuklarının ve Kadınların Liderliği Alanındaki Öncülerle Özel 

Sohbet”te Aydın Doğan Vakfı Başkanı ve Hepsiburada kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı Hanzade Doğan, UNICEF 

Genel Direktörü Henrietta Fore ve Nasdaq Başkanı ve CEO’su Adena Friedman görüşlerini paylaşmışlardır. 

 

Konferansta ayrıca UNFPA Türkiye Başkanı Hassan Mostashami’nin açılış konuşmasını yaptığı Şirin Payzın'ın 

moderatörlüğünde gerçekleşen “Dijital Çağda Kız Çocuklarının Güçlenmesi: Fırsatlar ve Zorluklar” panelinde 

akademisyen ve aktivistler bir araya gelmiştir. UN Women Türkiye Ülke Direktörü Asya Varbanova’nın açılış 

konuşmasını yaptığı “Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Geliştirmeye Yönelik Dijital Alan ve Beceriler” paneline ise Ayşegül 

İldeniz, Buse Tolunay, Xenia Kellner ve Elvira Kalmurzaeva katılmıştır. 

 

Temmuz ayından itibaren “Her Alanda Cinsiyet Eşitliğinin Liderliğini Kız Çocukları Yapıyor” mottosunu benimseyerek 

çalışan 114 çocuk ve genç düşüncelerini, eleştirilerini ve önerilerini kaleme aldıkları bir bildiri yayımlamıştır. Bildiride, 

her yerde olduğu gibi dijital alanlarda da toplumsal cinsiyet eşitliğine ihtiyaç olduğu vurgulanırken, mesleklerin 

cinsiyeti olmadığının altı çizilmiş ve sosyal medyada, reklamlarda, dizilerde hatta okul kitaplarında yer alan toplumsal 

cinsiyet eşitsizliği mesajlarının değişmesi istenmiştir. 

 

Türkçe, İngilizce ve Arapça olmak üzere üç dilde canlı olarak yayımlanan konferansı 24 bin kişi izlemiştir. Konferansın 

farkındalık yaratılması açısından önemli etkileri olmuş, konferansla ilgili yayımlanan haberler ve yapılan paylaşımlarla 

20 milyona yakın kişiye ulaşılmıştır.  

 

“Olacağı Bu” Filmi  

Aydın Doğan Vakfı tarafından, 2021 yılı Dünya Kız Çocukları Günü Konferansı çalışmaları kapsamında, kız çocuklarının 

önlerinde durmayınca neler yapabildiğini vurgulayan “Olacağı Bu” isimli film hazırlanmış ve 11 Ekim 2021 tarihinde 

filmin ilk gösterimi gerçekleştirilmiştir. TBWA ajansı tarafından hazırlanan film, yayımlandığı mecralarda büyük beğeni 

toplamış ve yüz binlerce kişi tarafından izlenmiş, konuyla ilgili farkındalık yaratılmasına katkıda bulunmuştur.  
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Doğan Yayınları İş Birliğiyle Çocuk Kitapları 

Aydın Doğan Vakfı ve Doğan Yayınları iş birliğiyle çocuk hakları ve meslek seçimi konularında 11 Ekim Dünya Kız 

Çocukları Günü’nde, 8-10 yaş grubuna hitaben iki kitap yayımlanmıştır. Ünlü Küresel Öğretmen Ödülü finalisti César 

Bona’dan dünyadaki tüm çocukları, kendi haklarına ve sorumluluklarına dair bilinçlendirmeye ve farkındalık 

kazandırmaya yönelik “Haklarımız ve Sorumluluklarımız” ve Komal Singh tarafından yazılan ve bilişim sektöründeki 

kadın işgücüne dikkat çeken “Yıldız Mühendisi Ara” isimli kitaplardan iki bin adet basılarak ilkokul düzeyindeki 

çocuklara hediye edilmiştir.  

 

Malatya Kız Futbol Takımı’nın Desteklenmesi 

Aydın Doğan Vakfı, Birleşmiş Milletler Kadın Birimi’nin önerisi ile futbola tutkuyla bağlı olan ancak pek çok zorlukla 

baş etmeye çalışan futbolcu kızlara destek vermektedir.  

8 Ekim 2015’te ilki düzenlenen Dünya Kız Çocukları Günü Konferansı’na katılan Malatya Kız Futbol Takımı, konferans 

katılımcılarına sporun eğitimin önündeki engelleri aşmak için kullanılabilecek en güzel yollardan biri olduğunu 

anlatmıştır. Futbol takımı üyesi kız çocukları sporun içinde olmanın ve futbol takımında yer almanın eğitim hayatlarına 

verdiği desteği anlatmış ve bu anlatımla konferansa katılan herkesi etkilemişlerdir. Vakıf, eğitimlerine devam eden 

sporcu kızların gösterdiği çabayı takdir etmek ve sporcu kızların diğer gençler için rol model olmaları amacıyla 

üniversiteye devam eden ve maddi zorluk yaşayan öğrencilere burs vermiş ve takımın deplasman giderleri ve 

malzeme ihtiyaçlarını sağlayarak destek olmuştur. Aydın Doğan Vakfı, Malatya Kız Futbol Takımını desteklemeye 2021 

yılında da devam etmiştir. 

 

Öğrenci Sanat Şenliği 

Aydın Doğan Vakfı kültür ve sanatın bireylerin kendilerini ifade ederken kullanabilecekleri en doğru yol olduğuna 

inanmakta ve kızların sanat yoluyla güçlenmesi için çalışmalar yürütmektedir. 

 

Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Erzurum Atatürk Üniversitesi’nin Güzel Sanatlar Fakülteleri ve Baksı Kültür 

Sanat Vakfı ortaklığında gerçekleştirilen Baksı Öğrenci Sanat Şenliği’nde resim yarışması ve çocuk sanat atölyeleri 

düzenlenmektedir. 2021 yılında düzenlenen şenliğe ilkokul ve ortaokul çağındaki çocuklar yaptıkları resimlerle online 

olarak katılmıştır. Aydın Doğan Vakfı, Öğrenci Sanat Şenliği’ne katılan çocukların sanata olan ilgilerini ve eğitimlerini 

desteklemek amacıyla, 77 kız öğrenciye sanat bursu vermiştir. 

 

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Aydın Doğan Genç İletişimciler Yarışması 

İletişim Fakültesi öğrencilerinin geleceğin yenilikçi, araştıran, ilham veren çağdaş gazetecileri ve medya liderleri olarak 

yetişmeleri amacıyla düzenlenen 31’inci Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Aydın Doğan Genç İletişimciler Yarışması’nın 

ödül töreni 16 Mart 2021 Salı günü çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

 

İletişim fakültesi öğrencilerinin yarışmaya, Yazılı, Görsel, İşitsel ve İnternet Yayıncılığı dallarında katıldığı projelerini 

değerlendiren Seçici Kurullar, 17 üniversiteden 53 öğrencinin toplam 45 projesini ödüle değer bulmuştur. Ödül 

töreninde Aydın Doğan Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Vuslat Doğan Sabancı konuşmasıyla gençlere destek 

vermiştir. Törende iletişim dünyasının deneyimli isimlerinden Habertürk Yazarı Ayşe Özek Karasu, Fox TV Genel Yayın 

Yönetmeni Doğan Şentürk, Power FM Geveze- Jozi Zalma, Dünya Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ da 

mesajlarıyla gençlere ufuk açmıştır. 

 

Aydın Doğan Ödülü 

Aydın Doğan Vakfı tarafından her yıl bilim, kültür, edebiyat ve sanat gibi farklı alanlarda ulusal ve uluslararası 

platformlarda başarıya ulaşmış kişi veya kurumlara verilen Aydın Doğan Ödülü, Almanya’nın Mainz kentinde 30 Kasım 

2021 tarihinde düzenlenen bir törende, dünyada ilk COVID-19 aşısını geliştiren bilim insanları Dr. Özlem Türeci ve 

Prof. Uğur Şahin’e verilmiştir. Törende, Türeci-Şahin çiftine ödüllerini Aydın Doğan Vakfı Onursal Başkan Vekili Sema 

Doğan takdim etmiştir. 
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Törende konuşan Aydın Doğan Vakfı Başkan Vekili Vuslat Doğan Sabancı, babası Aydın Doğan'ın ödülün Almanya'da, 

tüm insanlık için çalışan bu iki bilim insanına verilmesinden özellikle memnuniyet duyduğunu ifade etmiştir. Bilginin 

her alanda, yeni ilerlemelere yol açtığını vurgulayan Vuslat Doğan Sabancı, Türeci ve Şahin’in kendilerinden önceki 

bilim insanlarının çok çalışarak ulaştığı başarıların üzerine 10 yılları aşan araştırmalarını ekleyip ve daha ileriye 

taşıyarak, milyonlarca insan hayatını kurtardıklarını, kendilerine büyük bir minnet borcumuz olduğunu belirtmiştir. 

 

Törende konuşan Dr. Özlem Türeci, ödülün kendileri için özel bir takdir olduğunu söyleyerek teşekkür etmiş, COVID-

19 aşısını bulmayı kendilerine görev edindiklerini belirtmiştir. Uğur Şahin ise konuşmasında, Aydın Doğan Vakfı'nın 

sahip olduğu değerlerin kendi benimsediği ve temsil ettiği değerlerle örtüştüğünü, bu değerlerin; yaşam kalitesinin 

yükseltilmesi, sosyal alanda olduğu gibi toplumsal alanda da bütünsel bir yaklaşımla, kültürel ve sosyal kalkınma ve 

gelişmeler açısından, özellikle de gençlerin eğitimi ve özellikle kız çocuklarının eğitimine verilen önem olduğunu 

belirtmiştir. 

 

Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması 

Dünyanın dört bir yanından gündeme ışık tutan eserlerin yarıştığı, karikatür alanında dünyanın en prestijli 

yarışmalarından biri olarak kabul edilen ve Karikatür Dünyasının Oscar’ı olarak nitelendirilen Aydın Doğan Uluslararası 

Karikatür Yarışması, 2021 yılında 37’nci kez düzenlenmiştir. 2020 yılında COVID-19 salgını nedeniyle yarışma 

başvuruları, oluşturulan yarışma platformu üzerinden, online olarak gerçekleştirilmiş, serbest konulu Aydın Doğan 

Uluslararası Karikatür Yarışması’na yaklaşık 4.500 karikatür gönderilmiştir. Yarışmanın kazananları ise 2021 yılında, 

pandemi koşullarından dolayı ilk kez çevrimiçi olarak yapılan jüri toplantısında belirlenmiştir. 

 

Dünya çapında ün kazanmış değerli karikatür ustaları ve sanatçıların seçici kurul üyeliği yaptığı, bugüne kadar 137 

ülkeden 8.800’ü aşkın sanatçının katıldığı yarışmanın seçici kuruluna bu yıl Kanada’dan katılan Anita Kunz başkanlık 

yapmış ve seçici kurulda Ercan Akyol, Latif Demirci, Selçuk Demirel, Shahrokh Heidari (İran), Moacir Knorr Gutterres 

(Brezilya), Piyale Madra, Peter Nieuwendijk (Hollanda), Tan Oral, Cristina Sampaio (Portekiz) ve Yuko Shimizu 

(Japonya) yer almıştır. 

 

Seçici Kurul, bu seneki yarışmada Küba’dan katılan Reynerio Tamayo’yu birinciliğe layık görmüş; ikinci Mahmood 

Nazari (İran), üçüncü ise Mojtaba Heidarpanah (İran) olmuştur. Seçici Kurul ayrıca; Hamed Mortazavi Alavi (İran), 

Borislav Stankovic (Sırbistan) ve Toso Borkovic’i (Sırbistan) Başarı Ödülü ile taçlandırmıştır. 

 

Tüm çalışmalarında kız çocuklarının eğitimi, güçlenmesi ve cinsiyet eşitliği konularına özel vurgu yapan Aydın Doğan 

Vakfı'nın düzenlediği yarışmada, bu yıl "Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar” Ödülü’nün sahibi ise Ömer Çam olmuştur. 

 

Aydın Doğan Vakfı, 2019 yılından itibaren çocuk kitabı ve çizgi roman alanlarında üretimin ulusal düzeyde 

desteklenmesine katkıda bulunmak amacıyla Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması’nın çalışma alanını 

genişleterek, ülkemizdeki çizerler için “Çizgi Roman Ödülü” ve “Çocuk Kitabı İllüstrasyonu Ödülü” de vermektedir. Bu 

yıl da “Çizgi Roman Ödülü” kazanan sanatçı, Levent Cantek, Latif Demirci, İlban Ertem, Ersin Karabulut, Piyale Madra 

ve Başak Ürkmez’in jüri üyeliği yaptığı yarışmada “Bütün Ayazların Ortasında” eseri ile Ege Avcı olmuştur. 

 

“Çocuk Kitabı İllüstrasyonu Ödülü” jürisinde ise Ercan Akyol, Ilgım Veryeri Alaca, Gülgün Çarkoğlu, Mustafa Delioğlu, 

Can Göknil, Tan Oral, Emre Senan ve Başak Ürkmez yer almıştır. Yapılan değerlendirme sonucu finale kalan kitaplar 

arasından iki kitap “Önce Hayal” ile Zeynep Özatalay ve “Sihirbaz Kıvrık Bıyık ve Muhteşem Gösterisi” ile Şeyda Ünal, 

Çocuk Kitabı İllüstrasyonu Ödülü’ne layık görülmüş ve ödülün iki sanatçı arasında paylaştırılmasına karar verilmiştir. 

 

Dereceye giren tüm sanatçıların çalışmaları, 2022 yılı Ocak ayında İstanbul Tophane-i Amire Kültür ve Sanat 

Merkezi’nde açılacak sergide sanat severlerin beğenisine sunulmuştur. 
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Sergiler 

Her yıl olduğu gibi 2021 yılında da Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması’na katılan ve sergilenmeye değer 

görülen eserlerle ödüllü karikatürlerin yer aldığı seçkilerden oluşturulan sergiler sanatseverlerle buluşturulmuştur. 

Ayrıca yurt içinde ve yurt dışında değişik temalı sergiler açılmıştır. 

 

Küresel iklim değişikliği ve azalan su kaynaklarına dikkat çekmek amacıyla Aydın Doğan Uluslararası Karikatür 

Yarışması’nın arşivinden derlenen çalışmalarla “Kuraklığın Ayak Sesleri” isimli özel bir sergi hazırlanmıştır. Sergi, 

küresel iklim değişikliği ve azalan su kaynaklarıyla birlikte gelen kuraklık ve susuzluk krizinin gelecekteki en önemli 

sorunlardan biri olduğunun altını çizmiştir. Endonezya’dan İran’a, Brezilya’dan Belçika’ya kadar dünyanın dört bir 

yanından derlenen eserlerden oluşan sergi, ocak ayında Trump AVM B3 katında sanatseverlerle buluşurken aynı 

zamanda salgın nedeniyle herkesin geçirdiği bu zorlu süreçte sanatseverlerin ve karikatür severlerin ulaşabileceği 

https://sanalmuze.aydindoganvakfi.org.tr/ adresinde de yayınlanmıştır. 

 

Aydın Doğan Vakfı geçtiğimiz yıl Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması’nın katılımcılarına ve jüri üyelerine 

dünyayı etkisi altına alan COVID-19 ile ilgili çalışmalarına Aydın Doğan Vakfı Sanal Müzesi’nde yer verebilmek için bir 

çağrıda bulunmuştur. Ulusal ve uluslararası platformlarda tanınan karikatür sanatçılarının çizdiği COVID-19 

karikatürleri “Pandeminin Çizgileri” adıyla özel bir sergiye dönüşmüş, sanatçılar dünyanın dört bir yanından 

gönderdikleri bu çalışmalarıyla sosyal mesafe, hijyen, izolasyon, maske kullanımı gibi güncel konulara dikkat çekerek 

pandemi döneminde de dünyanın sorunlarını yansıtmaya devam etmiştir. Pek çok yerde ziyarete açılan bu özel sergi, 

31 Mayıs-4 Haziran 2021 tarihleri arasında da İstanbul’un yeni çağdaş sanat fuarı olan ArtContact/İstanbul Avrasya 

Gösteri ve Sanat Merkezi’nde yeniden ziyarete açılmıştır. 

 

Birleşmiş Milletler Konferansı’nın Dünya Çevre Günü olarak kabul ettiği 5 Haziran’da, Aydın Doğan Uluslararası 

Karikatür Yarışması’na katılan karikatüristlerin çevre sorunlarına dikkat çekmek amacıyla çizdiği karikatürler “Doğa 

Alarm Veriyor” adıyla bir sergiye dönüştürülmüştür. Birbirinden çarpıcı eserlerin yer aldığı sergi, 5-30 Haziran tarihleri 

arasında Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Basın Müzesi’nde sanatseverlerle buluşmuş, seçki 

https://sanalmuze.aydindoganvakfi.org.tr/ adresinde de sergilenmiştir. 

 

Ayrıca, Aydın Doğan Vakfı’nın üyesi olduğu Avrupa Vakıflar Merkezi’nin (European Foundation Center) 18-20 Ekim 

tarihlerinde Viyana’da düzenlediği “The EFC Conference 2021” etkinliğinde Aydın Doğan Uluslararası Karikatür 

Yarışması arşivinden hazırlanan iklim, demokrasi, toplum, hayırseverlik konulu “Çok Uzak Bir Gelecekte Değil, Tam 

Burada ve Şimdi!” (Not In The Too Distant Future But Right Here And Now) isimli karikatür sergisi sanatseverler 

tarafından büyük ilgi görmüştür. 

 

Diğer Faaliyetler 

 

Eğitim Reformu Girişimi (ERG) 

“Herkes İçin Kaliteli Eğitim” yaklaşımını benimseyen Aydın Doğan Vakfı, Türkiye’de eğitim alanında fırsat eşitliğinin 

sağlanması ve eğitim koşullarının iyileştirilmesi amacıyla pek çok projeye katkı sağlamaktadır. Vakıf, Türkiye’nin önde 

gelen diğer sivil toplum kuruluşlarıyla beraber Eğitim Reformu Girişimi’nin (ERG) eğitim alanındaki araştırma ve 

çalışmalarını ve ERG’nin “Öğretmen Ağı” projesini desteklemektedir. ERG’nin koordinatörlüğünü üstlendiği ve Aydın 

Doğan Vakfı’nın da desteklediği Öğretmen Ağı, Türkiye’de eğitim niteliğinin ve öğrenci başarısının artmasına katkı 

sağlamak için, öğretmenlerin değişim ve dönüşüm yaratacakları devamlı bir etkileşim ortamı oluşturmayı 

hedeflemektedir. Öğretmenlik yapan bireylerin güçlenmesi için öğretmenlere kaynak ve akran dayanışması 

konusunda deneyim sunan Öğretmen Ağı, öğretmenlerin sınıflarına taşıdıkları çözüm ve başarı hikâyelerinin 

yaygınlaştırılmasına aracı olmayı hedeflemektedir. 

 






































